TEXHUYECKUE JAHHBIE

Tum TpakTopa KoecHslll, yHUBEpCaJIbHBIN,
Tarosoro kiacca 0,6
C IBYMS BEAYIIUMU OCSIMU
Mapka TpakTopa benapyce
Mogens TpakTopa 320
I'aGapuTHEIE pa3MEPBI, MM:
® JTMHA (C HABECHOM CHCTEMOH B

TPaHCIOPTHOM IIOJIOXKEHHH ) 2850

°© IHpHHA ‘ 1530

© BpICOTa (110 Ayre 0e30MacHOCTH ) 2830

baza tpakropa, MM 1700
Kosnes tpaktopa, MM:

© II0 IEPEeIHUM KOoJIecaM 1260; 1410
® 3aJHUM KOJIECaM 1250; 1400
o JIOPOXHBIH IIPOCBET, HE MEHEE, MM: 340

Haumenpmmii paguyc oBopora 1o cepe-
JMHE cllella BHEIIHETO IepeIHero kojieca, M 3,7
Macca TpakTopa (KOHCTPYKIIMOHHAS ), KT

e 0e3 KaOMHEBI 1390
e ¢ xabuHOH 1530
JU3EJb
Mapxa LOMBARDINI
Mogens LDW 1503 CHD
Tun 3-X UMIMHAPOBBIN PSIHBIN C

€CTECTBEHHBIM BCAaCBIBAHHEM,
BOJISIHOTO OXJIAXKICHHUS

Crioco6 cmeceobpa3zoBaHus BuxpexaMepHBIN

JuameTp MUIHHAPa/X0 TIOPIITHS, MM/MM 88/85

Crenens cxxaTus 22:1
Pabouuit o6wem, 11 1,551

MomHocTs 3kciyaranuonsast, KBt.(on. ¢.) 22,2 (30,2)
Homunanbhas gacrora Bpamenus, o6/mua 3000



CHJIOBASI NEPEJAYA
Cuennenmue OpUKIHOHHOE, CYX0€, OJTHO-
IVICKOBOE, TTOCTOSTHHO-
3aMKHYTOTO THIIa
Kopobxka nepemau (KIT) MexaHuyeckas, CTyleHuaras,

C MOHWKAIOUTUM PEYKTOPOM,
C IIECTEPHSIMH ITOCTOSHHOTO
3aleIUICHUS U My(QTaMu JieT-
KOT'O BKITFOUSHUS

3agHuii MOCT ' C rmaBHOM nepenauei, ¢
b depeHInaioM ¢ MEXaHH-
4eCKOM OJIOKMPOBKOI, KOHEY-
HBIMH IIepeaadaMu

Ilepenuuii Benymuii moct(IIBM) . C riaBHOM nepenayei, ¢ ca-
MoOnokupyronmumces nudde-
PEHIMANIOM C XPallOBBIM Me€-
XaHU3MOM CBOOOIHOTO X014,

, KOHEYHBIMU IIepeadaMu

ITpusox IIBM : Ot BTOpH4HOrO Bajia KOPOOKH

nepenay

OCTOB, XO4OBASA CUCTEMA
XoJloBas cucTemMa Ilepennue u 3agHuE KOJIECA

BECAYINNEC C IHCBMATHYCCKH~
MH HIMHAaMH HHU3KOT'O JaBJIC-

HHUS;
IepeqHuE Kojeca - yIpas-
JITEMBIE

Muner:

® TIEpEeIHUX KOJEC 7,5L-16

© 3aJHHUX KOJIEC ' 11,2-16

Pynesoe ynpasnenue I'mppoob6semuoe (I'OPY) ¢

HaCcOCOM-/103aTOPOM T'epO-
TOPHOTO THIIA

PyneBoe xoneco Perymupyemoe o yriy Ha-
KJIOHA OT 25° no 40° 1 1o
BBICOTE B npenenax 80 MM



QJIEKTPOOBOPYIOBAHUE

HomunansHOe Hanpsxenue , B

e OOpTOBOI ceTH

® CHCTEMBI ITyCcKa

I'eneparop

CpencTa oberdenus mycka gusens

I'MIPOCHUCTEMA

Tun
Hasnenue B cucreme, MITa (xrc/cm?)

3ATHEE HABECHOE YCTPOICTBO

Tun

I'pyzonomgsemuoCTs Ha paccrosaum 610mMM ot

ocu roaseca, kKH (krc), He menee

IIEPENJHEE HABECHOE YCTPOMCTBO

(mo 3axa3y)
I'pysomogsemuocTs, KH (Krc)

TOPMO3A
Tun

12

12

ITocTostHHOTO TOKA
CBeun HakanuBaHMs

PasnensHo-arperatras
20 (200)

lapuupHOE, TpexToyeyHoe,
kareropuu 1 mo ISO 730/1
mwm HY-2 o 'OCT 10677

75 (750)

3,5 (350)

Muoroauckossie, pa6o-
TaroIue B Macie, JeiCT-
BYIOIIIME PA3LENBHO HA JIEBOE
U NpaBoe€ 3aHUE KOJIECA , C
MEXaHHYECKUM IIPHUBOLOM

PR

3AJTHU BOM

IIpuBon

Yactora BpameHus, 06/MuH:

npu n=2850 06/Mun

© 3aBHCHMBEIN I

® 3aBHCUMBIHN II

© CHUHXPOHHBIN TIPUBOJ, 006/METp MyTH

HUI BOM (mo 3aKxa3zy)

YacToTa BpamieHus, 06/MuH:

pu Nas=2910 06/Mun

© 3aBUMBIN |

e 3aBucUMBbIN I

CHUHXPOHHBIN MIPUBOM, 00/METP IMTyTH

OBOPYJOBAHHME 1O 3AKA3Y

(5]

Kabuna

TenT-kapkac

ITepenanit BOM

IlepenHee HAaBECHOE YCTPOMCTBO
[lepegnue HOMOTHUTENBHBIE TPY3BI
Taroso-cuennoe ycrporictso TCY-1-M
e Taropo-cuenHoe ycrpoiictso TCY-1-M
C IPUBOJOM OT THAPOCHCTEMBI

o [THEBMONPHBOL yIIPaBIECHUS TOPMO3aMH
MIPHULIETIOB

o DBrICTpOCOeuHAEMBIE PA3PBIBHBIE MY(THI
e Buika OykcupHas

e Komeca ¢ munpamu 12,41.-16

e Koneca ¢ munaamu 11,2-20 1 210/80R16
Pemenp Ge3zonacuocT

@ © @ e ©

3aBHCHMBIH, ABYXCKOPOCT-
HOM ¥ CUHXPOHHBIM JIBYX-
CKOPOCTHOU

540
1000
34u6,3

3aBHCHMBIH, IBYXCKOPOCT-
HOM M CUHXPOHHBIN OBYX-
CKOPOCTHOM

540
890
34u5,5



INTRODUCTION

The present Catalogue contains all the nomenclature of assembly units and parts
for «Belarus» MTZ-320 Tractor (4WD) powered by «Lombardini» mod. LDW 1503
CHD Diesel Engine, 3-cylinder, in-line, naturally aspirated, water cooled, 30 HP. The
Catalogue is the reference book for ordering the spare parts and provides the
servicemen and dealers with comprehensive information on assembly, disassembly and
repair of tractor.

The Cataloque covers all nomenclature of the assembly units and parts of
«Belarus» MTZ-320 Tractor as of January, 1998.

Because of Belarus policy is one of continuous improvement, the right to change
design, specifications and prices without notice is reserved. Some data and
configuration of parts in this Cataloque may differ those in your tractor.

For detailed information please consult your Belarus Dealer and use Belarus
information bulletins edited by «Minsk Tractor Works» and sended to customers on the
regular basis. ‘

HOW TO USE THE CATALOGUE
The catalogue consists of the following Sections:

e Section 1. Assembly units and parts;
e Section 2. Standardized parts (bearings, collars, «O»-rings);
e Section 3. Nomenclature Index.

Section 1 gives the assembly units and parts as divided into the groups and sub-
groups according to their functions. This Section is furnished with axonometric
illustrations of the tractor components in the knocked-down form. All parts in the
illustrations (figures) have the ordinal (consecutive) numbers (Ref. Nos) increased in
clockwise direction. To find the required assemblies and parts more easy, the same Ref.
Nos are given in the textbook as increased from the top of page to down.

The illustrations given in Catalogue make it easier for User to study the
construction and confuguration of the units and parts and help in dismantling and
reassembling the tractor or its components.



YKA3ATEJL TPYII U IHOATPYIIIT CBOPOYHBIX EAVHUI ¥ AETAJEI KATAJIOT A ¢ INDEX OF CATA-
LOGUE ASSEMBLY AND PART GROUPS AND SUBGROUPS » INDEX DE GROUPES ET DE SOUS-GROUPES

D’UNITES DE MONTAGE ET DE PIECES ¢« ZUSAMMENSTELLUNG DER GRUPPEN UND UNTERGRUPPEN DER

BAUEITEN UND EINZELTEILE

I'pynna | IMoarpymma | Puc. Ne
Group | Subgroup | Fig. No. e Crp.
Groupe | Sous-groupe |n° de Ia fig. HawnmeHopanwue Name Dénomination Benennung Page
Gruppe | Untergruppe | Bild-Nr. Seite
10 Mexanusmpl  Diesel Engine Meécanismes du Dieselmotor-
ausest Mechanisms moteur mechanismen
1001, 1002 1 brox munmunn-  Cylinder Block  Bloc-cylindres  Zilinderblock 33
poB
1003, 1007 2 l'onoBka nu- Cylinder Head,  Culasse, Zilinderkopf, 37
JIMHAPOB, kMa-  Valves Soupapes Ventile
TiaHbl
1004, 1005 3 IMopmmn v ma- Pistons and Con- Embiellage Kolben und 41
TYHBI necting Rods Pleuel
1005 4 Ban konerda-  Crankshaft and ~ Vilebrequinet  Kurbelwelle und 43
Toill M MaxoBUK Flywheel volant Schwungrad
1006 5 Mexanusm pac- Timing Gear Mécanisme de ~ Nockenwelle 45
TpeaeTuTeNb- distribution
HBIi
1003 6 Komnnext yn-  Sealing Sets Jeu de joint Dichtungssatz 49
JIOTHEHUH
11 Cucrema nu-  Fuel System Systéme Kraftstoffanlage
TABUA d’alimentation
1101 7 bak Tonmusuabiit Fuel Tank Réservoir a Kraftstoffbehdlter 51
combustible
1108 8 YnpaeneHue Fuel Delivery Commande Kraftstofférder- 53
nojaueit roru- Control d’accélération  gestidnge
Ba
1109 9 Tpakr Bo3myxo- Air Intake Piping Collecteur Luftforderstrecke 57
N0 BOISITITHLE d’aspiration d’air
1104, 1111 10 Tpybonposoast  Fuel Pipelines and Tuyauterie de Kraftstoffleitunge 59
TomuBHele U Fuel Equipment  combustible et n und Kraftstoff-
ycra"oska Ton- Installation appareillage system
JIMBHO armapa- d*ijection
Typel
1110 11 Perynarop yac- Speed Governor Régulateur de Drehzahlregler 63
TOTBI BPAIEHUS vitesse de
rotation
1103 12 Konnexrop Bea- Intake and Ex- D’amission et Saugenkriimmer 67
ceiBatoiii v haust Manifold ~ d’echappement  und Auspuff-
BBIXJIOTTHOM collecteur kriimmer
12 Cucrema Bol-  Gas Exhaust Sys- Systéme Auspuffanlage
nycKa rasa tem d’echappement
1205 13 I'nymmrens Silencer Silencieux Auspufftopf 69
13 Cucrema ox-  Cooling System  Systéme de Kiihlanlage
NaxIeHHs1 refroidissement
1301, 1302 14 Papmarop Boas- Water Radiator.  Radiateur d’eau.  Wasserkiihler. 71

Hoit. [Tonpecka
BOJISTHOTO pa-
Iuaropa

Water Radiator
Suspension

27

Suspension du
radiateur d’eau

Wasserkiihlerauf-
héngung



I'pymma| Hoarpynna | Puc. Ne
Group | Subgroup | Fig. No. , . Crp.
Groupe | Sous-groupe |n° de la fig. Hawnmenopanue Name Dénomination Benennung Page
Gruppe | Untergruppe | Bild-Nr. Seite
13 1306,1307, 15 Hacoc pomsgnoil. Water Pump. Pompe & eau. Wasserpumpe. 73
1308 Tepmocrar. Thermostat. Fan ~ Thermostat. Thermostat.
Benrtunsarop Ventilateur Liifter
14 Cucrema cmas- Lubrication Sys- Systéme de Schmieranlage
KH tem graissage
1009, 1010, 16 Kaprep macna-  Engine Oil Sump. Carter d’huile. ~ Kurbelgehduse. 77
1011 He1it. Hacoc Qil Receiver Pompe a huile  Olpumpe
MACTIAHBIH
16 CuenJienne Clutch Embrayage Kupplung
1601 17 Cuerrenne Clutch Embrayage Kupplung 79
1602 18 Vnpasnenue Clutch Control Commande de  Kupplungsbetiti- 83
CLEMIeHUEM I’embrayage gung
17 Kopob6ka nepe- Gearbox Boite de vitesses Wechselgetriebe
Aay
1701 19 Kopobka nepe- Gearbox Boite de vitesses Wechselgetriebe 85
, Jadg
1701 20 Ban nepeuunsiil. Primary Shaft. Arbre primaire.  Antriebswelle. 89
Ban I npomexy- Layshaft I Arbre I inter- Vorgelegewelle
TOYHBIH médiaire
1701 21 Ban Il npome-  Layshaft II. Out- Arbre Il inter-  Vorgelegewelle 91
xyTounsri. Ban put Shaft médiaire. Arbre  II. Ausgangswelle
BBIXOTHOMN de esortie
1701 22 Bannpusogpa  PTO Drive Shaft Arbre de ’éntrai- Welle des Zapf- 93
BOM nement de 1’arbre wellenantriebs
de prise de force
1702 23 Mexanuzm Gearbox Control Mécanisme de  Gangschaltung 94
ynpaBJiieHHs Mechanism commande de la
Kopobxkoit mepe- boite de vitesses
nay
22 Hpusog xap- Cardan Drive Arbre a cardan Gelenkwellen-
JAHHBbIH antrieb
2203 24 IIpuBon kap- Cardan Drive Arbre a cardan  Gelenkwellen- 99
JIAHHBIH antrieb
23 Hepeanuii Be- Front Drive Axle Pont moteur Vorderachse
HyLHii MocT avant
2300, 2301 25 Iepennuit Be-  Front Drive Axle. Pont moteur Vorderachse. 101
JIYLIHI MOCT. Housing and Cov- avant. Carter et  Gehé#use und
Kopnyc u pyka- ers couvercles du Deckelen der
Ba MEPERHETO pont moteur vorderen
BEIYIIEro MOCTa : avant Treibachse
2303, 2402 26 Huddepenunan, Differential, Final Différentiel, Ausgleichgetrie- 103

TMIaBHas mepe-
fla4a [epeiHero
BEOyHmIero mocra

Drive of Front
Driving Axle

28

couple conique
du pont moteur
avant

be, Achsantrieb
der vorderen
Treibachse




I'pynna| TMonrpynna | Puc. Ne
Group | Subgroup | Fig. No. ) . Cp.
Groupe | Sous-groupe |n° de la fig. HavmMeHoBanue Name Dénomination Benennung Page
Gruppe | Untergruppe | Bild-Nr. Seite
23 2308 27 Penykrop xo-  Front Axle Final Réducteur dela  Endgetriebe der 107
HeuHol nepena- Drive Reducer transmission Vorderachse
YH1 NIepeAHEro finale du pont
BEIYLIEr0 MOCTa moteur avant
24 3apnuii moeTr  Rear Axle Pont arriere Hinterachse
2401, 2402 28 Kopnyc sannero Rear Axle Hous- Carter du pont  Hinterachsge- 109
mocra. Moct ing. Rear Axle arriére. Pont héuse.
3aHIH arriére Hinterachse
2403 29 Huddepenuman Differential Différentiel Differentialgetrie- 113
be
2407 30 Koneunas nepe- Final Drive Transmission Endgetriebe 115
Haua finale
2411 31 Ynpasnexue Difflock Control Commande de  Steuerung der 117
OJ0KHPOBKOH blocage du Differenzialsperre
mudepernunana différentiel
27 YetpoiicTBo Trail Dispositif Angangevorrich-
npHLeTHoe d’attelage tung
2707 32 YceTpoiictso Drawbar TSU-1M L’attelage TSU- Zugkupplungs- 119
TSATOBO-CLIETHOE IM vorrichtung TSU-
TSU-1M 1M
2707 33 YerpolicTBo Drawbar TSU-1M L’attelage TSU- Zugkupplungs- 121
TATOBO-CHENHOE IM vorrichtung TSU-
TSU-1M M
28 Pama Frame Cadre Rahmen
2800 34 Ionypama B Semi-Frame Assy Demi-cadre au  Halbrahmen, 123
cbope complet komplett
30 Ocb nepenusisn Front Axle Essieu avant Frontachse
3003 35 Taru pyneBeie  Steering Rods Bielles de Lenkgestinge 125
direction
31 Koaeeca m ety- Wheels and Hubs Roues et Réider und
MBI moyeux Radnaben
3101 36 Koneca nepen- Front Drive Roues motrices  Vordere 127
Hue enyume — Wheels avant Triebrader
3107 37 Koneca samame  Rear Wheels Roues arriére Hinterrader
34 Ynpasaenune  Steering System Direction Lenkung
pyJaesoe
3400 38 Ynpasnexue Hydrostatic Direction Hydrostatische 129
pynesoe runpo- Steering Unit hydraustatique  Lenkung
00BeMHOE



I'pymna | IMonrpynmna | Puc. No
4 ot o
CC}}l };‘:Ife S(S)sf-zr(:)t};e noF c;:l]:?ig Haumenosanue Name Dénomination Benennung Ig:;ge
Gruppe | Untergruppe | Bild-Nr. Seite
34 3401 39 IlpuBox pyneBo- Steering Gear Commande du  Lenkgetriebe 133
ro mexasmsma Drive mécanisme de
- direction
C40x160 40 Humusnp Cylinder C40x160 Verin C40x160  Zylinder 137
C40x160 C40x160
35 Topmo3sa Brakes Freins Bremsen
3502, 3503 41 Topmoza. Brakes. Brakes Freins. Bremsen. Brems- 139
Ynpasnerue Controls Commande des  gestinge
TOPMO3aMH freins
3504, 3507 42 Topmos cros-  Parking Brake.  Frein de station- Feststellbremse. 143
Ho4HOo-3arac-  Parking Brake nement. Com-  Feststellbremse-
Hoi.Ympasne-  Control mande de frein  betétigung
HHE CTOSHOYHO- de stationnement
3aMacHBIM TOp-
MO30M
3506 43 Tpybonposonsl Pipings and Fit-  Tuyauterie et Rohrleitungen 145
U apMaTypa tings of Trailer ~ robinetterie de la und Armatur des
nmHeBMOTpuBoAa Pneumatic Brake commande des  Druckluftantriebs
TOpMO30B npu-  Control freins de der Anhénger-
Hena remorque bremsen
3509 44 YcTaHoBKa Compressor In-  Ensemble de Kompressorsin- 149
xomnpeccopa  stallation compresseur stallation
3514 45 Kpan Topmo3-  Brake Valve Robinet de frein  Bremsventil 151
HOM
37 Jnextpoobo-  Electrical Equipement Elektrische
pyaoBaHue Equipment électrique Anlage
3703 46 barapes akky-  Storage Battery  Batterie Akku-Batterie 153
MyJIITOpHASA d’accumulateurs
3709 Iepexmouarenn Change-Over Commutateurs  Schalter
Switches
3710 Beixmouatenn  On/Off Switches  Intérrupteurs Schalter
3721 3BykoBoif cur-  Horn Avertisseur Horn
Hai sonore
3723 Coenunurenu  Electric Cable Raccords des Leitungsverbinder
IIPOBOIOB Connectors cébles
3724 Onexrponposo- Electric Wires Cables Leitungen
na ¢léctriquies
3731 CperoBo3ppa-  Cat’s eye Cataphote Riickstrahler
aTeIx
3701, 3708 47 I'eneparop. Alternator. Starter Génératrice. Lichtmaschine. 161
‘ Craptep Démarreur Anlasser
3711 48 Dapsl Lights Phares Scheinwerfer 163
3712 49 Donaps nepen- Front Light Lanterne avant ~ Vordereleuchte 165
HHH
3714 50 ITnadon ocee-  Cab Dome Light Plafonnier Deckenleuchte 167
IIEHYS KaOMHEI d’éclairage de la
. cabine
3716 51 @ounaps 3aguuii Back Light Lanterne arriere  SchluBleuchte 169
3717 52 @onaps ocBe-  Number Plate Lanterne de Kennzeichen- 171
menus Homep-  Light plaque d’imma- leuchte

HOTI'O 3Haka

triculation




I'pynma | Hoarpynna | Puc. Ne
Group | Subgroup | Fig. No. L Crp.
Groupe | Sous-groupe |n° de Ia fig, Haumenosanue Name Dénomination Benenmung Page
Gruppe | Untergruppe | Bild-Nr. Seite
38 IpuGopwt Instruments Appareils Kontroll- und
Mebgeriite
3805 53 1luTox npubo- Dashboard Tableau de bord Armaturenbrett 173
poB
39 Hncrpyment u Tools and Acces- QOutillage et Werkzeug und
NPHHAJIEIKHOC- Sories accessoires Zubehor
T™H
3901 54 Hncrpyment u Tools and Acces- Outillage et Werkzeug und 177
TIPHHAJIEKHOC-  Sories accessoires Zubehor
TH
3912 55 Anreuka First Aid Kit Trousse de Verbandkasten 179
réparation
42 OT60p mowmno- PTO Prise de force  Leistungsent-
CTH nahme
4202 56 Ban or6opa PTO Shaft Arbre de prise de Zapfwelle 181
MOLIHOCTH force
4216 57 Ynpasneune Rear PTO Control Commande de Betétigung der 185
3agauM BOM I’arbre de prise  heckseitigen
Co de force arrigre  Zapfwelle
4209 58 BOM nepennuii Front PTO Shaft  Prise de force Frontzapfwelle 187
avant
4235 59 bamnacr Ballast Weights  Masse Gewichte 191
d’alourdissement
46 Tuapocncrema Self-Contained Systéme Hydraulikanlege
paszaeabHo ~ Hydraulic Sys-  d’attelage der aufgeldsten
arperarHast tem hydraulique 2  Bauweise
éléments séparés
4604 60 Ilpuson nacoca Pump Drive Commande de la Pumpenantrieb 193
pompe
4605 61 Mexanusm 3an- Rear Hitch Meécanisme Heckseitige 195
Hell HaBecku d’attelage arriére Anbauvorrichtung
4607 62 Dunpoarperater  Hydraulic Units  Appareils Hydraulikaggre- 201
u apMartypa and Fittings hydrauliques et gate und Armatur
robinetterie )
4608 63 Bax macnsnbiit u Oil Tank and Fil- Réservoir d’huile Olbehilter und 205
bunsTp ter et filtre Filter
C50x120 64 lanponumuunp — Steering cylinder Cylindre Hydrozylinder 207
hydraulique
R80-3/1- 65 Pacnpenenutens Distributor Valve Distributeur Steuerblock 209
111-3Gg
NSH6-3-L 66 Hacoc wecre-  Gear Pump Pompe & Zahnradpumpe 213
PEHHBIH engrenage
67 Kabuna Tpak- Tractor Cab Cabine de Kabine des
TOpA tracteur Traktors
6700 67,68 Kabunal Cab 1 Cabine 1 Kabine | 21
221




HoBble apmupo- ber Collars
BaHHEIE

Kombua pesuno- «O»-Rings
BBIE
Howmepnoii
yKasaTesb

Number Index

caoutchouc
renforcées
Bague

Index numériques Nummerregister

Gummistiilpe

«O»-Ringe

I'pynna| Ilogrpymma | Purc. Ne
Group | Subgroup | Fig. No. ) L. . Crp.
Groupe | Sous-groupe |n° de la fig. HanmenoBanue Name Dénomination Benennung Page
Gruppe | Untergruppe | Bild-Nr. Seite
67 6700 69 Ka6una I1 Cabll Cabine 11 Kabine 11 223
6708 70 Heepu xabursl  Cab Doors Portes de cabine Kabinentiiren 227
68 71 Cupenbe one- Operator’s Seat Le siege de Fahrersitz
partopa Popérateur
6800 72,73  Cupense onepa- Operator’s Seat  Le siége de Fahrersitz 231
TOpa ’opérateur 233
237
82 Ipunagnexno- Cab Accessories Accessoires de  Kabinenzubehor
¢TH KabuHbI la cabine
8201 74 3epkano Hapyx- Outer Rear-View Rétroviseur AuBen-Spiegel 241
HOE Mirror extérieur
8204 75 Kosbipex po-  Sun Visor Pare-soleil Sonnenblende 243
THBOCOJIHEUHBIH
84 Onepenne Hood and Fend- Revetement Verkleidung
ers
8400 76 Obnuuoska Facing Revétement Verkleidung 245
8403 77 Kpeines nepen- Front Fenders Ailes des roues  Vorderkotfliigel 247
HUX KOJiec avant
Cranpapruso- Standardized Piéces Normteile
BaHHbIe geTanu Parts standartisées
Hopmumauke  Antifriction Roulements Wilzlager 249
KavyeHUs Bearings
Mamxetsl pesu- Reinforced Rub- Manchettesen  Bewehrte




320

Puc. 1 braok uuimHApos
Fig. 1 Cylinder Block
Fig. 1 Bloc-cylindres
Bild 1 Zylinderblock

33



320

Puc. 7 Bak TowinBHbIH
Fig. 7 Fuel Tank

-5}

2
=]

2

ur
=2 9
g =
*
&

B E
Ss
£
=~
- 3
B0 =
= A

51



I'pynma 11 e Group 11 o Groupe 11 e Gruppe 11

HNoarpynna 1101 bak Tonsueueii ¢ Subgroup 1101 Fuel Tank e Souse-groupe 1101 Réservoir a combustible o
Untergruppe 1101 Kraftstoffbehilter

Puc.| Nemo3. | Ob6oznauenne | Kom-Bo
g;g ;Eedlz I:,; g::g::;gg Ng;:gre Haumenosanune Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
7 082-1101040 1 QuneTp (11, Filter (11, 12)  Filtre (11, 12) Filter (11, 12)
082-1103010 1 11'12]3)061<a (13-19) Plug (13-19)  Bouchon (13-19) Pfropfen (13-19)
220-1101030 1 Xomyt (8,9)  Clamp (8, 9) Collier (8, 9) Schelle (8, 9)
220-1101030-01 1 XomyT (9, 10)  Clamp (9, 10)  Collier (9, 10) Schelle (9, 10)
320-1101000 1 Veranoska Oaka Tank installa- Commande de Antrieb der
tion réservoir Behilter
1 320-1104788 1 IIpoxnanka Gasket Joint Dichtung
2 320-1101051 1 Ilfrynep - Fitting Tubulure Stutzen
D18-055 2 Konpuo ymmor- Sealing ring Bague d’etan- Dichtungsring
HUTEBHOE cheite
4 D18-051 1 Bonr Bolt Boulon Schraube
5 36-1104788 2 Ipoxnanka Gasket Joint Dichtung
6 36-1104787 1 Bont Bolt Boulon Schraube
7 80-3703016 2 Amoptusarop  Shock absorber Amortisseur Déampfer
8 220-1101040 1 Jlenra Band Bande Band
9 PR36-01 2 IIpodums pesn- Rubber profile Profil d’éssuie- ~ Gummiprofil
HOBEIH glace
10 220-1101040-01 1 Jlenra Band Bande Band
11 082-1101060 1 Huo Bottom Plateau Hinterboden
12 082-1101050 1 [7u15ys) Filter Filtre Filter
13 082-1103017 1 3anen Catch Crampon Klinke
14 082-1103014 1 Crakan Sleeve Boite Hiilse
15 082-1103013 1 Knaman Valve Soupape Ventil
16 082-1103015 1 IMpoxnanka Gasket Joint Dichtung
17 082-1103011 1 Kpsimka Cover Couvercle Deckel
18 082-1103012 1 Kopnyc Case Corps Gehduse
19 082-1103016 1 DunsTp Filter Filtre Filter
20 36-1101068 1 Hemnouxka Chain Chafnette Kette
21 36-1101067 2 Koump1io Ring Bague Ring
22 VM5xl16 5 Bunr Screw Vis Schraube
23 80-1101067 5 [lait6a Washer Rondelle Scheibe
24 DUMP-0,6 1 Hatank yxasa- Fuel level sen- Transmetteur du  Kraftstoffstand-
TEJNS YPOBHS sor niveau de combu- geber
TOIIINBA stible
25 200-3806026 1 Tlpoxnanka Gasket Joint Dichtung
26 11.113 1 Mapuk Ball Bille Kugel
27  50-1101081-B 1 Iirynep Fitting Tubulure Stutzen

52




I'pynma 11 e Group 11 e Groupe 11 o Gruppe 11

Ioarpyrma 1101 Bax TonausHsiii @ Subgroup 1101 Fuel Tank e Souse-groupe 1101 Réservoir & combustible o
‘ Untergruppe 1101 Kraftstoffbehilter

Puc.| Neno3. | O6osnauenwe | Kon-Bo
gg 1?22 :3?' g:ziigzggg Ngllzltgre Haumenosanvie Name Dénomination Benennung
Bild [ Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
7 28 KR 25-1013000 1 Kpan KR 25 Cock KR 25 Robinet KR 25  Hahn KR 25
29  220-1101063 2 IIpoknagka Gasket Joint Dichtung
30 SHP 10 2 ITait6a Washer Rondelle Scheibe
31 MI10 2 Iaiixa Nut Ecrou Mutter
32 530-1104040 1 Tommsonipo-  Fuel pipeline  Tuyau de Kraftstoffleitung
BOL combustible
33 220-1101010 1 Bak Tank Réservoir Behdlter
34 36-1003291 1 Cxoba Clamp Serre Schelle
35 220-1101070 I Ckoba Clamp Serre Schelle
36 1M-100 2 Manxera Collar Manchette Stulp
37 220-3723012 1 Kpoumrreitn Bracket Support Trager

54




320

Puc. 8
Fig. 8
Fig. 8
Bild 8

VnpapiieHne Hogadeil TOMIHBA
Fuel Delivery Control
Commande d'aceiilitration
Kraftstoffurdergestange

55



I'pyrma 11 o Group 11 e Groupe 11 e Gruppe 11

Toarpynna 1108 Ynpasnenue noaaueii ronausa o Subgroup 1108 Fuel Delivery Control ¢ Souse-groupe 1108 Commande
d’accélération e Untergruppe 1108 Kraftstoffordergestinge

Puc.| Nenos.,| .O6o3nauenue |Kon-Bo
l}:g ;%?2 1:;; Bzziiﬁz‘ggz Ngl;tgre Haumenoranue Name Dénomination Benennung
Bild [Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
8 1 320-1309104 1 Kponmreita Bracket Support Trager
2 70-3710027 1 Ilpyxuna Spring Ressort Feder
3 3,2x18 3 HlnnueT Cotter pin Goupille fendue  Splint
4 M8 1 Taiixa Nut Ecrou Mutter
5 70-1024300 I Tpoc Cable Cable Steuerzugseil
6 MS8x35 1 Boar Bolt Boulon Schraube
7 SHP 8 1 1laii6a Washer Rondelle Scheibe
8 225-1108046 1 Pyxosartka Handle Tirette Handhebel
9 A13.11.000-01 1 Pykosrtka Handle Tirette Handhebel
10 50-1108044 1 lnonka Key Clavette Keil
11 225-1108041 1 Bamx Shaft Arbre Welle
12 M6x20 2 Bonr Bolt Boulon Schraube
I3 SHP6 4 Ilaiiba Washer Rondelle Scheibe
14 220-1108043 1 Kpemmxa Cover Couvercle Deckel
15 4x25 1 IOrtudr Pin Goupille Stift
16 225-1108070 1 Poruar Lever Levier Hebel
17  220-1108052 1 Tpyxuna ~ Spring Ressort Feder
18  70-1310441 4 ®ukcarop Stop Verrou Raste
19  80-1108178 1 Illaiiba ¢pux-  Friction washer Rondelle de Friktionsscheibe
LIMOHHAs friction
20 220-1108317 2  bomxa Lug Ferrure Anguf3
21 220-1108040 1 Kpormreitn Bracket Support Trager
22 VM4x8 5  BuHer Screw Vis Schraube
23 MI10x25 2  Boar Bolt Boulon Schraube
24  SHP 10 2 Ilait6a Washer Rondelle Scheibe
25 320-1108010 1 Ilenans Pedal Pédale FuBlhebel
26 M6x30 1 Bont Bolt Boulon Schraube
27  Mo6 3 Taiika Nut Ecrou Mutter
28  Mox16 2 bonr Bolt Boulon Schraube
29 320-1108024 1 Kponurreiin Bracket Support Tréager
30 320-1108060-01 1 Tpoc Cable Céble Steuerzugseil
31 1M100 2  MamkeTa Collar Manchette Stulp
32 320-1108060 1 Tpoc Cable Céble Steuerzugseil
33 320-1108027 1 Boar perymupo- Adjusting bolt  Boulon de réglage Einstellschraube
34 320-1108026 1 IEEIO;II};I;IIH Pin Doigt Bolzen

56



1

234567 8

320

Puc. 9 Tpakr Bo3ayXompoBogsummit
Fig. 9 Air Intake Piping
Fig. 9 Collecteur d'aspiration d"air
Bild 9 Liftforderstrecke

57



I'pynma 11 o Group 11 e Groupe 11 e Gruppe 11

Hoxrpynna 1109 TpaxT Bo3ayxonoasoasiuumii o Subgroup 1109 Air Intake Piping o Souse-groupe 1109 Collecteur d’aspiration
d’air e Untergruppe 1109 Liiftforderstrecke

Puc.| Neno3. | O6osnauenne | Kon-so
Fig. | Ref. No| Designation Qnty ; . .
Fig. [n°de réf.| D ésignation Nombre Haumenopanne Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
9 1 3700.299 1 DHNBTP BO3- Alr filter Filtre a air Liiftfilter
JIYLIHBIH
2 2175.124 | OneMeHT Filtering element Elément filtrant  Filtereinsatz
(bunpTpyOWIEit
2175.125 1 OneMeHT Filtering element Elément filtrant  Filtereinsatz
(duneTpyroumit  inside intérieur innen
BHYTPEHHUH
3 M8 1 Iaiika Nut Ecrou Mutter
4 SHP 8 3 1laii6a Washer Rondelle Scheibe
5 SHCH 8 3 Ilaiiba Washer Rondelle Scheibe
6 320-1109301 1 Kponmreiin Bracket Support Trager
7 320-1109306 1 Kponmreitn Bracket Support Triger
8 M8x16 3 Bosnt Bolt Boulon Schraube
9 2136.053 I IlaTpy6ox Connection Tubulure Rohransatz
10 320-1109001 1 Tpyba Pipe Tube Rohr
11 50-70 4 Xomyt «Norma» Clamp «Norma» Collier «Norma» Schelle «Normay
12 320-1109002 1 IaTpydok Connection Tubulure Rohransatz
13 320-1109004 1 naur Hose Flexible Schlauch

58



320

Pme. 13 Tnmymmrens
Fig. 13 Silencer
Fig. 13 Silencieux
Bild 13 Auspufftopf

69



I'pymma 12 o Group 12 o Groupe 12 o Gruppe 12

Hoarpyrma 1205 Caymmrens o Subgroup 1205 Silencer Souse-groupe 1205 Silencieux o Untergruppe 1205 Auspufftopf

Puc.| Nemmo3. | O6o3nauenne | Kom-o
]I;ig nl}zt; :g% g::ﬁﬁ:ﬁgﬁ Ngr];%/re Hawmvenosanne Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
13 1 5-00-156 2 Iaii6a Washer Rondelle Scheibe
2 M10x20 2 HlnﬁnLKa Stud Goujon Stiftschraube
3 M8x22 4 Bonr Bolt Boulon Schraube
4 5-00-155 4 Iaii6a Washer Rondelle Scheibe
5 0100.438 2 Kposrmretin Bracket Support Trager
6 0100.439 4 Brynka Bush Douille Buchse
7 4501.118 1 Ipoknanka Gasket Joint Dichtung
8 M10 2 Tatika Nut Ecrou Mutter
9 441.000 1 I'mymarens Silencer Silencieux Auspufftopf
10 SHP6 1 1iJait6a Washer Rondelle Scheibe
11 320-1205001 1 bont Bolt Boulon Schraube
12 0100.421 1 ITaTpy6ox Connection Tubulure Rohransatz
13 M8xl 2 Iatixa Nut Ecrou Mutter
14 6780.008 2 Inuneka Stud Goujon Stiftschraube

70




320 Puc. 14 Papmarop sogamoii. Monsecka BOIAHOTO pagHaTopa
Fig. 14 Water Radiator. Water Radiator Suspension
Fig. 14 Radiateur d'eau. Suspension du radiateur d'eau
Bild 14 Wasserkuhler. Wasserkuhleraufhangung

71



I'pynna 13 e Group 13 e Groupe 13 e Gruppe 13

Hozrpynna 1301 Paguarop BoasiHeii e Subgroup 1301 Water Radiator o Souse-groupe 1301 Radiateur d’eau o

Untergruppe 1301 Wasserkiihler

Honrpymia 1302 Moasecka BoasHOre paguaTopa o Subgroup 1302 Water Radiator Suspension ¢
Souse-groupe 1302 Suspension du radiateur d’eau o Untergruppe 1302 Wasserkiihleraufhiingung

Puc. O6o3HaueHue
gig n° de réf. g::égygzggﬁ HaunmenoBanne Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung
14 1 3,2x2,5 5  Hlmmuat Cotter pin Goupille fendue  Splint
2 M12 2 Taiika Nut Ecrou Mutter
3 SHP 12 2 llait6a Washer Rondelle Scheibe
4 SHCH 12 4 [1laiiGa Washer Rondelle Scheibe
5 80-1302018 2 Awmoprmsatop  Shock absorber Amortisseur Déampfer
6 Mé6 2 Taiika Nut Ecrou Mutter
7 SHP 6 2 Iaiiba Washer Rondelle Scheibe
8 SHCH 6 7  1laiiba Washer Rondelle Scheibe
9 M6x20 2 bonr Bolt Boulon Schraube
10 146.00.00 1 bauok pacoi-  Tank Réservoir Behilter
PHTEILHBIH
11 146.30.00 1 IIpobGxa Plug Bouchon Pfropfen
12 320-1302014 1 Tsara Rod Tringle Zugstange
13 M8 15 T aiika Nut Ecrou Mutter
14  SHP 38 14 Ilaiiba Washer Rondelle Scheibe
15 M8x16 11 Bont Bolt Boulon Schraube
16  A21.01.270 1 Ipobxa Plug Bouchon Pfropfen
17 85-1302073 8§  Illaiiba Washer Rondelle Scheibe
18 320-1303001 1 Hlinanr Hose Flexible Schlauch
19 320-1302011 1 Kpowmreitn Bracket Support Trager
20 85-1302071 4 Awmoprmsarop  Shock absorber Amortisseur Déampfer
21 320-1109306 1 Dxpan Shield Panneau Schild
22 32-50 4 Xomyr «Norma» Clamp «Norma» Collier «Norma»  Schelle «Normay
23 320-1309100 -1 Koxyx sammr- Housing Gaine Haube
24 320-1309105 1 Ebc::cyx s3ammr-  Housing Gaine Haube
25 320-1302012 1 EE;;IHHJTeﬁH Bracket Support Trager
26 M10x35 6  Bonr Bolt Boulon Schraube
27  SHP 10 6  llaiiba Washer Rondelle Scheibe
28  320-1302013 1 Tara Rod Tringle Zugstange
29  SHCHS 8§  I1laiiba Washer Rondelle Scheibe
30 320-1309170 I Koxyx Housing Gaine Haube
31 320-1303002 1 Ulnanr Hose Flexible Schlauch
32 PS7 1 Kpau Cock Robinet Hahn
33 320-1301010 1 Panmarop Bomsa- Water radiator  Radiator d’eau Wasserkiihler
34 320-1311300 1 IH((;))PéHmTeﬁH Bracket Support Trager
35  320-1311012 1 Illnanr Hose Flexible Schlauch
36 12-20 2 Xomyr «Norma» Clamp «Norma» Collier «Norma»  Schelle «Norma»

72



320

Pue.
Fig.
Fig,
Bild

17 Cmemrenme
17 Clutch

17 Embrayage
17 Kupplung

79



I'pynma 16 e Group 16 e Groupe 16 e Gruppe 16

Hoprpynma 1601 Cuenaenue o Subgroup 1601 Clutch e Souse-groupe 1601 Embrayage o Untergruppe 1601 Kupplung

Puc.| Nono3. | Ob6osuauenre | Kon-o
Fig. | Ref. No | Designation Qnty . L
Fig. [n°de 1éf.| Désignation Nombre HamnmMenoBanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
17 320-1601090 1 Hucxu (6, 8-17, Disk (6, 8-17, Disque (6, 8-17, Scheibe (6, 8-17,

320-1601130

320-1601180

320-1601150
320-1601203
50-4604046

1,6-0-S
320-1601185

M8x25

360708 KS23
M8

SHP 8
220-1601122

220-1601072
320-1601116
220-1601115
220-1601092
220-1601123
220-1601124
220-1601126
320-1601133
6x20

220-1601295
220-1601138

320-1601142
320-1601043
320-1601091
320-1601046
220-1601093

SHCH 6
2,5x12
220-1601096

[ S W (S

N O = O O O O

[y
NOO e

26-36)

Juck Benombrit
(18-25)
Otsonka (5, 7)

Baun ¢ peruarom
Bunka

Bonr cromop-
HBIH
IIporonoxa

OTBoaKka
bosr Texmono-

TMYEeCKuH
TTommmnuuk

Taiika
1Iaiiba

Juck onopHeI#

Crakan
TIpyxuna
Ilpyxuna
Ilpoknanka
Onopa
ITnactuna
Bont

Huck
3axJenka
3aknemnka

Haxnanxa
($pUKIHOHHAS
Crynuna

O6otiMa
JHemndep
Juck

Huck HaxuM-
HOM
11aii6a

st
Ochp

26-36)

Driven disk (18-
25)

Release lever
(5,7

Pin with lever
Fork
Lock bolt

Wire

Release lever
Bolt

Ball bearing
Nut
Washer

Clutch back
plate
Sleeve

Spring
Spring
Gasket
Support
Plate
Bolt
Disk
Rivet
Rivet

Friction liner

Hub
Casing
Damper
Disk

Pressure disk

Washer
Cotter pin
Pin

80

26-36)

Disque entrainé
(18-25)
Manchon de
débrayage (5, 7)

Arbre avec levier
Chape

Boulon d’arrét
Fil

Manchon de
débrayage
Boulon
Roulement
Ecrou
Rondelle
Plateau d’appui

Boite
Ressort
Ressort
Joint
Appui
Plaque
Boulon
Disque
Rivet
Rivet

Garniture de
friction
Moyea

Cage
Amortisseur
Disque

Disque de
pression
Rondelle

Goupille fendue
Axe

26-36)
Getriebene
Scheibe (18-25)
Ausriicker (5, 7)

Welle mit Hebel
Gabel

Sicherungs-
schraube
Draht

Ausriicker
Schraube

Lager
Mutter
Scheibe

Stiitzscheibe

Hiilse
Feder
Feder
Dichtung
Stiitze
Platte
Schraube
Scheibe
Niet

Niet
Reibbelag

Nabe

Ring

Démpfer
Scheibe
Anpref3scheibe

Scheibe
Splint
Achse



I'pymma 16 o Group 16 e Groupe 16 o Gruppe 16

Hoxrpynna 1601 Cuennenue o Subgroup 1601 Clutch o Souse-groupe 1601 Embrayage o Untergruppe 1601 Kupplung

Puc.| Ne mo3. | OGosnauerne | Kon-Bo
Fig. | Ref. No| Designation Qnty . A
Fig. [n°de réf.| Désignation Nombre HanvenoBanne Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
17 30 220-1601094 3 Poruar Lever Levier Hebel
31 220-1601083 3 [pyxwusa Spring Ressort Feder
32 220-1601097 3 Buka Fork Chape Gabel
33 220-1601086 3 Llafi6a Washer Rondelle Scheibe
34 220-1601109 3 Taiika perymm-  Adjustingnut  Ecrou de réglage Einstell Mutter
pOBOYHAs
35 SHP6 1ait6a Washer Rondelle Scheibe
36  Moxl4 Boar Bolt Boulon Schraube
37  220-1601015 1 Kopmye cuen-  Clutch housing Corps d’embray- Kupplungsge-
JIeHHs age héuse
38 M8x30 1 Bont Bolt Boulon Schraube
39 SHP8 1 [aii6a Washer Rondelle Scheibe
40 MI12 2 Iaiixa Nut Ecrou Mutter
41 SHP 12 2 Iaii6a Washer Rondelle Scheibe
42 SHP 10 .6 11aii6a Washer Rondelle Scheibe
43 M10x40 6 Bont Bolt Boulon Schraube



320

Pme. 18 Vmpasnenme cHemIeHmemM
Fig. 18 Clutch Control

Fig. 18 Commande de I'embrayage
Bild 18 Kupplungsbetitigung

83



I'pynma 16 e Group 16 o Groupe 16 o Gruppe 16

Hoxrpynna 1602 Ynpasaeuue cenienuem o Subgroup 1602 Clutch Control o Souse-groupe 1602 Commande de
I'embrayage o Untergruppe 1602 Kupplungsbetiitigung

Puc.| Nemos. | O6osmauenne | Kon-so

gg ;331; ]r\;?. g:z;ggz:gg Ng:]té_e Haumenosanue Name Dénomination Benennung

Bild | Pos.-Nr. Bezeichnung | Anzahl

18 220-1602110 1 Tara (2,4,5) Rod (2,4,5) Tringle (2,4,5) Zugstange (2,4,5)

1 8x30 2 Tanen Pin Doigt Bolzen
2 A20-213-A 2 Bunka Fork Chape Gabel
3 3,2x18 2 Hlrmaar Cotter pin Goupille fendue  Splint
4 220-1602112 1 Tara Rod Tringle Zugstange
5 M8 2 Taiixa Nut Ecrou Mutter
6 220-1602040 1 Ban Shaft Arbre Welle
7 70-4616033 1 Hpyxuna Spring Ressort Feder
8 220-1602013 1 Viko Rod eye Oeillet Auge
9 SHP 10 3 IHaii6a Washer Rondelle Scheibe
10 MI10x25 2 Bont Bolt Boulon Schraube
1T 220-1602070 1 Kponmreiin Bracket Support Tragger
12 BI1s5 1 Komsuo Ring Bague Ring
13 70-1223063 1 Knun Wedge Coin Keil
14 220-1602020 1 Ienans Pedal Pédale FuBhebel
15 A13.33.002 1 Yexon Cover Soufflet Hiille
16 M10 1 Taiika Nut Ecrou Mutter
17 SHCH 10 1 Hlaii6a Washer Rondelle Scheibe
18  70-4605308-B 2 Brynxa Bush Douille Buchse

84



320

Puec. 19 Kopobxa mepemau
Fig. 19 Gearbox

Fig. 19 Boite de vitesses
Bild 19 Wechselgetriebe

85




Hoarpynma 1701 Kopofka nepegay o Subgroup 1701 Gearbox Souse-groupe 1701 Boite

I'pynna 17 e Group 17 o Groupe 17 o Gruppe 17

de vitesses o Untergruppe 1701

Wechselgetriebe
Puc.| Nenos. | O6osnauenwe | Kom-Bo
gg ﬁiife- {jé; gzziizggg Nglitgre Hanmenosanue Name Dénomination Benennung
Bild| Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
19 220-1700010-B1 1 Kopofka nepe- Gearbox Boite de vitesses Wechselgetriebe
220-1701020 1 f(aganyc (8-10, Case (8-10,23, Corps (8-10,23, Gehiuse (8-10,
23,24, 38) 24,38) 24, 38) 23,24, 38)
220-1701050 1 If%onm'reﬁﬂ(ll, Bracket (11, 12) Support (11, 12) Trager (11, 12)
1 M6x20 bonr Bolt Boulon Schraube
2 SHP 6 10 Illaiiba Washer Rondelle Scheibe
3 220-1701061 Kpsrmrka Cover Couvercle Deckel
4 220-1701036 2 ITpoxnanka Gasket Joint Dichtung
5 220-1701251 2 Kompiro Ring Bague Ring
6 220-1701262 3 Konsmo Ring Bague Ring
7 50305 1 Hommunamk Ball bearing Roulement Lager
8 035-040-30-1-4 1 Komneiio Ring Bague Ring
9 220-1701075 1 Ocs Pin Axe Achse
10 20x26x34E 1 Hopmmrmmmk Ball bearing Roulement Lager
11 220-1701034 1 Craxan Sleeve Boite Hiilse
12 2.2-30x52-1 1 Mamnxera Collar Manchette Stulp
13 220-1701031 2 Konpio Ring Bague Ring
14 220-1701067 2 3armymka Stopper plug Obturateur Blindstopfen
15 M10x12 4 Bosr Bolt Boulon Schraube
16 36-1104788 4 laii6a Washer Rondelle Scheibe
17 220-1702325 5 Ipyxuna Spring Ressort Feder
18 8,0-100 5 apuk Ball Bille Kugel
19 50206 2 o mmmurmx Ball bearing Roulement Lager
20 SU-Y%-A 1 Canyn Breather Reniflard Entliifter
21 SHP 12 24 Illaiiba Washer Rondelle Scheibe
22 MI12x40 17 Bonr Bolt Boulon Schraube
23 220-1701076 1 LHecTtepus Gear wheel Pignon Zahnrad
24 220-1701077 1 111aii6a Washer Rondelle Scheibe
25 Mi2x110 3 bonr Bolt Boulon Schraube
26 082-4604022 1 Ipoxnanka Gasket Joint Dichtung
27 52-1802016 1 Kpbpiinka Cover Couvercle Deckel
28 MI2x65 4 Bont Bolt Boulon Schraube
29  SHCK 10x25 8 Hltudr Pin Goupille Stift
30 Mil2x32 8 mieka Stud Goujon Stiftschraube

86




Hoxrpynna 1701 KopoGka nepesgayq e Subgroup 1701 Gearbox o Souse-groupe 1701 Boite

I'pynma 17 o Group 17 e Groupe 17 e Gruppe 17

de vitesses o Untergruppe 1701

Wechselgetriebe

Puc.| Nemo3. | OGosmauenne | Kom-o

IEE )?Zt; 1\2{;_ g::g;:ggg NS;%; o Haumenosanue Name Dénomination Benennung

Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl

19 31 2.2-25x42-1 2 Mamxera Collar Manchette Stulp

32 220-1701259 1 Brynka Bush Douille Buchse
33 055-063-46-1-4 1 Komsuo Ring Bague Ring
34 220-1701028-B1 1 Kopmyc Case Corps Gehiuse
35 2ve2 2 Komsuo Ring Bague Ring
36 KG?,” 2 IIpo6ra Plug Bouchon Pfropfen
37 220-1701026-B 1 Ipoxnanxa Gasket Joint Dichtung
38 220-1701027-B1 1 Kopnyc Case Corps Gehéuse
39 305A 1 Hommmmauk Ball bearing Roulement Lager
40 059-065-36-2-4 1 Komrpo Ring Bague Ring
41 220-2302041 1 Kpbrmka Cover Couvercle Deckel
42 Mé6x16 2 Bonr Bolt Boulon Schraube

88



320

Pue. 20 Bax mepsuunbiit. Ban I mpoMekyTounbli
Fig. 20 Primary Shaft. Layshaft I

Fig. 20 Arbre primaire. Arbre I intermédiaire
Bild 20 Antriebswelle. Vorgelegewelle I

89



,,,,,,

I'pynma 17 e Group 17 o Groupe 17 e Gruppe 17

HMoarpynna 1701 Ban nepsuyneiii. Ban I npomenytounsiii ¢ Subgroup 1701 Primary Shaft. Layshaft I o
Souse-groupe 1701 Arbre primaire. Arbre I intermédiaire o Untergruppe 1701 Antriebswelle. Vorgelegewelle I

Puc.| Nenoz. | O6o3nauenne | Komn-o

Fig. | Ref. No | Designation Qnty q , L

Fig. [n°de réf.| Désignation | Nombre | FauMeHOBaHIe Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl

20 220-1701040 1 Ban nepsuunerit Primary Shaft ~ Arbre primaire  Antriebswelle (1-

O 0 N R W N e

[T
—

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

220-1701070

- 220-1701031

220-1701037
220-1701054
3K32x37x27E1
220-1701029
220-1701215
220-1701039
220-1701052
464907E
220-1701035-B
016-021-30-2-4
206 A
220-1701072-B
220-1701074-B
220-1701069-B
220-1701068
664907E
220-1701058
220-1701066
220-1701064
6x10
220-1701062

1

—_ e e e N IN

—

B o o

[—

(1-10, 12)
Ban I npomexy-
TouHsll (1, 2, 4,
6, 12-22)

Konpmo
111ati6a
Ilectepus
Tloammmank
Konsno
Mydra
Brynka
Hlectepns
Hopmumank
Ban

Konsuo
TogmmmHuk
ITectepns
Brynka
Mydta
lectepns
TTogmummank
Ban
Iectepas
1llecTepns
HlInonka

HlecrepHa

(1-10, 12)
Layshaft 1 (1, 2,
4,6, 12-22)

Ring
Washer
Gear wheel
Ball bearing
Ring
Coupling
Bush

Gear wheel
Ball bearing
Shaft

Ring

Ball bearing

Gear wheel
Bush
Coupling
Gear wheel
Ball bearing
Shaft

Gear wheel
Gear wheel
Key

Gear wheel

90

(1-10, 12)

Arbre I inter-
médiaire (1, 2, 4,
6, 12-22)

Bague
Rondelle
Pignon
Roulement
Bague
Manchon
Douille
Pignon
Roulement
Arbre
Bague
Roulement
Pignon
Douille
Manchon
Pignon
Roulement
Arbre
Pignon
Pignon
Clavette

Pignon

10, 12)
Vorgelegewelle
(1,2,4,6,12-22)

Ring
Scheibe
Zahnrad
Lager
Ring
Muffe
Buchse
Zahnrad
Lager
Welle
Ring
Lager
Zahnrad
Buchse
Muffe
Zahnrad
Lager
Welle
Zahnrad
Zahnrad
Keil

Zahnrad




320

Pue. 21 Ban npoyexyrounsti I1. Bax BerxogHoil

Fig. 21 Layshaft IL. Qutput Shaft
Fig. 21 Arbre I intermédiaire. Arbre de esortie

Bild 21 Vorgelegewelle II. Ausgangswelle

91



I'pymma 17 e Group 17 o Groupe 17 e Gruppe 17

Hoarpynna 1701 Baa npomexyrounsiii I1. Ban suixoauoit e Subgroup 1701 Layshaft 1. Qutput Shaft e
Souse-groupe 1701 Arbre II intermédiaire. Arbre de esortie e Untergruppe 1701 Vorgelegewelle II. Ausgangswelle

Puc.| Ne mo3. | OOo3nauenue | Kon-Bo
1;12 1%22 ]r\i’:’;. Bzzgﬁzggz Ngl];ltgre HauMeHoBaHHe Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
21 220-1701130 1 Ulecrepnst mpu- PTO drive gear Pignon de la Zhanrad des
Bona BOM (18- (18-20) com-mande de  Zapfwellen-
20) I’arbre de prise  antriebs (18-20)
de force (18-20)
220-1701180 1 Bai npomexxy- Layshaft II (1-  Arbre Il inter-  Vorgelege-
rounstit I1 (1-  17) médiaire (1-17) welle I1 (1-17)
1
220-1701190 1 B?n BeIxomHOH  Output Shaft Arbre de esortie  Ausgangswelle
(21-31) (21-31) (21-31) (21-31)
1 220-1701031 1 Komnsno Ring Bague Ring
2 220-1701037 1 IIaii6a Washer Rondelle Scheibe
3 220-1701054 1 Hlectepra Gear wheel Pignon Zahnrad
4 3K32x37x27E1 1 TTopummank Ball bearing Roulement Lager
5 220-1701029 1 Konsno Ring Bague Ring
6 220-1701215 2 Mydra Coupling Manchon Mulffe
7 220-1701039 1 Brynxa Bush Douille Buchse
8 220-1701212 1 LecTeprs Gear wheel Pignon Zahnrad
9 664907E 1 Hommmumank Ball bearing Roulement Lager
10 220-1701266 3 Konsno cro- Lock ring Bague d’arrét Sicherungsring
TIOpHOE
11 220-1701213 1 [Hait6a Washer Rondelle Scheibe
12 220-1701214 1 ecreprs Gear wheel Pignon Zahnrad
13 464907E 1 INonmunamuk Ball bearing Roulement Lager
14 220-1701216 1 Ilectephs Gear wheel Pignon Zahnrad
15 220-1701185 1 Ban npomexxy- Layshaft IT Arbre I inter-  Vorgelege-
ToYHEIH [T médiaire welle 11
16 209 1 HMopmmnHk Ball bearing Roulement Lager
17 1A 45 1 Komsmo Ring Bague Ring
18 220-1701224 1 lectepus Gear wheel Pignon Zahnrad
19 8,0-100 2 apuk Ball Bille Kugel
20 A61.03.002 1 Komsuo Ring Bague Ring
21 220-1701251 1 Kombio Ring Bague Ring
22 305 1 Hogmmumauk Ball bearing Roulement Lager
23 220-1701258 1 Ulectepus Gear wheel Pignon Zahnrad
24 6x10 1 Imorka Key Clavette Keil
25  B40 2 Konpio Ring Bague Ring
26 220-1701253 2 1Iaiiba Washer Rondelle Scheibe
27  220-1701256 1 Hlectepna Gear wheel Pignon Zahnrad
28 664908E 2 Topmumank Ball bearing Roulement Lager
29  220-1701252-B 1 Ban Beixomuo#t  Output Shaft Arbre de esortie  Ausgangswelle
30 220-1701255 1 MydTa Coupling Manchon Muffe
31 220-1701254 1 lecrepra Gear wheel Pignon Zahnrad

92



320 Puc. 22 Baa mpmBoga BOM
Fig. 22 PTO Drive Shaft
Fig. 22 Arbre de I'éntrainement de I'arbre de prise de force
Bild 22 Welle des Zapfwellenantriebs

93



Honrpynna 1701 Ban npuseaa BOM e Subgroup 1701 PTO Drive Shaft o Souse-groupe 1701 Arbre de I’éntrainement de I’arbre

I'pynma 17 e Group 17  Groupe 17 e Gruppe 17

de prise de force e Untergruppe 1701 Welle des Zapfwellenantriebs

Puc.| Nemos. | O6osnauenue | Kon-Bo
gg ]?;Zf; {-\2_ g::g;:ggg N(oz:qtgre HaunveHoBanme Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
22 320-1701230 1 Ban npusoga  PTO Drive Shaft Arbre de I’éntrai- Welle des Zapf-
BOM (4-11) 4-1D nement de I’arbre wellenantriebs
de prise de force (4-11)
4-11)
1 220-1701224 1 Hlectepns Gear wheel Pignon Zahnrad
2 8,0-100 1 Mapux Ball Bille Kugel
3 A61.03.002 1 Komnbrio Ring Bague Ring
4 320-1701222 1 Bax Shaft Arbre Welle
5 2V 62 1 Konpmo Ring Bague Ring
6 V35 1 Konsuo Ring Bague Ring
7 107 1 ITommumank Ball bearing Roulement Lager
8 320-1701226 1 Craxan Sleeve Boite Hiilse
9 2.2-38x58-1 1 Mamxera Collar Manchette Stulp
10 220-1701267 1 3armymka Stopper plug Obturateur Blindstopfen
11 080-088-46-1-1 1 Komsuo Ring Bague Ring
12 664907E 1 BLedivinizinizizis Ball bearing Roulement Lager

94




320

Puc. 23 MexanusM ynpaBiIeHHs Kopobikoii mepenad
Fig. 23 Gearbox Control Mechanism

Fig. 23 Mécanisme de commande de la boite de vitesses
Bild 23 Gangschaltung

95



I'pyrma 17 e Group 17 e Groupe 17 o Gruppe 17

Hoarpynma 1702 Mexanusm ynpaeienust Kopobkoit mepeaayu o Subgroup 1702 Gearbox Control Mechanism o
Souse-groupe 1702 Mécanisme de commande de Ia boite de vitesses o Untergruppe 1702 Gangschaltung

Puc.| Nemos. | O6osnauenne | Kon-go
15;2 r}l?fifé i(% g:iigggggg Ng;%/r o Hawmmenosanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
23 220-1702060 1 Ppyar (12-14,  Lever (12-14, Levier (12-14,  Hebel (12-14, 16,
16, 17) 16, 17) 16, 17) 17)
220-1702100 1 Kpsrrka (28, Cover (28,40, Couvercle (28, Deckel (28, 40,
40, 42-44) 42-44) 40, 42-44) 42-44)
220-1702340 1 Poraar (12-14,  Lever (12-14,  Levier (12-14,  Hebel (12-14, 17,
17, 25) 17,25) 17, 25) 25)
1 220-1702061 7 boar Bolt Boulon Schraube
2 220-1702029 1 Bunka Fork Chape Gabel
3 220-1702036 1 IToomoxk Shifter arm Entraineur Mitnehmer
4 220-1702028 2 Buka Fork Chape Gabel
5 1,6-0O-S 8 HpOBOHOKa, Wire, L=180mm Fil, L=180mm Draht, L=180mm
L=180mm
6 220-1702035 1 IToroaok Shifter arm Entralneur Mitnehmer
7 220-1702080 2 Iosonoxk Shifter arm Entraineur Mitnehmer
8 9,922 4 Iapuk Ball Bille Kugel
9 M8x20 4 Bont Bolt Boulon Schraube
10 SHPS 20 IllaiiGa Washer Rondelle Scheibe
1T 220-1702059-A 2 Kopnyc Case Corps Gehduse
12 3,2x18 3 Hikuiices Cotter pin Goupille fendue  Splint
13 SHCH 12 3 IHati6a Washer Rondelle Scheibe
14 220-1702324 3 Ipyxuna Spring Ressort Feder
15 220-1702055 2 Ipoxnanka Gasket Joint Dichtung
16 220-1702054 1 nactuna Plate Plaque Platte
17 220-1702050 2 Prraar Lever Levier Hebel
18  220-1702067 2 Yexon Cover Soufflet Hiille
19 220-1702052 2 ITnaTuk Plate Plaque Platte
20 M8x25 13 Bonr Bolt Boulon Schraube
21 MB8x30 3 Bont Bolt Boulon Schraube
22 220-1702300 1 Peruar Lever Levier Hebel
23 A61.01.014 3 PykosTka Handle Tirette Handhebel
24 220-1702330 1 Poraar Lever Levier Hebel
25 3x5 3 Hmnonka Key Clavette Keil
26 220-1702328 1 Kponmreiin Bracket Support Trager
27 220-1702350 1 Prraar Lever Levier Hebel
28 013-017-25-1-4 3 KobLo Ring Bague Ring
29 220-1702056-B 2 Bunr Screw Vis Schraube
30 36-1104788 2 1T1ait6a Washer Rondelle Scheibe

96




I'pynma 17 e Group 17 e Groupe 17 e Gruppe 17

Hoarpynna 1702 Mexanusm ynpasJeHusi KopoOKoii nepeaaq o Subgroup 1702 Gearbox Control Mechanism o
Souse-groupe 1702 Mécanisme de commande de la boite de vitesses e Untergruppe 1702 Gangschaltung

Puc.| Neno3. | O6o3nauenne | Kou-Bo
?g 1??; :3% gzzgg:&g;} Ng;tgr e Haumenopanue Name Dénomination Benennung
Bild [Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
23 31 220-1702046 1 Pprgar Lever Levier Hebel
32 4x30 1 Wrudr Pin Goupille Stift
33 220-3503023 1 Ocp Pin Axe Achse
34 220-1702310 1 Poruar Lever Levier Hebel
35 220-1702322 1 Prruar Lever Levier Hebel
36 SHCH 12 1 Ilait6a Washer Rondelle Scheibe
37 4x22 1 AT Cotter pin Goupille fendue Splint
38  011-015-25-2-4 1 Konwno Ring Bague Ring
39 220-1702065 1 Brynxa Bush Douille Buchse
40 220-1702350-01 1 Ppruar Lever Levier Hebel
41 220-1702066-B 1 Ipoxmanka Gasket Joint Dichtung
42 220-1702058-B 1 Kpsnuka Cover Couvercle Deckel
43 220-1702046 1 Prruar Lever Levier Hebel
44 4x30 1 Mtudr Pin Goupille Stift
45 220-1702201 1 Bunr Screw Vis Schraube
46 220-1702325 1 Ipyxxuna Spring Ressort Feder
47  8,0-100 1 IHapuk Ball Bille Kugel
48  220-1702071-B 1 TloBomok Shifter arm Entraineur Mitnehmer
49 220-1702031 1 Bunka Fork Chape Gabel
50 220-1702037 1 IToBomoxk Shifter arm Entraineur Mitnehmer
51  220-1702041 1 IToBomox Shifter arm Entraineur Mitnehmer
52 220-1702027 1 Bunka Fork Chape Gabel
53 220-1702028 1 Bumxa Fork Chape Gabel

98




320

Pre. 24 TlpmBox xapaaHHbIH
Fig. 24 Cardan Drive

Fig. 24 Arbre a cardan
Bild 24 Gelenwellenantrieb

99



[

I'pynma 22 e Group 22 e Groupe 22 e Gruppe 22

Hoxrpynna 2203 Ilpusoa kapaaHHei e Subgroup 2203 Cardan Drive e Souse-groupe 2203 Arbre a cardan o
Untergruppe 2203 Gelenkwellenantrieb

Puc.| Nenos. | O6o3nauenwe | Koa-o
gii I?Zfé i(;' g:zgﬁzzg;l Ngli)ltgre HaHMeHOBagne Name Dénomination Benennung
Bild [Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
24 1 220-2302011 1 Draner] Flange Bride Flansch
2 SHP 10 4 Hlaiiba Washer Rondelle Scheibe
3 52-2203012 4 Bont Bolt Boulon Schraube
4 220-2302022 1 Tpyba Pipe Tube Rohr
5 50-3401082 2 Kpectouna Cross Croisillon Kreuz
6 50-3401064 8 CabHHK Gland Presse-étoupe Stopfbuchse
7 904700US17 8 Honmmumank Ball bearing Roulement Lager
8 50-3401063 8 Ob6oiima Casing Cage Ring
9 B19 8 Konemo Ring Bague Ring
10 1.1.C6.hr 2 Macnenka Oilier Graisseur Oler
11 85-3401067 1 Bunxa Fork Chape Gabel
12 2.2-45x65-1 2 Mamxera Collar Manchette Stulp
13 220-2302050 1 Kponmreitn Bracket Support Triger
14 220-2302016-B 1 Bunxa Fork Chape Gabel
15 28-08 1 3araymka Stopper plug Obturateur Blindstopfen
16 220-2302016-V 2 Bunxka Fork Chape Gabel
17 220-2302003 1 Koxyx Housing Gaine Haube
18  SHP 8 4 II1ait6a Washer Rondelle Scheibe
19 M8x16 4 Bont Bolt Boulon Schraube
20 SHCHS8 4 Ilait6a Washer Rondelle Scheibe
21 52-2203013 4 I'aiixa Nut Ecrou Mutter

100



320 Puc. 25 Nlepenuuii penymmi MocT. Kopiiyc ¥ pykaBa nepegHere BeAyiiero Mocra
Fig. 25 Front Drive Axle. Housing and Covers
Fig. 25 Pont moteur avant. Carter et couvercles du pont meteur avant
Bild 25 Vordere Treibachse. Gehiuse und Deckelen der vorderen Treibachse

101



I'pynma 23 o Group 23 e Groupe 23 o Gruppe 23

Hoxrpymme: 2300, 2301 Hepeannii Beaymuii mocr. Kopniye u pyxasa nepeaunero Beaymero mocra ¢ Subgroups 2300, 2301
Front Drive Axle. Housing and Covers Souse-groupes 2300, 2301 Pont moteur avant. Carter et couvercles du pont moteur
avant e Untergruppen 2300, 2301 Vordere Treibachse. Gehiiuse und Deckelen der vorderen Treibachse

Puc.| Nemos. | O6Gosmauenue | Kon-Bo
g:g 1? i 2% gzggzggi Ng}:&_ o Hauvenosanue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
25 220-2300010 1 Mocr nepennmit Front axle, as-  Pont avant au Vorderachse,
B cbope sembled complet komplett
1 M12x45 12 Bont Bolt Boulon Schraube
2 SHP 12 32 Ilait6a Washer Rondelle Scheibe
3 220-2301003 3 3anyika Stopper plug Obturateur Blindstopfen
4 220-2301038-A- 1 Peraar Lever Levier Hebel
5 g)(])x40 6 UltugT Pin Goupille Stift
6 220-2305001 4 TTamen Pin Doigt Bolzen
7 320-2308030 2 Penyxrop Reducer Réducteur Getriebe
8 10x25 2 WMrudr Pin Goupille Stift
9  1.1.C6.hr 4 Macnenka Oilier Graisseur Oler
10 MI2x30 20 Bonr Bolt Boulon Schraube
11 220-2305004 8 Ipoxnanka Gasket Joint Dichtung
12 220-2305004-01 8 IIpoxnanka Gasket Joint Dichtung
13 042-050-46-2-4 4 Komsno Ring Bague Ring
14 220-2301004-01 1 Pyxas Hose Flexible Schlauch
15 N.036.77.000 1 Canyn Breather Reniflard Entliifter
16 017-021-25-2-2 1 Kompsmo Ring Bague Ring
17 220-2301013-01 8 Ipoxnanka pe- Shim Cale de réglage  PaBbeilage
T'yJMPOBOYHASL
18 220-2301013 8 IIpoxnanka pe- Shim Cale de réglage  PaBbeilage
I'yJIMPOBOYHAS
19 8x45 4 HtudT Pin Goupille Stift
20 165-170-36-2-4 2 Konemo Ring Bague Ring
21 2-KG’fy” 1 TIpobka Plug Bouchon Pfropfen
22 T206A 5.  IommwmHuk Ball bearing Roulement Lager
23 220-2305008 4 Kpeimka Cover Couvercle Deckel
24 220-2301036-B 1 Prruar Lever Levier Hebel
25  MI2x55 2 Bont Bolt Boulon Schraube
26 220-2301038-A 1 Ppraar Lever Levier Hebel
27 2.2-25x42-1 4 Mamxeta Collar Manchette Stulp
28 220-2301025-B 1 Ob6oiima Casing Cage Ring
29 220-2301004 1 Pyxas Hose Flexible Schlauch
30 220-2301012 8 Ilpoknanxa pe- Shim Cale de réglage  PaBbeilage
TyJHPOBOYHAS
31 220-2301012-01 8 Ipoknagka pe- Shim Cale de réglage  PaBbeilage
TyJINPOBOYHAS
32 220-2301001 1 Kopmyc Case Corps Gehduse

102



ELA

728

ZN ‘ ‘\ . » 4 -
M (Y, 29 |
> L7 N
(/S N / 007 -
I8 \ \ ‘ '. 31 :

320 Puc. 26 [uddepennuan, riaBHas meperaya mepeaHero BeAyIIero MocTa
Fig. 26 Differential, Final Drive of Front Driving Axle
Fig. 26 Différentiel, couple conique du pont moteur avant
Bild 26 Ausgleichgetriebe, Achsantrieb der vorderen Treibachse

103



I'pynma 23 e Group 23 e Groupe 23 e Gruppe 23

HMoxrpynner 2303, 2402 Ouddepenunasn, rnaBHas nepenaya nepeaHero seayuiero mocra e Subgroups 2303, 2402 Differential, Fi-
nal Drive of Front Driving Axle e Souse-groupes 2303, 2402 Différentiel, couple conique du pont moteur avant o Untergruppen
2303, 2402 Ausgleichgetriebe, Achsantrieb der vorderen Treibachse

Puc.| Nemos. | OGo3nauenue | Kon-Bo
Eig r?ili i\lé(% gz;gzzggg Nggtgre HanMmeHoBaHUE Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
26 52-2302025-A 1 Oboiima (19, 20) Casing (19, 20) Cage (19, 20) Ring (19, 20)
220-2303030 1 Huddepennman Differential (24- Différentiel (24- Differentialge-
(24-38) 38) 38) triebe (24-38)
220-2800130 1 Kponmreitn (11- Bracket (11-15) Support (11-15)  Triger (11-15)
320-2402050-01 1 EI?IZ)cTepHﬂ Be- Driving (5)and Pignon menant  Antriebsrad (5)
Iymas (5) u driven (26) (5) et pignon und getriebenes
BefoMmas (26) B gears, complete mené (26) au (26) Zahnrad,
KOMIUIEKTE complet Komplett
1 M10x25 5 Bont Bolt Boulon Schraube
2  SHP10 5 1aii6a Washer Rondelle Scheibe
3 220-2301037 1 Dragern Flange Bride Flansch
4 220-2301039 1 IIpoxnanka Gasket Joint Dichtung
5 320-2402017 1 Ban-mectepus  Shaft-gear wheel Arbre-pignon Welle-Zahnrad
6 320-2402027 5 ITpoxnanka Gasket Joint Dichtung
7 320-2402027-01 5 TIpoxnanka Gasket Joint Dichtung
8 320-2402027-02 5 IIpoxnanka Gasket Joint Dichtung
9 7306A 1 ITopmmumHuK Ball bearing Roulement Lager
10 220-2301001 1 Kopmyc Case Corps Gehduse
11 220-2800022 1 Brynka Bush Douille Buchse
12 220-2800131 1 Kpoumreitn Bracket Support Triger
13 220-2302061 1 Kpormreitn Bracket Support Triger
14 SHPS8 2 Llaii6a Washer Rondelle Scheibe
15 M8x16 2 Bonr Bolt Boulon Schraube
16 220-2402024 1 Brynka Bush Douille Buchse
17 7206A 1 IToamumHuK Ball bearing Roulement Lager
18 . 320-2402029 1 Kompuo macno- Oil ring Segment racleur  Olabstreifring
CTOHHOE ]
19 2.2-38x58-1 1 Mamnxera Collar Manchette Stulp
20 52-2302017-A 1 Ob6oiima Casing Cage Ring
21 220-2302001 1 Danel, Flange Bride Flansch
22 320-2402028 1 Taiixa Nut Ecrou Mutter
23 2-KGf” 1 Ipobka Plug Bouchon Pfropfen
24 220-2303031 1 Dnanern Flange Bride Flansch
25  220-2303038 2 3armymka Stopper plug Obturateur Blindstopfen
26 968-2402060 1 Llectepnst Be-  Driven gear Pignon Zahnrad

nomMas

104




Hoarpynnsi 2303, 2402 DuddepeHunal, riaBHas nepeaata nepeaHero BeAYLIEro MOCTA o Subgroups 2303, 2402 Differential, Fi-
nal Drive of Front Driving Axle e Souse-groupes 2303, 2402 Différentiel, couple conique du pont moteur avant e Untergruppen

I'pynna 23 e Group 23 e Groupe 23 e Gruppe 23

2303, 2402 Ausgleichgetriebe, Achsantrieb der vorderen Treibachse

Puc.| Ne mos. | OGosnauenne | Kon-Bo
Fig. { Ref. No| Designation Qnty . .
Fig. [n°de réf.| Désignation Nombre HaumeHoBanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
26 27 220-2303036 2 My¢ra nudde- Differential cou- Manchon de Differentialge-
peHumana pling différentiel triebe Muffe
28 7,938-100 2 Ilapux Ball Bille Kugel
29  86-1803072 2 Hpyxuxa Spring Ressort Feder
30 220-2303034 2 3amienka Latch Cliquet Klinke
31 220-2303032 1 Draneny Flange Bride Flansch
32 220-2303033 2 OKCUEHTPHUK Eccentric Excentrique Exzenter
33 220-2303037 1 Huck Disk Disque Scheibe
34 7510A 2 [oamumank Ball bearing Roulement Lager
35 MI12x65 4 Bonr Bolt Boulon Schraube
36 220-2303039 2 [nactuna cto- Locking plate  Plaque d’arrét  Sperrplate
nopHast
37  50-1601352 2 IltudT yerano- Dowel pin Goupille Stift
BOYHEIA
38 430027-01 8 Bonr M10x1x25 Bolt M10x1x25 Boulon Schraube
M10x1x25 MI10x1x25
39 10x25 4 udr Dowel pin Goupille Stift
40  MI12x40 8 Bont Bolt Boulon Schraube
41 SHP 12 8 I1Jaiiba Washer Rondelle Scheibe
42 220-2800120 1 Kponmreiin Bracket Support Trager

106




ELA

B

pa—

320

Puc. 27 Penyxrop xoHedHoi Iepeayun mepeIHero Beqyliero MocTa r
Fig. 27 Front Axle Final Drive Reducer

Fig. 27 Réducteur de la transmission finale du moteur avant
Bild 27 Endgetriebe der Vorderachse

107

s




I'pynna 23 o Group 23 e Groupe 23 o Gruppe 23

Hoxnrpynna 2308 PenykTop KoHeuHoii nepeaauu NepeaHero Beyniero MocTa o Subgroup 2308 Front Axle Final Drive Reducer o
Souse-groupe 2308 Réducteur de la transmission finale du moteur avant o Untergruppe 2308 Endgetriebe der Vorderachse

108

Puc.| Nemos. | O6oznauenue | Kon-eo
1122 r?ilfé i(; gz;zz:zgg Ngrl;tg;,e HaumenoBanme Name Dénomination Benennung
e Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
27 320-2308030 2 Penyxrop (1-36) Reducer (1-36) Réducteur (1-36) Getriebe (1-36)
220-2304030 2 Ilapaup coo- Double universal Articulation Doppelgelenk
eHHblii (19-24)  joint (19-24) doublée (19-24) (19-24)
1 M10x30 8 Bonr Bolt Boulon Schraube
2 SHP 10 10 Illaiiba Washer Rondelle Scheibe
3 320-2407012 1 Kpsinka Cover Couvercle Deckel
4 220-2407028 1 IIpoxnanka Gasket Joint Dichtung
5 310AK 1 B)ipnszinicizi s Ball bearing Roulement Lager
6 2V 110 1 Komb1io Ring Bague Ring
7 320-2308026 1 IHecrepns Gear wheel Pignon Zahnrad
8 80-1701306 1 Llait6a Washer Rondelle Scheibe
9 12507km 3 TommunHnk Ball bearing Roulement Lager
10 50-3103018 1 [lai6a yropras Thrust washer  Rondelle de butée Anschlagscheibe
11 52-1802128 1 Iaiika Nut Ecrou Mutter
12 KGY~ 1 ITpobxa Plug Bouchon Pfropfen
VVVVV 13 220-2308031-01 1 Kopmyc Case Corps Gehéuse
- 14 2-KG3” 1 IIpobka Plug Bouchon Pfropfen
15 1.2-35x58-1 1 MamsxeTa Collar Manchette Stulp
16 220-2308021 1 I'psazeBuk Mudguard Pare-boue Schmutzabschei-
der
17 SHP6 4 1Taii6a Washer Rondelle Scheibe
18 M6x10 4 BuHT Screw Vis Schraube
19 412-2201026-02 2 KpecroBuna Cross Croisillon Kreuz
20 20-2303013-01 1 Bunka Fork Chape Gabel
21 412-2201033-02 8 Ioamwmmank Ball bearing Roulement Lager
22 400-2201043 8 Koo cto- Lock ring Bague d’arrét Sicherungsring
TIOpHOE
23 220-2304035 1 Bunka Fork Chape Gabel
24 220-2304031 1 Bunka Fork Chape Gabel
25  SU-'43-A 1 Canyn Breather Reniflard Entliifter
26 025-030-30-1-4 1 Konbuo Ring Bague Ring
27 320-2308018 1 Mecreprs Gear wheel Pignon Zahnrad
28  320-2308016 1 I1laii6a Washer Rondelle Scheibe
29 220-2308017 1 [Tnacruna Plate Plaque Platte
30 MI10x35 1 Bont Bolt Boulon Schraube
31 MI10x40 2 Bonr Bolt Boulon Schraube
32 2.2-60x85-1 1 Mamxera Collar Manchette Stulp
33 40-3103016-01 5 Bont Bolt Boulon Schraube
34 40-3103017-01 5 Taiixa Nut Ecrou Mutter
35 320-2407030 1 Onanen Flange Bride Flansch
36 50-1002318-B 1 Pomv-6ont Eye bolt Piton Augbolzen



26

320

Puc. 28 Kopmye 3agnero mocta. MoeT 3aqumii
Fig. 28 Rear Axle Housing. Rear Axle

Fig. 28 Carter de pont arriére. Pont arriére
Bild 28 Hinterachsgehiuse. Hinterachse

109



Tonrpynna 2401 Kopnye 3aanero mocra e Subgroup 2401 Rear Axle Housing e Souse-groupe 2401 Carter de pont arriére o

I'pynmia 24 o Group 24 e Groupe 24 o Gruppe 24

Untergruppe 2401 Hinterachsgehiiuse

Hoarpyrma 2402 Moct 3aauuii © Subgroup 2402 Rear Axle ¢ Souse-groupe 2402 Pont arriére o

Untergruppe 2402 Hinterachse

Puc.| Nenos. | O6Gosnauenue |Kon-Bo
II;E n%fifé I,\;% Bzziizggg Nglgtgre HanMenosanwue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichmung | Anzahl
28 320-2402020-A Craxan (6-15, Sleeve (6-15, Boite (6-15, 18,  Hiilse (6-15, 18,
18,21-24) 18,21-24) 21-24) 21-24)
320-2402030 Bain (2-5) Shaft (2-5) Arbre (2-5) Welle (2-5)
320-2402050* Kommmexr (25, Set (25, 320- Le complét (25, Komplet (25, 320-
320-2402060)* 2402060)* 320-2402060)*  2402060)*
1 82-2301074 1 3armymxka Stopper plug Obturateur Blindstopfen
2 220-2402018 1 Brynka Bush Douille Buchse
3 8x20 1 Uradt Pin Goupille Stift
4 220-2402037 1 Ban Shaft Arbre Welle
5 220-2402036 1 Mydra Coupling Manchon Muffe
6 2B 25 1 Koo Ring Bague Ring
7 320-2402028 1 Ialixa Nut Ecrou Mutter
8 M6x20 2 Bbont Bolt Boulon Schraube
9 SHP 6 2 1Hait6a Washer Rondelle Scheibe
10 320-2402026 1 ®nanen Flange Bride Flansch
11 2.2-35x58-1 1 Mamxera Collar Manchette Stulp
12 220-2402022-B 1 Kpsixa Cover Couvercle Deckel
13 220-2402023 1 Ilpoxnamka Gasket Joint Dichtung
14 320-2402029 1 Komsmo cro- Lock ring Bague d’arrét Sicherungsring
IIOpHOE
15 7606KU 2 JlopumimHUK Ball bearing Roulement Lager
16 MI0x30 4  bont Bolt Boulon Schraube
17 SHP 10 4  Illait6a Washer Rondelle Scheibe
18  320-2402021 1 Craxan Sleeve Boite Hiilse
19 220-2402013 12 Tlpoknamka Gasket Joint Dichtung
20 220-2402013-01 12 Ilpokmamxa Gasket Joint Dichtung
21 320-2402027 1-5  Tlpokmanka Gasket Joint Dichtung
22 320-2402027-01  1-5 IIpokmagxa Gasket Joint Dichtung
23 320-2402027-02  1-5 Ilpoxnagka Gasket Joint Dichtung
24 320-2402024 I Brynka Bush Douille Buchse
25 320-2402017 I Bam-mecreprs Shaft-gear wheel Arbre-pignon Welle-Zahnrad
26 085-090-30-1-4 1 Kompmo Ring Bague Ring
27 KG?,” I TIIpobxa Plug Bouchon Pfropfen

* B 3anacHele 4aCTH HOCTABIIAIOTCA TOJNBKO B COOPE.
Supplied as spares only in assembled state.
Pour piéces de rechange livrées au complét.
Nur Zusammengebaut lieferbar.

110




I'pynna 24 e Group 24 e Groupe 24 o Gruppe 24

Hoarpynna 2401 Kopnye 3aanero mocta o Subgroup 2401 Rear Axle Housing o Souse-groupe 2401 Carter de pont arriére o
Untergruppe 2401 Hinterachsgehiiuse

Hoarpynma 2402 Mocr 3aauuii o Subgroup 2402 Rear Axle o Souse-groupe 2402 Pont arriére o

Untergruppe 2402 Hinterachse

Puc.| Nemo3. | O6osnauenue |Kon-Bo
Fig. | Ref. No | Designation Qnty , —
Fig. [n°de réf.| Désignation [Nombre Hawnmenopanme Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
28 28 220-2401011 I Kopmyc Case Corps Gehiuse
29 10x25 2 Ilradr Pin Goupille Stift
30 SHP 12 8  lllaiiba Washer Rondelle Scheibe
31 MI2x35 4  bont Bolt Boulon Schraube
32 MI12x65 4  Bonr Bolt Boulon Schraube
33 220-2401015 1 Kopmyc Case Corps Gehduse

112



320

Puc. 29 JMuddpepennmman
Fig. 29 Differential

Fig. 29 Différentiel

Bild 29 Differentialgetriebe

113



I'pyrma 24 e Group 24 ¢ Groupe 24 e Gruppe 24

HMoxrpynna 2403 Huddepenunan o Subgroup 2403 Differential o Souse-groupe 2403 Différentiel o
Untergruppe 2403 Differentialgetriebe

Puc.| Nemoz. | O6Gosnauenne |Kon-o

Fig. | Ref. No | Designation Qnty . L

Fig. |n°de 1éf.| Désignation [Nombre HanmMenoBanue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl

29 320-2403010 1 Huddepenmman Differential (2, Différentiel (2, Differentialgetrie-

320-2402050*

(2,10-12, 14-19)
Kowmnnexr (14,

320-2402017)*

1 M10x30 4 Bont

2 SHP 10 12 Illaiiba

3 165-170-36-2-4 2 Kompupo

4 1A 30 2 Konsuo

5 320-2403018 2 Brynka

6 V35 1 Koneuo

7 320-2409011 1 Mydra Briroue-

8 320-2409012 1 I({Zlizl/rmua

9 7510 2 TlommumHuK

10 52-2203012 8 bonr ‘

11 320-2403012 1 Kpsimixa £

12 320-2403017, - 2 1laii6a orop-

01, -02, -03%* Has**

13 SU-'"-A I Canyn

14 320-2402060 1 Koeco sy6ua-
TO®

15 320-2403011 1 Koprmyc

16 320-2403013 2 Illecrepns mo-

~ ~ JIyocesas

17 2B 16 2 Komsro

18 320-2403014 2 Carenmr

19 320-2403016 1 Ocb

20 220-2409016 1 Crakan

21 D18-055-A 1 Konwuo ynnor-
HHUTEJTHHOS

22 05-1701375-A 1 Hpyxuna

23 7,938 1 Hapux

24 220-2409017 1 Bamix

25 220-2401013 12 TIlpoknagka

26 220-2401013-01 12 Ilpoxnanka

27 220-2407052 14 Ilnumska

28 SHP 12 14 1laiiba

29 Mil2 14 Taiixa

10-12, 14-19)  10-12, 14-19) be (2,10-12, 14-19)
Set (14, 320- Le complét (14, Komplet (14, 320-
2402017)* 320-2402017y*  2402017)*
Bolt Boulon Schraube
Washer Rondelle Scheibe
Ring Bague Ring
Ring Bague Ring
Bush Douille Buchse
Ring Bague Ring
Coupling Manchon Muffe
Hub Moyea Nabe

- Ball bearing Roulement Lager

| Bolt Boulon Schraube
Cover Couvercle Deckel
Support Rondelle d’arrét** Feststellscheibe**
washer**
Breather Reniflard Entliifter
Tooth wheel Roue dentée Zahnrad
Case Corps Gehduse
Axle shaft gear Planétaire de Hinterachswel-

demi-arbre lenrad

Ring Bague Ring
Satellite gear Satellite Ausgleichrad
Pin Axe Achse
Sleeve Boite Hiilse
O -ring Bague Ring
Spring Ressort Feder
Ball Bille Kugel
Shaft Arbre Welle
Gasket Joint Dichtung
Gasket Joint Dichtung
Stud Goujon Stiftschraube
Washer Rondelle Scheibe
Nut Ecrou Mutter

* B 3amacHble 4acTH OCTABIIOTCS TONBKO B cOOpe.

*%  TlombHpaeTCs IPH PErypOBKE.

Supplied as spares only in assembled state.
Pour piéces de rechange livrées au complét.
Nur Zusammengebaut lieferbar.

Selected while adjusting.
A choisir lors du réglage.
Bei der Regelung wihlen.

114



320

Prc. 30 Komeunas mepemaua
Fig. 30 Final Drive
Fig. 30 Transmission finale
Bild 30 Endgetriebe

115



I'pymma 24 e Group 24 e Groupe 24 o Gruppe 24

Ioarpynma 2407 Koneunas nepegaua o Subgroup 2407 Final Drive o Souse-groupe 2407 Transmission finale o

Untergruppe 2407 Endgetriebe

Puc.| Nemo3. | O6o3nauenne |Kona-Bo
gg ngé 2% g:zii:ﬁgg Ngr?\tgre HaumenoBanue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
30 320-2407010 2  TIlepemauaxo-  Final drive (1- Transmission Endgetriebe (1-15,
HeyHas (1-15,  15,22-26) finale (1-15,22- 22-26)
22-26) 26)
1 320-2407030 2  Omnanen Flange Bride Flansch
2 2.2-60x85-1 2  Mamxera Collar Manchette Stulp
3 M10x30 16 Bonr Bolt Boulon Schraube
4 SHP 10 20  1llaii6a Washer Rondelle Scheibe
5 320-2407012 2 Kpsimxa Cover Couvercle Deckel
6 220-2407028 2 TIlpoxmanxa Gasket Joint Dichtung
7 310AK 2 Tommumauk Ball bearing Roulement Lager
8 2V 110 2 Komp1o Ring Bague Ring
9 320-2407016 2 Komeco 3ybua- Tooth wheel Roue dentée Zahnrad
10 80-1701306 2 ﬁcﬁﬁ(ia Washer Rondelle Scheibe
11 12507KM 6 ommmnuuk Ball bearing Roulement Lager
12 50-3103018 2 llai6a ynopmas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe
13 52-1802128 2 Tajixa Nut Ecrou Mutter
14 KG’4"” 4 TIpobxa Plug Bouchon Pfropfen
15 220-2407011-01 2 Pyxkas Hose Flexible Schlauch
16 165-170-36-2-4 4 Komsuo Ring Bague Ring
17 Mi2 8§  Taiika Nut Ecrou Mutter
18 SHP 12 16 1llaiiba Washer Rondelle Scheibe
19 220-2407051 2 IlpocraBka Adapter Intercalaire Einsatzstiick
20 220-2407019 4 IIpoxiamka Gasket Joint Dichtung
21 MI12x35 8  Boar Bolt Boulon Schraube
22 320-2407014 2 Ban-wectepus Shaft-gear wheel Arbre-pignon Welle-Zahnrad
23 MI10x45 4 Boar Bolt Boulon Schraube
24 40-3103016 10 boar Bolt Boulon Schraube
25  40-3103017 10 Taiika Nut Ecrou Mutter
26 50-1002318-B 2  Pom Eye bolt Piton Augbolzen

116



]

320

Pumc. 31 Vnpapienne 6aoxupoBKoii nuddepennuana
Fig. 31 Difflock Control

Fig. 31 Commande de blocage du différentiel

Bild 31 Steuerung der Differenzialsperre

117



I'pynna 24 e Group 24 o Groupe 24 o Gruppe 24

Honrpynna 2411 Ynpasienue 6nokuposkoii anddepenuuana o Subgroup 2411 Difflock Control o
Souse-groupe 2411 Commande de blocage du différentiel o Untergruppe 2411 Steuerung der Differenzialsperre

Puc.| Nemo3. | O6Gosuavenne |Kon-Bo
Fig. | Ref. No| Designation Qnty

Fig. |n°deréf.| Désignation [Nombre
oy Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl

Haumvenoranme Name Dénomination Benennung

31 220-2411010 1 VYmupasnenue Difflock Control Commande de Steuerung der
6nokuposkoit  (1-11) blocage du Differenzialsperre
muddepennmana différentiel (1-11) (1-11)
(1-11)
220-2411012 1 Tsara Rod Tringle Zugstange
2 SHCH 12 2 lait6a Washer Rondelle Scheibe
,,,,,,,,,, 3 3,2x18 3 Hlmmuar Cotter pin Goupille fendue  Splint
4 220-2411011 1 Tsra Rod Tringle Zugstange
5 220-2411030 1 Peryar Lever Levier Hebel
6 4x22 1 et Cotter pin Goupille fendue  Splint
7 220-3503023 I Ocp ‘ Pin Axe Achse
- 8 SHP 12 15 Ilatiba ~ Washer Rondelle Scheibe
9 70-3723042-02 1 Brymka Bush Douille Buchse
10 M8 1 Taiixa Nut Ecrou Mutter
11 70-4803060 1 Pykositka " Handle Tirette Handhebel
12 220-2409025 1 Peruar Lever Levier Hebel
— 13 05-4216013 1 Cyxaps Slide block Dé Gleitstein
14 013-017-25-1-4 1 Kombno Ring Bague Ring
15 220-2409020 1 Bunka Fork Chape Gabel
16 4x30 1 Ilrugt Pin Goupille Stift

118



BELARUS -

320

Pue. 32 VYerpolictBo TaAroso-cuennoe TCY-1M

Fig. 32 Drawbar TSU-1M

Fig. 32 L'attelage TSU-1IM

Bild 32 Zugkupplungsvorrichtung TSU-1M

119



I'pyrma 27 e Group 27 e Groupe 27 e Gruppe 27

Toarpynma 2707 YerpoitcTso Taroso-cuentoe TSU-1M e Subgroup 2707 Drawbar TSU-1M o
Souse-groupe 2707 L’attelage TSU-1M e Untergruppe 2707 Zugkupplungsvorrichtung TSU-1M

Puc.| Nenos. | Obosnauenue | Kon-Bo
gig 11%?12 Ir\i';. g:gﬁiﬁgﬁ Nglrrlltgre HawmenoBaHue Name Dénomination Benennung
Bild{Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
32 1 A61.07.001 2 et Cotter pin Goupille fendue Splint
1*  HlnnusT Cotter pin Goupille fendue Splint
2 320-2707023 2 Bonr Bolt Boulon Schraube
3 320-2707021 1 Tara Rod Tringle Zugstange
320-2707021-01* 1 Tara* Rod* Tringle™* Zugstange™®
4 M12 2 laiika Nut Ecrou Mutter
5 SHP 12 2 1Iatiba Washer Rondelle Scheibe
6 M16x45 4 Bont Bolt Boulon Schraube
7 SHP 16 4 I1aitba Washer Rondelle Scheibe
8 320-2707012 1 TTonepeunna Cross member  Traverse Querbalken
9 P320-2707012 1 Tlanen Pin Doigt Bolzen
10 A61.01.006 4 Bont Bolt Boulon Schraube
11 SHP 14 6 1laii6a Washer Rondelle Scheibe
12 320-2707011 1 Kponmreiin Bracket Support Trager
13 320-2707030 1 Ckoba Clamp Serre Schelle
14 320-2707022 1 Haxnanka Cover plate Applique Auflage
15 M14x1,5 2 Taiika Nut Ecrou Mutter
16 320-2707014 1 IlIxBopeHs Kingpin Pivot Steckbolzen
* BapwaHr.

As version.

Version.

Variante.

120



320

Puc. 33 Verpolictso TaroBe-ciennoe TCY-1M
Fig. 33 Drawbar TSU-1IM

Fig. 33 L'attelage TSU-IM

Bild 33 Zugkupplungsverrichtung TSU-1M

121



I'pynma 27 o Group 27 e Groupe 27 o Gruppe 27

Honrpynna 2707 Yerpoiierso Taroso-cuensuoe TSU-1M e Subgroup 2707 Drawbar TSU-1M o
Souse-groupe 2707 L’attelage TSU-1M o Untergruppe 2707 Zugkupplungsvorrichtung TSU-1M

Puc.| Ne mo3. | OGosnauenne | Kon-Bo
E:i r?iifé 1;;(; g::gﬁiﬁgg Ng;%;,e Hawmenoparue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
33 P320-2707010 1 VerpolicTro Drawbar TSU-  L’attelage TSU- Zugkupplungs-
TAroBO-cIerHoe 1M M vorrichtung TSU-
TSU-1M 1M
1 M18x1,5 laiixa Nut Ecrou Mutter
2 P320-2707018 I'aiika Taru Rod nut Ecrou de tringle Mutter der
Zugstange
3 4x36 2 [18hiniezichy Cotter pin Goupille fendue Splint
4 Mio6x1,5 2 Iaitka Nut Ecrou Mutter
5 P320-2707070-B 1 PyxosTka Handle Tirette Handhebel
6 M16x50 4 Bost Bolt Boulon Schraube
7 SHP 16 6 HTatiba Washer Rondelle Scheibe
g P320-2707061-01 1 Kponmreiin Bracket Support Triger
9 P320-2707012 2 [Mamen Pin Doigt Bolzen
10 M20 1 Iaiika Nut Ecrou Mutter
11 P320-2707013 1 Cepsra Shackle Etrier Lasche
12 P320-2707011 1 Kponmreiin Bracket Support Triger
13 A61.01.006 4 Bont Bolt Boulon Schraube
14  SHP 14 6 Iafiba Washer Rondelle Scheibe
15 A61.07.001 4 1rmaeT Cotter pin Goupille fendue Splint
16 P320-2707017-01 1 Cepera nieBass L-H shackle Etrier gauche Linker Lasche
17 P320-2707014 2 Brynxa Bush Douille Buchse
18 SHCH 16 2 IIlaitba Washer Rondelle Scheibe
19 Mlé6 2 Iaiika Nut Ecrou Mutter
20 P320-2707019 2 Bunt Screw Vis Schraube
21 P320-2707017 1 Cepora npaBas  R-H shackle Etrier droit Rechter Lasche
22 70-4605036 1 Bont Bolt Boulon Schraube
23 P320-2707061 1 Kponmreiin Bracket Support Trager
24 M16x70 2 Bont Bolt Boulon Schraube
25 P320-2707026 1 IMnanka Strip Plaque Leiste
26 320-2707014 1 IIxBopeHs Kingpin Pivot Steckbolzen
27 320-2707022 1 Haxnanka Cover plate Applique Auflage
28 320-2707023 2 bont Bolt Boulon Schraube
29 320-2707021 1 Tsara Rod Tringle Zugstange
30 M14x1,5 1 Taiixa Nut Ecrou Mutter
31 P320-2707040 1 Honepeunna Cross member  Traverse Querbalken

122

)




320 Pue. 34 IMexypama B cGope

Fig. 34 Semi-Frame Assy
Fig. 34 Demi-cadre
Bild 34 Halbrahmen, kemplett

123



I'pynma 28 e Group 28  Groupe 28 e Gruppe 28

Hoxarpynna 2800 Honypama B c6ope e Subgroup 2800 Semi-Frame Assy o Souse-groupe 2800 Demi-cadre o
Untergruppe 2800 Halbrahmen, komplett

Puc.| Nemmo3. | OGosuauenwe | Kon-Bo
gii 1??12 ]ri% gzzigﬁzggg Ng;tgr o Haumenoranue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
34 220-2800125 1 IMonypama (7-  Semi-Frame (7- Demi-cadre (7- Halbrahmen (7-
11 1) 1) 1)
1 50-4605079-B 1 HIxBopenn Kingpin Pivot Steckbolzen
2 A61.07.001 1 HnmsT Cotter pin Goupille fendue Splint
3 70-4605036 2 Bonr Bolt Boulon Schraube
4 80-2806011 1 Bykcup nepen-  Front hitch Remorque avant Vordere Schlepp-
HUt einrichtung
5 SHP 20 2 Iati6a Washer Rondelle Scheibe
6 M20 2 Taiika Nut Ecrou Mutter
7 320-2800129 1 Iomypama Semi-Frame Demi-cadre Halbrahmen
8 M8x20 2 Bont Bolt Boulon Schraube
9 SHP 8 2 lati6a Washer Rondelle Scheibe
10 220-2800127 1 Kpsimxa Cover Couvercle Deckel
11 220-2800128 1 IMpoxmanxa Gasket Joint Dichtung

124



320

Puc. 35 Tarm pyaesbie
Fig. 35 Steering Rods
Fig. 35 Biélles de direction
Bild 35 Lenkgestinge

125



I'pynma 30 e Group 30 e Groupe 30 e Gruppe 30

[onrpynma 3003 Taru pyaessie o Subgroup 3003 Steering Rods e Souse-groupe 3003 Biélles de direction o
Untergruppe 3003 Lenkgeschtiinge

Puc.| Nenos. | O6osnauenme | Koi-o
Fig. | Ref. No | Designatio n o
Fi;. n°de réf.| Dé siZn at; 01]: Ngmtlilr o Haumenosague Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
35 80-3003010-05 1 Tara pyneBas B Steering rod, Bitlles de direc- Lenkgestéinge,
cbope (1-12) assembled (1-12) tion au complet  komplett (1-12)
(1-12)
80-3003020 1 Hlapuup mpa- R-Htierod end Articulation droit Rechte Gelenk
BB (5-12) (5-12) (5-12) (5-12)
80-3003020-01 1 apuup aespiit L-H tie rod end  Articulation Linke Gelenk (5~
(5-12) (5-12) gauche (5-12) 12)
1 80-3003011-04 1 Tpyba Pipe Tube Rohr
2 80-3003013 1 Kounrpraiika R-H lock nut Contre-écrou Rechte Gegen-
TipaBast droit mutter
80-3003013-01 1 Konrpraiika L-H lock nut Contre-écrou Linke Gegen-
neBas gauche mutter
3 4x36 2 [ vizices Cotter pin Goupille fendue Splint
4 70-3003032 2 Iaiika Nut Ecrou Mutter
5 50-3003019-A 2 Yexon Cover Soufflet Hiille
6 2,0-0-S 1 IIpogomoxka, Wire, L=200mm Fil, L=200mm  Draht, L=200mm
L=200mm
7 80-3003022 1 Kopnyc mapru- R-H tie rod end Corps de articu- Rechte Gelenk-
pa npaBbiii case lation droit gehduse
80-3003022-01 1 Kopmyc mapan- L-Htierod end Corps de articu- Linke Gelenk-
pa JeBbIi case lation gauche gehduse
50-3003028 2 Brrapsiin Shell Coussinet Schale
9 50-3003021 2 Ianen maposoii Ball pin Rotule Bolzen mit
Kugelkopf
10 50-3003029 2 Bxnageim Bepx- Shell, upper Coussinet, Schale, oben
HUH superieur
11 2,0-0-8 1 IIpoBomnoxa, Wire, L=270mm Fil, L=270mm  Draht, L=270mm
L=270mm
12 50-3003018-B 2 IMpobxa Plug Bouchon Pfropfen



320

Pue. 36 Komeca mepennme Benyume
Fig. 36 FrontDrive Wheels

Fig. 36 Roues motrices avant

Bild 36 Vordere Triebrider

43

‘} )’\r‘ i

1

SeEAn 2 .,
_{L:_.;}_:I.;‘. )
M RGEIN

320

Puc. 37 Koueca sagmme
Fig. 37 Rear Wheels
Fig. 37 Roues arriére
Bild 37 Hinterrider

127




I'pyrma 31 e Group 31 e Groupe 31 e Gruppe 31

Hoxnrpynna 3101 Koseca nepeanune seayuue  Subgroup 3101 Front Drive Wheels o Souse-groupe 3101 Roues motrices avant o
Untergruppe 3101 Vordere Triebrider

Puc.| Neno3. | O6oznauenne | Kon-Bo
Fig. | Ref. No | Designation Qnty . . :
Fig. deréf!l D ésign ation | Nombre | FaUMeHOBaHue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
36 220-3101010-A 2 Koneco c mm-  Wheel with tube Roue avec pneu  Rad mit Reifen
HO¥# 7,5-16 (1,2) 7,5-16 (1,2) 7,5-16 (1,2) 7,5-16 (1,2)
1 220-3101020 2 Koneco (muck m - Wheel (disk and Roue (disque et Rad (Scheibe und
obon) 4,5-16 rim) 4,5-16 jante) 4,5-16 Felge) 4,5-16
2 7,5-16 2 Illuaa Tube Pneu Reifen
320-3101015 2 Komeco c mu-  Wheel with tube Roue avec pneu  Rad mit Reifen
Hoii 210/80R-16 210/80R-16 210/80R-16 (1,2) 210/80R-16 (1,2)
(1,2) (12
1 16-70-02 2 Koreco (mack u Wheel (disk and Roue (disque et Rad (Scheibe und
obom) W7-16  rim) W7-16 jante) W7-16 Felge) W7-16
2 210/80R-16 2 Ilunaa Tube Pneu Reifen
. o
I'pynma 31 e Group 31 e Groupe 31 o Gruppe 31
Honrpynna 3107 Kouteca 3aguue e Subgroup 3107 Rear Wheels o Souse-groupe 3107 Roues arriére o
Untergrappe 3107 Hinterriider
Puc.| Nenos. | O6Gosnauenue | Kon-o
Fig. | Ref. N Designati .
Fig. n°de ré(t)". Dzzgﬁtigi Nggltgr o Haumenosanme Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
37 320-3107010 2 Koneco ¢ mu-  Wheel with tube Roue avec pneu Rad mit Reifen
HOM 11,2-16 11,2-16 (1,2) 11,2-16 (1,2) 11,2-16 (1,2)
(1,2)
] 320-3107020 2 Koneco (mick m Wheel (disk and Roue (disque et Rad (Scheibe und
obox) W8-16  rim) W8-16 jante) W8-16 Felge) W8-16
2 11,2-16 2 luua Tube Pneu Reifen
325-3107010 2 Komeco c mm-  Wheel with tube Roue avec pneu  Rad mit Reifen
Hoit 11,2-20 11,2-20 (1,2) 11,2-20 (1,2) 11,2-20 (1,2)
(1,2)
1 325-3107020 2 Koneco (mack 1 Wheel (disk and Roue (disque et Rad (Scheibe und
obox) W9-20  rim) W9-20 jante) W9-20 Felge) W9-20
2 11,2-20 2 18§7537:] Tube Pneu Reifen

128



320

Puc. 38 VYnpabieHHe pyJlieBoe IHIPoodHLeMHOE
Fig. 38 Hydroestatic Steering Unit
Fig. 38 Direction hydraustatique
Bild 38 Hydrostatische Lenkung

129



I'pymma 34 e Group 34 e Groupe 34 o Gruppe 34

Honarpynna 3400 Ynpasaenue pynieBoe ruapoofnemuoe o Subgroup 3400 Hydrostatic Steering Unit o
Souse-groupe 3400 Direction hydraustatique o Untergruppe 3400 Hydrostatische Lenkung

Puc.| Nemo3. | O6osmauenue | Kon-so
Fig. | Ref. No | Designation Qnty . .
Fig. [n°de réf.| Dési gnation Nombre HamnmenoBanue Name Dénomination Benennung
Bild| Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
38 1 Mo6x25 2 Bont Bolt Boulon Schraube
2 SHP 6 2 I1lati6a Washer Rondelle Scheibe
3 320-3407010-A 1 Macnonposox  Oil pipe Tuyau d’huile Olleitung
HArgeTaTeNbHbIH
4 013-017-25-1-4 1 Konbuo Ring Bague Ring
5 TIOR 1 Hacoc Pump Pompe Pumpe
6 021-025-25-1-4 1 Komnsio Ring Bague Ring
7 320-3407045-B 1 Macnonposon  Intake oil pipe  Tuyau d’huile Saugenoélleitung
BCACBIBArOMIMI d’amission
8 SHP 8 3 Hlaii6a Washer Rondelle Scheibe
M8x35 3 Bont ~Bolt Boulon Schraube
10 TORRO-16- 4 XoMyT Clamp Collier Schelle
25/9-CGW
1T 320-3407001 Ilnanr Hose Flexible Schlauch
12 225-3407020 2 Iarpy6ox cmus- Drain connection Tubulure de AblaBrohransatz
HOM ’ vidange
13 320-3407002 1 IHmanr Hose Flexible Schlauch
14 F80-3407134 1 tynep Fitting Tubulure Stutzen
15 85-3407105 3 Bont Bolt Boulon Schraube
16 220G-3408100-01 1 Vromeauk no-  Elbow Tubulure coudée Rohrkriimmer
BOPOTHBIN
17 F80-3407157 7 [lait6a Washer Rondelle Scheibe
18  OSPC 160 ON 1 Hacoc-nosatop Metering pump  Pompe doseuse  Dosierpumpe
150-1149
LAGC 50-1509-2 1 Hacoc-nosarop Metering pump Pompe doseuse  Dosierpumpe
19 952-3407100-10 1 Pykas Bricoxoro High pressure  Flexible de havte Hochdruck-
JaBIeHHAA hose pression schlauch
20 909070 3 Xomyt mact-  Clamp Collier Schelle
MacCOBBIH
21 70-4802043 1 Knsmamep Cramp iron Collier Klammer
22 SHCH 12 1 Hlaii6a Washer Rondelle Scheibe
23 SHP 12 5 Iatiba Washer Rondelle Scheibe
24 225-3407004 1 Kponureiin Bracket Support Triger
25 225-3407030-01 1 Macnonposox  Cylinder oil pipe Tuyau d’huile de Zylinder
HUIHHIpA cylindre Olleitung
26 225-3407030 1 Macnonposox  Cylinder oil pipe Tuyau d’huile de Zylinder
LHTHHAPA cylindre Olleitung
27  M10x30 4 Bonr Bolt Boulon Schraube
28 SHP 10 4 Lait6a Washer Rondelle Scheibe
29 M12 4 Taiixa Nut Ecrou Mutter
30 70-3506027 2 Brynka Bush Douille Buchse

130




BELA

I'pymma 34 e Group 34 e Groupe 34 e Gruppe 34

Hozrpynma 3400 Ynpasnenue pysiesoe ruapootsemuoe o Subgroup 3400 Hydrostatic Steering Unit o
Souse-groupe 3400 Direction hydraustatique o Untergruppe 3400 Hydrostatische Lenkung

Puc.| Neno3. | O6o3snauenne | Komn-Bo
Fig. | Ref. N Designati .
Fig n°ed e réct)". DE:;SE;EE Ng?qtgr e HanmeHosanue Name Dénomination Benennung
Bild |Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
38 31 70-3407146 1 Inanxa Strip Plaque Leiste
32 MI12x20 1 Bonr Bolt Boulon Schraube
33 1.1.C6.hr 2 MacneHka Oilier Graisseur Oler
34 M20x1,5 2 Taiixa Nut Ecrou Mutter
35  F80-3405103 2 aii6a cronop- Lock washer Plague d’arrét  Feststellplatte
Has
36 85-3401176-01 2 Iaii6a Washer Rondelle Scheibe
37 210-3000023 2 Brynxa Bush Douille Buchse
38 952-3407100 Pyxap sricokoro High pressure  Flexibie de havte Hochdruck-
IaBJIeHUA hose pression schlauch
39 320-4607171 2 YronbHuK Elbow Tubulure coudée Rohrkriimmer
BBEPTHBIN
40  082-4607124 2 Taiika Nut Ecrou Mutter
41 082-4607118 2 1aii6a Washer Rondelle Scheibe
42 011-015-25-2-4 2 Komnpuo Ring Bague Ring
43 C40x160.010 1 Tunpormmunnp  Steering cylinder Cylindre Hydrozylinder
hydraulique
C40x160-11-B 1 Duppouunuuap  Steering cylinder Cylindre Hydrozylinder
hydraulique
44 220-3000021-B 2 Ianern Pin Doigt Bolzen
45 320-3407004 4 Brynka Bush Douille Buchse
46  70-3003032 2 Iaiixa Nut Ecrou Mutter
47  4x36 2 HmmuaT Cotter pin Goupille fendue Splint
48  220-2301036-B 1 Peruar Lever Levier Hebel

132



320

Puc. 39 IIpuson pyneBoro MexammzMa

Fig. 39 Steering Gear Drive

Fig. 39 Commande du mécanisme de direction
Bild 39 Lenkgetriebe

133



I'pyna 34 e Group 34 e Groupe 34 o Gruppe 34

Hozrpynna 3401 HpuBsoa py/IeBoro MexaHu3ma o Subgroup 3401 Steering Gear Drive o Souse-groupe 3401 Commande du
mécanisme de direction o Untergruppe 3401 Lenkgetriebe

Puc.| Nenos. | Ob6osnauenne | Kon-o
]I:::i jﬁi :Jé(; g::gﬁ:ﬁgg Ngr?ltl.;/re Haunmenosanue Name Dénomination Benennung
Bild |Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
39 320-3401010 1 Kononka pyne- Steering column Colonne de Lenksédule
Bas direction
85-3401150 1 Kapnan (14-20, Cardan (14-20, Cardan (14-20, Gelenk (14-20,
23) 23) 23) 23)
1 70-4803060 1 PykosiTka Handle Tirette Handhebel
2 M8 1 Iafika Nut Ecrou Mutter
3 220-3503026-02 1 Tsara Rod Tringle Zugstange
4 3,2x18 1 HInayusT Cotter pin Goupille fendue  Splint
5 B18 1 Konsno Ring Bague Ring
6 85-3401014-01 1 Duxcarop Stop Verrou Raste
7 85-3401017-B 1 3armyuka Stopper plug Obturateur Blindstopfen
8 50-1310158-B 1 pyxxuna Spring Ressort Feder
9 2B 20 1 Komsno Ring Bague Ring
10 85-3401019 1 [aitoa Washer Rondelle Scheibe
11 1,5-0-S 1 ITposouioka, Wire, L=250mm Fil, L=250mm  Draht, L=250mm
L=250mm
12 85-3401016 1 Brynka Bush Douille Buchse
13 320-3401120 1 KpOHmTefIH Bracket Support Trager
14 85-3401156 1 Bunka Fork Chape Gabel
15 50-3401064 8 CanpHuK Gland Presse-étoupe Stopfbuchse
16 V19 8 Konasno Ring Bague Ring
17 904700US17 8 Hopmunamnk Ball bearing ' Roulement Lager
18 50-3401063 8 Oboiima Casing Cage Ring
19 50-3401062 2 KpecroBuna Cross Croisillon Kreuz
20 85-3401067 1 Bunka Fork Chape . Gabel
21 M10 1 Iaiixa Nut Ecrou Mutter
22 80-3401013 2 Hlait6a Washer Rondelle Scheibe
23 50-3401061-A 1 Buka Fork Chape Gabel
24 M10x40 1 bBoat Bolt Boulon Schraube
25 M20x1,5 2 Taiixa Nut Ecrou Mutter
26 80-3401089 2 BunT Fork Chape Gabel
27 600-3401012 1 Iaii6a Washer Rondelle Scheibe
28 70-3401076 2 Brynka Bush Douille Buchse
29 70-3401077-B 2 Amoptuzatop  Shock absorber  Amortisseur Dampfer
30 682-3401080 1 Tpyba Pipe Tube Rohr
31  5x10 1 Ilonka Key Clavette Keil



I'pynma 34 e Group 34 e Groupe 34 e Gruppe 34

Hozrpynna 3401 fipuson pynesoro mexanusma o Subgroup 3401 Steering Gear Drive o Souse-groupe 3401 Commande du
mécanisme de direction e Untergruppe 3401 Lenkgetriebe

Puc.| Nenos. | O6o3nauenwe | Kom-o
Ilig ;%Zfé f_\; g:zgg:ggz Ng;;%;_e Haumenosanne Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
39 32 320-3401055 1 Bau Shaft Arbre Welle
33 70-3401054-B 1 XBOCTOBHK Tail Queue Shaft
34  SHCK 8x36 1 JIRGyzing Pin Goupille Stift
35  70-3401078 1 Taiixa Nut Ecrou Mutter
36 70-3401079 1 Konrpraiika Lock nut Contre-écrou Gegenmutter
37 70-3401074-B-01 1 Ban pyneBo#i  Steering shaft Arbre de direc-  Lenkwelle
38 80-3402015 1 Koneco pynesoe Steering wheel g())ll]le de direction Lenkrad
39 SHP 16 1 [ai6a Washer Rondelle Scheibe
40  Ml16x1,5 1 latika Nut Ecrou Mutter
41 530-3401140 1 3axum Clamp Serre Klemmstiick
42 80-3401082 1 Kpermka Cover Couvercle Deckel

136




320

Pumc. 40 IMummmugp IM40x160
Fig. 40 Cylinder C40x160
Fig. 40 Verin C40x160
Bild 40 Zylinder C40x160

137



I'pynma 34 ¢ Group 34 e Groupe 34 o Gruppe 34

Hoxrpynna C40x160 Humuuap o Subgroup C40x160 Cylinder e Souse-groupe C40x160 Verin o Untergruppe C40x160 Zylinder

Pruc.| Nemo3s. | O6o3nauenne | Kom-Bo
Fig. | Ref. N Designati
I‘Ig noz et é(%. Dzzgﬁzt;gl? Ng;%; o Haumenopanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
40 C40x160.010 1 Humangp (1-18) Cylinder (1-18)  Verin (1-18) Zylinder (1-18)
1 SHS-20 2 IoammmmHuk Ball bearing Roulement Lager
2 V35 4 Kompuo Ring Bague Ring
3 50-2401071 2 IIpoOka Plug Bouchon Pfropfen
4 C40x160.003 1 Konrno Ring Bague Ring
5 C40x160.014 1 BunT Screw Vis Schraube
6 C40x160.011 1 Ilrox Rod Tige Stange
7 C40x160.012 1 Iafixa Nut Ecrou Mutter
8 AUASOB 1 Cxpebox Scraper Racloir Schaber
20-28.4.8-7
9 N1300.20-30-7 1 VYrnoraenue Seal Joint Dichtung
10 C40x160.002 1 Kpeiuxka mepen- Front cover Couvercle avant Vorderer Deckel
HSIsA
11 032-040-46- 1 Kompio Ring Bague Ring
12 FBJ20-23-2,3 1 Jlenra Band Bande Band
13 020-025-30-2-2 Komnsuo Ring Bague Ring
14 EKF 40-36-8 2 Konbuo mopm-  Piston ring Segment de Kolbenring
HEBOE piston
15 C40x160.001 1 Topmens Piston Piston Kolben
16  Simko 1 YnnotHeHue Seal Joint Dichtung
300.40-29-4
17 C40x160.013 1 Taiika Nut Ecrou Mutter
18 C40x160.030 1 Kopmnyc Case Corps Gehiuse

8



[—

?}20 38/ 37/ 36/ 35

320

Prc. 41 Topmosa. YopasiieHne TopMO3aMH

Fig. 41 Brakes. Brakes Controls

Fig. 41 Freins. Commande des freins

Bild 41 Bremsen. Bremsgestiinge

139



I'pynma 35 e Group 35 o Groupe 35 o Gruppe 35

Ioarpynna 3502 Topmosa e Subgroup 3502 Brakes o Souse-groupe 3502 Freins o Untergruppe 3502 Bremsen

Honrpynna 3503 Ynpassaenne Topmosamu e Subgroup 3503 Brakes Controls ¢ Souse-groupe 3503 Commande des freins o
Untergruppe 3503 Bremsengestinge

Puc.| Nenos. | O6osnauenne |Koi-Bo
Fig. | Ref. No| Designation Qnty . .
Fig. [n°deréf.| Désignation |Nombre Haumenoranue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
41 220-3502030 2 Jluck maxumHOM Pressure disk ~ Disque de AnpreBscheibe
(15-19,24-26, (15-19,24-26, pression (15-19, (15-19, 24-26, 28)
28) 28) 24-26,28)
1 80-3503158-A 2 Ymnotawremb  Seal Garniture Dichtungsmittel
d’étanchiteé
2 220-3503060 1 Tlemanp nepas  L-H pedal Pédale gauche Linker FuB3hebel
3 220-3503050 1 Tlemane npasas R-H pedal Pédale droit Rechter FuB3hebel
4 A13.33.081 1 Yexon Cover Soufflet Hiille
5 A13.33.082 1 Yexon Cover Soufflet Hille
6 220-3503016 2 Bonr Bolt Boulon Schraube
7 70-3503018 2 llaiiba Washer Rondelle Scheibe
8 2,0-0-8 540 TlpoBonoka Wire Fil Draht
9 50-3003019-A 2 UYexon Cover Soufflet Hille
10 M12x1,25 2 Taiixa Nut Ecrou Mutter
11 220-3503170 I Prruar Lever Levier Hebel
220-3503170-01*% 1 Ppraar* Lever* Levier* Hebel*
12 220-3503075 1 Poruar Lever Levier Hebel
13 6x10 3 Ilnonka Key Clavette Keil
14 220-3503111 1  Bamuk Shaft Arbre Welle
15 220-3502034 4 Tlamen Pin Doigt Bolzen
16 4x25 2 Ulmmasr Cotter pin Goupille fendue  Splint
17 220-3502036 2  Bunka Fork Chape Gabel
18  220-3502033 4 Tara Rod Tringle Zugstange
19 12x32 2 Ocsk Pin Axe Achse
20 MI12x35 4 bonr Bolt Boulon Schraube
21 SHP 12 4 llaii6a Washer Rondelle Scheibe
22 320-3502011 1 Kopnyc topmosa L-H brake case  Corps de frein Linker Bremse-
JIeBBIi gauche gehduse
320-3502011-01 1 Kopmyc Topmoza R-H brake case Corps de frein Rechter Bremse-
TIpaBhIi droit gehduse
23 220-3502014 4 Jmck mpomexy- Lay disk Disque intermédi- Vorgelegescheibe
TOYHBIH aire
24 220-3502031 4 [uck HaxxuMHOM Pressure disk  Disque de Anprefscheibe
pression
* Bapwuanr.
As version.
Version.
Variante.

140



HNoarpynmna 3503 Ynpassienue Topmesamu o Subgroup 3503 Brakes Controls o Souse-groupe 3503 Commande des freins o

I'pynma 35 e Group 35 e Groupe 35 e Gruppe 35

Honrpynmna 3502 Topmosa o Subgroup 3502 Brakes e Souse-groupe 3502 Freins ¢ Untergruppe 3502 Bremsen

Untergruppe 3503 Bremsengestiinge

Puc.| Ne mos3. | O6oznauenue | Kon-so
g‘;’ rfiedi 1% gzzgz&gﬁ Ngrrrlltlz/re HanmvenoBanwue Name Dénomination Benennung
Bild |Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
41 25  15,081-100 6  Hlapuk Ball Bille Kugel
26 M8 Iaiika Nut Ecrou Mutter
27 320-3502040 8  Huck Bemymmit  Driving disk Disque d’entraine- Treibende Scheibe
28  220-3502032 6  Ilpyxwuna Spring Eee:stoﬂ Feder
29 220-3503080 1 Poraar Lever Levier Hebel
30 2B25 1 Konsuo Ring Bague Ring
31 220-3503014 .1 Tlnactwna Plate Plaque Platte
32 50-1605152 2 Ilpyxwuna Spring Ressort Feder
33 220-3503013 1 Ocs Pin Axe Achse
34 70-3514094 2 Kprouox Hook Crochet Haken
35 50-3503071 2 Illaii6a Washer Rondelle Scheibe
36 220-3503030 1 Pemaraeseit  L-H lever Levier gauche Linker Hebel
37 4x22 4 1limmuwr Cotter pin Goupille fendue  Splint
38 220-3503040 1 Pemarmpassiii  R-H lever Levier droit Rechter Hebel
39 5x36 1 et Cotter pin Goupille fendue  Splint
40  220-3503112 2 Ilnactuna Plate Plaque Platte
41  SHCH 12 2 Illaitba Washer Rondelle Scheibe

142




320

Puc. 42 Topmo3 cTosHo4IHO-3amACHOM. VIpaBIeHH e CTOSHOYHO-3aNACHBIM TOPMO30M
Fig. 42 Parking Brake. Parking Brake Control

Fig. 42 Frein de stationnement. Commande de frein de stationnement

Bild 42 Feststellbremse. Feststellbremsbetitigung

143



ELA

I'pymma 35 e Group 35 e Groupe 35 o Gruppe 35

Honrpynna 3504 Topmo3 cTosiHoYH0-3anmacHoii o Subgroup 3504 Parking Brake o Souse-groupe 3504 Frein de stationnement o
Untergruppe 3504 Feststellbremse

[oarpynna 3507 Ynpapienue crostHOYHO-3aNACHBIM TopMo3om e Subgroup 3507 Parking Brake Control o
Souse-groupe 3507 Commande de frein de stationnement o Untergruppe 3507 Feststellbremsebetiitigung

Puc.| Ne mo3. | O6osnagenue | Kon-so
]122 f;iil; 1\;‘ gz::iiigg Nglitgre Haumenopanwe Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr. | Bezeichnung | Anzahl
42 220-3507020 1 Peraar (1-9) Lever (1-9) Levier (1-9) Hebel (1-9)
220-3507050 I Tara (10,21-25, Rod (10,21-25, Tringle (10, 21-25, Zugstange (10, 21-
29) 29) 29) 25,29)
1 A13.19.001 1 Pyxosarka Handle Tirette Handhebel
2 A13.19.002 1 Kuomka Knob Bouton Druckknopf
3 55-17-27 1 Ipyxuna Spring Ressort Feder
4 SHCH 5 2 Illaii6a Washer Rondelle Scheibe
5 70-3507022 1 Tsra Rod Tringle Zugstange
6 220-3507030 1 Prraar Lever Levier Hebel
7 70-3507024 1 Ocsw Pin Axe Achse
8 50-1606026 1 3amenxa Latch Cliquet Klinke
9 2x12 1 Wlmmwer Cotter pin Goupille fendue  Splint
10 M12x1,25 2 Taiika Nut Ecrou Mutter
11 SHP 12 2 lllait6a Washer Rondelle Scheibe
12 70-3507021-B 1 Cexrop Quadrant Secteur Lenksegment
13 SHP 10 2 lllaiiba Washer Rondelle Scheibe
14 3,2x18 2 Wmmuar Cotter pin Goupille fendue  Splint
15 M10x25 2 Bonr Bolt Boulon Schraube
16 12x32 2 Tlanen Pin Doigt Bolzen
17 70-3507132-B I Ocs Pin Axe Achse
18 70-4605308-B 1 Brynxa Bush Douille Buchse
19 4x22 1 Immast Cotter pin Goupille fendue  Splint
20 80-3723048 1 Brynka Bush Douille Buchse
21 220-3507011-B 1 Tara Rod Tringle Zugstange
22 R50-4616038 1 laitka Nut Ecrou Mutter
23 220-3507051 1 Mydra Coupling Manchon Muffe
24 MI10x35 1 Bonr Bolt Boulon Schraube
25 MI10 I Taiika Nut Ecrou Mutter
26 SHCH 12 I Ilaii6a Washer Rondelle Scheibe
27  MI12x35 1 Bont Bolt Boulon Schraube
28 220-3503175 1 Pemyar Lever Levier Hebel
29 220-3507040 1 Bunxa Fork Chape Gabel

144



"
910

8 P w12

6, K 4 ™ ’,« -
127 2’:"

3
S

:'gg ZaaN
In:

320

Puc. 43 TpyGompoBonsi H apMaTypa NHEBMONPHBOIA TOPMO30B MpHIiena

Fig. 43 Pipings and Fittings of Trailer Pneumatic Brake Control

Fig. 43 Tuyauterie et robinetterie de la commande des freins de remorgque

Bild 43 Rohrleitungen und Armatur des Druckluftantriebs der Anhiingerbremsen

145




I'pynna 35 e Group 35 ¢ Groupe 35 o Gruppe 35

Hoarpynna 3506 Tpy6onposoas! 1 aApMaTypa NHEBMONPUEOAA TOPMO30B npuuena ¢ Subgroup 3506 Pipings and Fittings of
Trailer Pneumatic Brake Control o Souse-groupe 3506 Tuyauterie et robinetterie de la commande des freins de remorque o
Untergruppe 3506 Rohrleitungen und Armatur des Druckluftantriebs der Anhiingerbremsen

Puc.| Neno3. | O6ossauenme | Kom-so
gg r& Zfé f_\]é(% gzzgﬁzggg Ngrlrllttzlre Hanmvenosanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
43 1 601.23.924 1 Komnpeccop Compressor Compresseur Verdichter
2 PN-71/M-74906 8 Xomyt Apl16-25 Clamp Apl6-25 Collier Ap16-25 Schelle Ap16-25
3 225-3829001 1 Irynep Fitting Tubulure Stutzen
4 70-3513015 1 YronsHMK Elbow Tubulure coudée Rohrkriimmer
5 M10x70 2 Bont Bolt Boulon Schraube
6 SHP 10 2 111aii6a Washer Rondelle Scheibe
7 80-3514010 1 KpilH TopMO3-  Brake valve Robinet de frein  Bremsventil
8 8x30 1 ﬁ%ljdxeu Pin Doigt Bolzen
9 A20-213-A-01 1 Bunka Fork Chape Gabel
10 M8 4 Tajixa Nut Ecrou Mutter
11 225-3514011 1 Tsara Rod Tringle Zugstange
12 3,2x18 2 rmsT Cotter pin Goupille fendue Splint
13 80-3723045-01 2 MamkeTa Collar Manchette Stulp
(1M-80)
14 42.480.130 1 I'omoeka coenu- Connection head Téte d’accouple- Kupplungskopf
HHUTEJIbHAsA ment
15 225-3521011 1 Kponmreiin Bracket Support Tréger
16  IRPN-01.00.03 2 Haxonewunnk Tip Cosse Endstiick
17 M8x16 2 Bonr Bolt Boulon Schraube
18  SHCH 8 4 1ait6a Washer Rondelle Scheibe
19 SHPS 6 IHait6a Washer Rondelle Scheibe
20 386800-P29 4 Xomyt cnenn-  Special clamp  Collier de special Spezielle Schelle
AJIBHEIIH
21 225-3506021-02 1 Inaur Hose Flexible Schlauch
22 353-3500011 1 IIpo6Gxa Plug Bouchon Pfropfen
23 V50-3522023 5 IIpoxnanka Gasket Joint Dichtung
24 85-3513110 1 Kanan Valve Soupape Ventil
25  N50-4202146 1 Kompuo Ring Bague Ring
26 225-3513010 1 Bamnon Brake reservoir Réservoir d’air  Druckluftbehilter
de freinage
27  225-3513024 2 XomyT Clamp Collier Schelle
28 Mi12x40 2 Bont Bolt Boulon Schraube
29  SHP 12 2 Lilaii6a Washer Rondelle Scheibe
30 225-3513020 1 - Kponmireiin Bracket Support Trager
31 SHP6 2 ait6a Washer Rondelie Scheibe
32 Mé , 2 Taiika Nut Ecrou ~ Mutter
33 80-3512006 2 Konrpraiixa Lock nut Contre-écrou Gegenmutter

146



Hoarpynma 3506 Tpy6onposoast u apMaTypa NHEeBMOI
Trailer Pneumatic Brake Control o Souse-groupe 3506
Untergruppe 3506 Rohrleitungen und Armatur des Druckluftantriebs

I'pyrna 35 e Group 35 e Groupe 35 o Gruppe 35

Tuyauterie et robinetterie de 1

PHBOJa TOpMO30B npHuuena e Subgroup 3506 Pipings and Fittings of
a commande des freins de remorque o
der Anhiingerbremsen

Puc.| Nenos. | O6osnauenne | Kos-Bo
Fig. | Ref. No | Designation Qnty | . .
Fig. [n°deréf.| Dé signation | Nombre Haumenosanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
43 34 50.027.440 1 YronsHuK Elbow Tubulure coudée Rohrkriimmer
35 225-3506021 1 Hlnanr Hose Flexible Schlauch
36 225-3506021-01 1 Imanr Hose Flexible Schlauch
37  MB8x35 2 Bont Bolt Boulon Schraube
38  1RPN-01.00.02 2 I"aiika paxunHas Captive nut Ecrou & chapeau Uberwurfimutter
39 1RPN-01.00.01 2 Haxoneanwmk Tip Cosse Endstiick
40 0054/61-322/4 2 Ipoxnanka Gasket Joint Dichtung
41 42.480.170.00 1 Perymstop nas- Pressure regula- Régulateur de Druckregler
JIEHHA tor pression
42 1RPN-01.05.01 1 Mrynep Fitting Tubulure Stutzen
43 M8x80 2 Bont Bolt Boulon Schraube
44 42.480.150.00 1 Brnarootnemn- ~ Water tereap Chasseur d’eau  Fliissigkeitsab-
TeNb scheider
45 50A-3506010 1 rynep Fitting Tubulure Stutzen
46 70-1405013 1 Ilmanr Hose Flexible Schlauch
47 320-3506021 1 Tpy6omposox  Pipe Tuyau Rohrleitung
48  603.05.410.04 1 Tafixa naxunHas Captive nut Ecrou a chapeau Uberwurfmutter
49 603.05.409.04 1 Myddra konyc- Cone clutch Manchon Kegelkupplung
Has conique

148



320

Pue. 44 VeraHoBKa KOMIpeccepa
Fig. 44 Compressor Installation
Fig. 44 Ensemble de compresseur
Bild 44 Kompressorsinstallation

149



I'pynma 35 o Group 35 o Groupe 35 e Gruppe 35

Hoarpynna 3509 Yeranoska xomnpeccopa o Subgroup 3509 Compressor Installation o Souse-groupe 3509 Ensemble de
compresseur ¢ Untergruppe 3509 Kompressorsinstallation

Puc.| Neno3. | O6o3nauenne | Kon-Bo
Fig.|Ref. No | Designation Qnty

Fig. [n°deréf.| Désignation | Nombre HaumenoBanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
44 1 MS§ 6 Taiixa Nut Ecrou Mutter
2 SHPS 6 Llaii6a Washer Rondelle Scheibe
3 V8,4 6 I11ait6a Washer Rondelle Scheibe
4 0100-414 1 Koxyx Housing Gaine Haube
5 0100-432 1 Pemens Belt Courroie Riemen
6 0100-419 1 Kponmreiin Bracket Support Trager
7 M8x40 3 Bont Bolt Boulon Schraube
8 601.23.924 1 Kommpeccop Compressor Compresseur Verdichter
9 M8x14 2 Bonr Bolt Boulon Schraube
10 MB8x60 1 bont Bolt Boulon Schraube
1T 0100-433 1 kuB Pulley Poulie Riemenscheibe
12 0100-427 1 Kponrmreitn Bracket Support Trager
13 V17 2 JHEY:GE Washer Rondelle Scheibe
14 SHP 16 2 [aii6a Washer Rondelle Scheibe
15 M16x1,5x40 2 bBont Bolt Boulon Schraube
16  0100-420 1 Brynka Bush Douille Buchse

150



320

Puc. 45 Kpaun TopmosHoii
Fig. 45 Brake Valve
Fig. 45 Robinet de frein
Bild 45 Bremsventil

151



I'pyrma 35 e Group 35 e Groupe 35 o Gruppe 35

Hoarpynna 3514 Kpau Topmossoii o Subgroup 3514 Brake Valve o Souse- groupe 3514 Robinet de frein o
Untergruppe 3514 Bremsventil

Puc.| Nemos. | O6o3nauenne | Kon-Bo
gg rfngé I;; g::igﬁgﬁ Ng;ltgre HanmenoBanue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
45 80-3514010 1 Kpan ropmos-  Brake valve Robinet de frein Bremsventil
80-3514020 1 Ec;fell(pparMa (22- Diaphragm (22- Diaphragme (22- Membran (22-
29) 29 29) 29)
80-3514060 1 Kopmyc (1,3, Case(1,3,17) Corps(1,3,17) Gehiuse (1, 3,
17) 17)
80-3514061 1 Kopnyc Case Corps Gehduse
2 6x18 1 Tanen Pin Doigt Bolzen
3 80-3514063 1 HWtadr Pin Goupille Stift
4 2x12 1 vt Cotter pin Goupille fendue Splint
5 80-3514070 1 Tsra Rod Tringle Zugstange
6 80-3514081 1 ITpoxnanka Gasket Joint Dichtung
7 SHP 6 6 I1ait6a Washer Rondelle Scheibe
8 M6x20 6 Bonr Bolt Boulon Schraube
9 80-3514084 1 Kpebruka Cover Couvercle Deckel
10 M8 1 Iaiixa Nut Ecrou Mutter
11 80-3514017 1 Yuko Rod eye Oeillet Auge
12 80-3514016 1 Uexon Cover Soufflet Hille
13 80-3514019 1 Knanan Valve Soupape Ventil
14 80-3514018 1 IIpmwxnm Holder Serre Klemme
15 SHP3 2 JHEYGE Washer Rondelle Scheibe
16  VM5x12 2 Bunr Screw Vis Schraube
17 80-3514062 1 Mamxera Collar Manchette Stulp
18 80-3514087 1 Brynka Bush Douille Buchse
19 80-3514014 1 IIpyxuna Spring Ressort Feder
20 80-3514013 1 Tapenxa npy-  Spring disk Plateau de ressort Federteller
JKUHBI
21 80-3514082 1 Tox Rod Tige Stange
22 80-3514012 1 pyxuaa Spring Ressort Feder
23 80-3514023 Bunr Screw Vis Schraube
24 80-3514021 2 1ilait6a Washer Rondelle Scheibe
25  80-3514026 2 Knanan Valve Soupape Ventil
26 80-3514027 2 1Haii6a Washer Rondelle Scheibe
27  80-3514022 1 TpyO6xa Pipe Tube Rohr
28 80-3514024 1 Ipyxuna Spring Ressort Feder
29 80-3514040 1 Huadparma Diaphragm Diaphragme Membran
30 M4 1 Taiixa Nut Ecrou Mutter
31 80-3514011 1 Ipyxuna Spring Ressort Feder
32 80-3514083 1 Kppimxa Cover Couvercle Deckel

152



43 44 45 46 47 48 49

S

320

Puc. 46 IlepexmiouaTelin, BHIK/IIOUATETH, JIEKTPONPOBOLA

Fig. 46 Change-Over Switches, On/Off Switches, Electric Wires
Fig. 46 Commutateurs, intérrupteurs, cibles éléctriquies

Bild 46 Schalter, Leitungen




I'pymmna 37 e Group 37 e Groupe 37 e Gruppe 37

HNoxarpynmst 3703-3731 [epexarouarenu, BLIKII0YATENIH, 31eKTponposoaa o Subgroups 3703-3731 Change-Over Switches, On/Off
Switches, Electric Wires o Souse-groupes 3703-3731 Commutateurs, intérrupteurs, cables éléctriquies o Untergruppen 3703-3731
Schalter, Leitungen

Puc.| Nenos. | O6osnauenne | Kon-Bo
Fig. | Ref. No| Designation Qnty . o
Fig. [n°de réf.| Désignation | Nombre Hawnmenoranue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichmung | Anzahl
46 1 05.178.000 2 Dapa Light Phare Scheinwerfer
2 320-3724060 1 XKryr Harness Faisceau de Leitungsbiindel
cébles
3 M5 14 Taiixa Nut Ecrou Mutter
4 11.3722 1 biox npenoxpa- Fuse box Bloc de fusibles  Sicherungskasten
HHTEIER
5 104.1157.260 1 I'eneparop Alternator Génératrice Lichtmaschine
6927.264 1 Orpaxnenne Guard Protection Verkleidung
6 VM3x10 1 Bunr Screw Vis Schraube
7 M3 1 Iaiixa Nut Ecrou Mutter
8 SHP 3 1 lait6a Washer Rondelle Scheibe
9 4-16 1 Konmauoxk Cap Capuchon Kappe
10 9930.176 1 Hatauk Temne- Heating plug Prise de tempera- Thermogebel der
patypsl cBeuell temperature ture de bougie & Gliihkerzen
HaKaJuBaHusA  transmitter incandescence
1T 565.9195.030 1 Hatymk Temme-  Engine coolant  Prise de tempéra- Anzeiggeber der
paTyphl oxnmax- temperature in- ture du liquide de Kiihiflissigkeit-
naromed wun-  dicator trans- refroidissement  temperatur
KOCTH mitter
12 276.6745.030 1 Momnometp nas- Engine oil pres- Indicateur de Motorendldruck-
JIEHWI MaclIa B sure gauge pression d’huile  zeiger
Imsene dans le moteur
13 3587.142 1 Onexrpoocra-  Electricaly- Arrét électrique  Elektrische
HOB operated stop Stoppvorrichtung
14 107.2100.058 3 Cpeua nakamu- Heating plug Bougie a incan-  Glithkerzen
BaHWs descence
15 107.2185.548 2 IIporoxn Wire Cable Leitung
16 107.8345.049 1 Harauk curva-  Engine air Indicateur Signalgeber der
nu3aropa 3aco-  cleaner restric-  d’obstruction du  Liiftfilterver-
PEHHOCTH BO3-  tion warning filtre & air stopfung
AgymHoro ¢uub- light transmitter
Tpa
17 80V-3724310-10 1 IIpoBon Wire Céble Leitung
18 220-3724410-01 1 [poson Wire Cable Leitung
19 70-3723042-01 9 Brynka Bush Douille Buchse
20 220-3724220 2 Kryr Harness Faisceau de Leitungsbiindel
cébles
21 3703.3712 2 ®omnaps nepen- Front light Lanterne avant ~ Vorderlaterne
HUH
22 M8x20 4 bonr Bolt Boulon Schraube
23  SHP 8 9 aii6a Washer Rondelle Scheibe
24  SHCH38 5 Iati6a Washer Rondelle Scheibe
25 220-3724410-02 1 TIpoBon Wire Céable Leitung
26 322.5205800 1 Peryar co met-  Lever with brush Levier avec balai Hebel mit

KoH

154

Wischerblatt




43 44 45 46 47 48 49

BSJ
4;

320

Pue. 46 Ilepexmiouareln, BEIKIIOUATENH, JIEKTPOMPOBOIA

Fig. 46 Change-Over Switches, On/Off Switches, Electric Wires
Fig. 46 Commutateurs, intérrupteurs, cibles éléctriquies

Bild 46 Schalter, Leitungen

155



I'pymma 37 e Group 37 e Groupe 37 o Gruppe 37

Hoarpynmet 3703-373 1 Tlepexaouareu, BLIKIIOUATEH, 3NeKTPonpososa © Subgroups 3703-3731 Change-Over Switches, On/Off
Switches, Electric Wires ¢ Souse-groupes 3703-3731 Commutateurs, intérrupteurs, cibles éléctriquies o Untergruppen 3703-3731
Schalter, Leitungen

Puc.| Nemo3. | O6o3nauenne | Kon-Bo
Fig.|Ref. No | Designation Qnty . L
Fig. |n°de réf.| Désignation Nombre HaumeHnopanmne Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
46 27  80-5205021 1 Kponmreitn Bracket Support Triger
28  VK343.01.09 1 Beixmouatens  Switch Interrupteur Schalter
29 5336-3710015 1 Pamka Flame Cadre Rahmen
30 225-3724350 1 Kryr Harness Faisceau de Leitungsbiindel
cables
31 1113714 1 Tnagon Dome light Plafonnier Deckenleuchte
32 Mo6x18 2 Bonr Bolt Boulon Schraube
33 SHP6 17 Illaiiba Washer Rondelle Scheibe
34 474.3730000 1 Motopenykrop Motor-reducer  Moteur-reducteur Motor mit
Getriebe
35  VM4xl6 2 Bunr Screw Vis Schraube
36 12V-88Ach 1 Barapes Battery Batterie Batterie
37 SHCH4 4 [11aiiba Washer Rondelle Scheibe
38 225-3724161 I Kryr Harness Faisceau de Leitungsbiindel
céables
39 M8x30 2 Bont Bolt Boulon Schraube
40 M8 3 Taiixa Nut Ecrou Mutter
41 80-3723048 2 Brynka Bush Douille Buchse
42 M6 10 Taiika Nut Ecrou Mutter
43 225-3724160 1 Kryr Harness Faisceau de Leitungsbiindel
cables
44 50-2401071 1 IIpobka Plug Bouchon Pfropfen
45 VMo6x16 4 Bunr Screw Vis Schraube
46 7303.3716 2 ®onaps 3agauit  Back light Lanterne arriere  SchluBleuchte
47 220-3724110 1 ITpoox Wire Cable Leitung
48  70-3723042-02 4 Brynxa Bush Douille Buchse
49 8724.3.06 1 Dapa Light Phare Scheinwerfer
50  FPI31 1 Ponaps ocBe-  Number plate  Lanterne de Kennzeichen-
menud HoMep-  light plaque d’immatri- leuchte
HOI'0 3HaKa culation
51 70-3723035 1 Haxonewaank Tip Cosse Endstiick
52 80V-3716020-B-01 1 Kponmreiin Bracket Support Tréger
53 VMS3x35 3 Bunr Screw Vis Schraube
54 R7-2 1 Poserka Socket Prise de courant  Steckdose
55 80-3723022 1 [Mpoxnanka Gasket Joint Dichtung
56 SHCHS 3 Ilaiiba Washer Rondelle Scheibe
57  VM6x12 4 BunT Screw Vis Schraube
58 SHPS5 7 Hlaiiba Washer Rondelle Scheibe

156




5

I'pyrma 37 o Group 37 o Groupe 37 e Gruppe 37

Toarpymmet 3703-3731 Tlepearouarenu, BLIKIIOYATENM, 3J1eKTponposoaa o Subgroups 3703-3731 Change-Over Switches, On/Off
Switches, Electric Wires e Souse-groupes 3703-3731 Commutateurs, intérrupteurs, cibles éléctriquies e Untergruppen 3703-3731

Schalter, Leitungen
Puc.| Neno3. | O6oznauenne | Kom-Bo
Fig. | Ref. No| Designation Qnty e
Fig. [n°de réf.| Désignation | Nombre HaumeHoBanme Name Dénomination Benennung
Bild [Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
46 59 3202.3731 2 CeetoBo3Bpa-  Cat’s eye Cataphote Riickstrahler
mareib
60  320-3724100 1 Kryr Harness Faisceau de Leitungsbiindel
cables
61  225-3731003 2 KponmTeitn Bracket Support - Tréger
62 02-6,3-04 2 Kononka mtel- Pin connector Segment de * Stiitzsteckdose
peBas broche
63  082-3723011 2 Kprimka Cover Couvercle Deckel
64 SHP4 4 [lati6a Washer Rondelle Scheibe
65 220-3724041 1 IIposon Wire Cable Leitung
66  80V-3703020 1 TIpmxum Holder Serre Klemme
67 SHCH 8§ 2 Ilait6a Washer Rondelle Scheibe
. 68  31.5205400-01 1 IMleTka crexno- Windscreen Balai de essuie-  Scheibenwischer-
, QUHCTHTEIS wiper brush glace biirste
69  70L-3724039-A 1 IIpoBox Wire Céble Leitung
70 220-3723011 1 Kenob Duct Gorge Kabelftihrung
71 TO.020 1 Beiomrouatens  Ground switch  Robinet de masse Batteriehaupt-
«Maccs» schalter
72 VM6x16 3 Bunt Screw Vis Schraube
73 220-3724115 1 Ilposon Wire Cable Leitung
74 DUMP-0,6 1 Hatunk ykaza-  Fuel level sensor Transmetteur du  Kraftstoffstand-
TeNd ypPOBHA niveau de combu- geber
TOIUIHBA stible
75 MI0 1 Taiixa Nut Ecrou Mutter
76 SHP 10 2 1aiiba Washer Rondelle Scheibe
77 220-3724112 1 Iepembluka Jumper Barrette Steg
78  MI10x18 1 Boat Bolt Boulon Schraube
79  M6x30 3 Bont Bolt Boulon Schraube
80 VK409 1 BrixmouaTtens  Switch Interrupteur Schalter
81  80-3710012 1 Kponmreitn Bracket Support Trager
82 SHCHS 2 1lai6a Washer Rondelle Scheibe
83  VMS3xl16 2 Bunr Screw Vis Schraube
84  225-3723011 1 ITnacruna Plate Plaque Platte
85  PR32-04 2 VYunotaurens  Seal Garniture Dichtungsmittel
d’étanchiteé
86  220-3723012 2 XOMyTHK Clamp Collier Schelle
87  VKI2-3 1 Brixmouatens  Switch Interrupteur Schalter
88  VKIi2-2 1 Brixmouatens  Switch Interrupteur Schalter
89 SHCH 14 1 IIaii6a Washer Rondelle Scheibe
90  320-3710011 1 Kponmreiin ~  Bracket Support Trager

158




I'pymma 37 e Group 37 e Groupe 37 e Gruppe 37

Hoarpynnet 3703-3731 Ilepexatouatesn, BLUCTIOYATENH, 9JieKTpornposoaa ¢ Subgroups 3703-3731 Change-Over Switches, On/Off
Switches, Electric Wires o Souse-groupes 3703-3731 Commutateurs, intérrupteurs, ciibles éléctriquies » Untergruppen 3703-3731

Schalter, Leitungen
Puc.| Nemo3. | OGosuauenue | Kon-Bo
Fig. | Ref. No| Designation Qnty v : . L
Fig. [n°de réf.| Désignation | Nombre HaumenoBamuue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
46 91  220-3723018 1 Kponmreitn Bracket Support Trager
92  4-60 1 Konmagok Cap Capuchon Kappe
93 107.3186.079 1 Pene otxmowe- Heating plug Relais de bougié¢ Abschaltrelais
HyA CBedel Ha- relay a incandescence der Glithkerzen
KaTuBaHUs
94 80-3724613 1 ITpoBox Wire Céble Leitung
95  9.7625.125 2 Hlaii6a Washer Rondelle Scheibe
96  320-3724014 1 IMposox Wire Cable Leitung
97 9.9730.045 2 Bonr Bolt Boulon Schraube
- 98  80V-3724310-06 1 ITposoxn Wire Céble Leitung
99  104.5840.122 1 Craptep Starter Démarreur Anlasser
100 VM6x20 2 Bunr Screw Vis Schraube
101 SHCHG#6 2 Ilafiba Washer Rondelle Scheibe
102 70-3723056 1 Kpeimika nasesmn Panel cover Couvercle de Tafeldeckel
panneau
103 320-3723011 1 Kponireita Bracket Support - Triger
104 M12x30 2 Boat Bolt Boulon Schraube
105 SHP 12 2 LJait6a Washer Rondelle Scheibe
106 VMS5x20 2 Bunr Screw Vis Schraube
107 70-6702111 1 YrompHuK Elbow Tubulure coudée Rohrkriimmer
108 20.3721-01 1 ITpubop 3Byko- Horn Avertisseur Horn
BOH CHTHANBHBIN sonore
109  MS8x16 1 bonr Bolt Boulon Schraube

160



320

Puc. 47 Temepatop. Craprep
Fig. 47 Alternator. Starter

Fig. 47 Génératrice. Démarreur
Bild 47 Lichtmaschine. Anlasser

161



I'pyrma 37 ¢ Group 37 e Groupe 37 e Gruppe 37

oxrpynmsl 3701, 3708 Teneparop. Ctaptep o Subgroups 3701, 3708 Alternator. Starter o
Souse-groupes 3701, 3708 Génératrice. Démarreur e Untergruppen 3701, 3708 Lichtmaschine. Anlasser

Puc.| Nemo3s. | O6osnauenue | Kon-Bo
Fig. | Ref. N Designati t .
Fii. noz er é(% Dzzgggt;gz Ng'rllgre HaumenoBanue Name Dénomination Benennung
Bild| Pos.-Nr. | Bezeichnung | Anzahl
47 8330.1157.269 1 Tenepatop (5, 8) Alternator (5, Génératrice (5, 8) Lichtmaschine
8) (5, 8)
BV9993862 1 Onextpoobopy-  Electrical Equipement Elektrische
nopanwe (4, 19-  equipment (4, électrique (4, 19- Anlage (4, 19-
23) 19-23) 23) 23)
1 9.9730.100 2 bont Bolt Boulon Schraube
9.9732.063* 3 Bont* Bolt* Boulon* Schraube™
2 9.9730.031 1 Bont Bolt Boulon Schraube
3 9.1780.027 1 bont Bolt Boulon Schraube
9.1770.022* 1 Bont* Bolt* Boulon* Schraube*
4 9.7625.125 4 [ilaii6a Washer Rondelle Scheibe
9.7565.007* 1 LlaiiGa mpyxus- Spring washer Rondelle Federscheibe
Has
5 104.6995.037 1 I1Ixus renepato- Alternator pul- Poulie de généra- Lichtmaschine
pa ley trice Riemenscheibe
6 9.1780.027 1 Bont Bolt Boulon Schraube
9.9730.100%* 1 Bont* Bolt* Boulon* Schraube™
7 104.8545.133* 1 Hepxatens* Holder* Support* Halter*
8 104.1157.260 1 I'eneparop Alternator Génératrice Lichtmaschine
104.1157.066* 1 T'eneparop™ Alternator* Génératrice™ Lichtmaschine®
9 9.7626.006* 1 [lait6a* Washer* Rondelle* Scheibe™*
10 9.3240.018* 1 Iaiika* Nut* Ecrou* Mutter*
11 565.3527.036% 1 Brynka* Bush* Douille* Buchse*
12 104.7625.198* 1 11lafi6a™* Washer* Rondelle* Scheibe™
13 104.8725.052 1 Kponmrelin re-  Alternator Support de Lichtmaschine-
Heparopa bracket génératrice trager
104.8725.045% 1 Kponmreita re-  Alternator Support de Lichtmaschine-
HepaTtopa®* bracket* génératrice™® trager*
14 9.3240.005 3 Taiixa Nut Ecrou Mutter
15 107.2185.548 2 Jlenra coemuun- Connecting Bande de con-  Verbindungsband
TeJIbHAs band nexion
16  9.7626.066 3 ilaii6a Washer Rondelle Scheibe
17 107.2100.058 3 Caeya saxwuranust Glow plug Bougie a Gliihkerze
incades-cence
18 0100.143 3 [1atiba Washer Rondelle Scheibe
19 9.4670.014 1 VYunoTHeHHE Seal Joint Dichtung
20 276.6745.030 1 Harauk nasnenus Switch pressure Commutateur de Oldruckschalter
Macna oil pression 4 huile
21 3600.6491.013 1 Kprnnka Cover Couvercle Deckel
22 104.5840.122 1 Craprep Starter Démarreur Anlasser
23 9.9730.045 2 Bonr Bolt Boulon Schraube

*  Jlnsa reneparopa «BOSCH».
For alternator «BOSCHp».
Pour génératrice «BOSCH».
Fiir Lichtmaschine «BOSCHb».

162



320

Pmec. 48 @apwi
Fig. 48 Lights
Fig. 48 Phares
Bild 48 Scheinwerfer

163



I'pyrma 37 o Group 37 e Groupe 37 e Gruppe 37

Hoarpynna 3711 ®aper e Subgroup 3711 Lights e Souse-groupe 3711 Phares e Untergruppe 3711 Scheinwerfer

Puc.| Ne mos. | O6oznauenne | Kon-Bo
gg Eilf;: fi(; gzziiﬁxgg Nglfé o HamveroBanue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
48 8724.3.06 2 Dapa Light Phare Scheinwerfer
8724.3-200 2 Onement onrtii-  Optical element Elément optique Optische Element
geckuit (1,4)  (1,4) (1,4 (1,4
8720.8/06-001 2 Ckoba (7,12-14) Clamp (7,12-14) Serre (7,12-14)  Schelle (7,12-14)
1 8724.3-200:1 2 Paccewsarenr  Lens Transparent Streuscheibe
2 4-4x18 4 Hypyn Wood screw Vis a bois Holzschraube
3 8720.25-100:4 4 Jaxum Clamp Serre Klemmstiick
4 8724.3-210 2 Ortpaskarens Baffle plate Déflecteur Schlammabschei-
5 AKG 12-55 (N3) 2 Jlamna Bulb Ampoule S:npe
6 8720.25-211 2 Iatpon Holder Douille Fassung
7 MS§ 4 Taiixa Nut Ecrou Mutter
8 8720.25-300 2 Kopmyc Case Corps Gehduse
9 A FEKN:321 2 Haxonearnk Tip Cosse Endstiick
10 8720.8-000:9 2 Kossno pac- Distance ring Bague entretoise Distanzring
TIOpHO®
11 M8x40 2 Bont Bolt Boulon Schraube
12 M8x20 4 Bonr Bolt Boulon Schraube
13 8720.21-000:1 2 Ckoba Clamp Serre Schelle
14 SHP8 4 IMa6a Washer Rondelle Scheibe
15 8720.25-100:5 4 3axum Clamp Serre Klemmstiick

164



-

. \
. \\\\5\\\\\ g
W

SN
N

A\
l\,\'

320 Pue. 49 Domapsh mepeTHHH
Fig. 49 Front Light
Fig. 49 Lanterne avant
Bild 49 Vorderlaterne

165




['pynma 37 e Group 37 e Groupe 37 e Gruppe 37

[Moarpynma 3712 ®@ounaps nepesuuii o Subgroup 3712 Front Light e Souse-groupe 3712 Lanterne avant

e Untergruppe 3712 Vorderlaterne

Puc.| Nemos. | O6osnauenmne | Kon-Bo
Fig. | Ref. No | Designation nt .
Fi;. n° de 1éf. D:’:igr:ati on Ngmlzlx " HaunmenoBanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
49 3703.3712 2 QoHaps neped- Front light Lanterne avant ~ Vorderlaterne
HHH
] 90-02:3 1 Vmnoraurens  Seal Garniture Dichtungsmittel
d’étanchiteé
2 89-021:2 2 IMatpon Holder Douille Lampenfassung
3 90-03 1 Iposox Wire Cable Leitung
4 Al2-5 1 Jlamna Bulb Ampoule Lampe
5 TYP PA 3 Bydep pesuno- Rubber bumper Amortisseur Gummipuffer
60/90/10 Fa BBII d’éssuieglace
6 90-02:1 1 Koprmyc Case Corps Gehduse
7 4x10 2 Bunt Screw Vis Schraube
8 TYP DG 11 Fa 1 Brynxa Bush Douille Buchse
9 112.94.04.00.000 1 IInactuna Plate Plaque Platte
10 90-02:2 1 PaccemBarens  Diffuser Distributeur Verteiler
6oxosoii
1T 89-021:3 2 Ilpyxwuna xoH- Contact spring  Ressort de Kontaktfeder
TaKTHas contact
12 90-021:1 1 Jlammonepxka-  Bulb holder Support de Lampehalter
TENb ampoule
13 Al12-21-3 1 Jlamma Bulb Ampoule Lampe
14 90-0:1 1 Inactuna pa3- Plate Plaque Platte
OeNuTenbHas
15 89-01:3 2 Hlaii0a pesuHO- Rubber washer Rondelle Gummischeibe
Bas d’éssuieglace
16 90-01:1 1 PacceuBateny  Diffuser Distributeur Verteiler
17  BH 3,5x23 2 Bunr Screw Vis Schraube

166




e
e S e A o
S e TN e
e e K3 e

By nltlllllll“

T S iy gt
R

OOTCOT S

B s e Y
T SRy
N R
R e S S T s,
R A R AU RN

e A RN R
ST Ry
e T
s IS S NNy

R R

A S

ig. 50 Cab Dome Light
Fig. 50 Plafonnier d'éclairage de la cabine

Puc. 50 Ilnadowm ocremenns kKabHHBT
Bild 50 Deckenleuchte

320

167



I'pyrma 37 e Group 37 e Groupe 37 e Gruppe 37

Toarpynna 3714 Tlnadoun ocBentenus xadunpi e Subgroup 3714 Cab Dome Light ¢ Souse- groupe 3714 Plafonnier d’éclairage de la
cabine o Untergruppe 3714 Deckenleuchte

Puc.| Neno3. | O6o3nauenve | Koa-Bo
Fig. | Ref. No | Designation Qnty

Fig. [n°de réf.| Désignation | Nombre HaumenoBanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
50 111.3714010 1 ITnadon (1, 3-5) Dome light (1, 3- Plafonnier d’écl- Deckenleuchte
5) airage (1, 3-5) (1, 3-5)
1 111.3714100 1 OcHoBaHue C Base with switch Embase avec Grundplatte mit
BBIKITIOUATENIEM interrupteur Schalter
2 Al12-21-3 1 Jlamma 12V, Lamp 12V, 25W Ampoule 12V,  Lampe 12V,
25W 25W 25W
3 113714112 2 1ait6a Washer Rondelle Scheibe
4 11.3714204 1 Pacceusatens  Diffuser Distributeur Verteiler
5 M4x18 2 Bunt Screw Vis Schraube

168



320

Puc. 51 ®omaps 3agmmii
Fig. 51 Back Light
Fig. 51 Lanterne arriére
Bild 51 SchiuBleuchte

169



I'pynima 37 o Group 37 e Groupe 37 e Gruppe 37

IMonrpynna 3716 ®onapsk 3aguuii © Subgroup 3716 Back Light ¢ Souse-groupe 3716 Lanterne arriére o
Untergruppe 3716 Schluflleuchte

Puc.| Nemo3. | O6o3nauenne | Kon-Bo
Fig. | Ref. No| Designation Qnty . . ,
Fig. [n°de réf.| Désignation | Nombre Haumenoranue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
51 7303.3716 2 Domnaps 3aguuit  Back light Lanterne arriere  Schlufleuchte
89-01:1 1 PaccemBarens  Diffuser Distributeur Verteiler
2 89-02:2 1 Yonorautens  Seal Garniture Dichtungsmittel
d’étanchiteé
3 90-03 1 Ilposog Wire Céble Leitung
4 Al2-21-3 2 Jlamma Bulb Ampoule Lampe
5 §9-021:2 3 Tlarpon Holder Douille Lampenfassung
6 89-021:3 3 Ipyxuna kon- Contact spring  Ressort de Kontaktfeder
TaKTHasA contact
Al2-10 1 Jlamma Bulb Ampoule Lampe
8 TYP PA 3 bydep pesuHo- Rubber bumper Amortisseur Gummipuffer
60/90/10 Fa BBII d’éssuieglace
9 4x10 2 BuHT Screw Vis Schraube
10 112.94.04.00.000 1 [nactrna Plate Plaque Platte
11 TYPDGI11Fa 1 Brynka Bush Douille Buchse
12 89-02:1 1 Kopmyc Case Corps Gehéuse
13 89-021:1 1 Jlammonepxa-  Bulb holder Support de Lampehalter
TeNb ampoule
14 89-01:3 2 Hlaii6a pesuno- Rubber washer Rondelle Gummischeibe
Bas d’éssuieglace
15  BH3,5x23 2 Bunt Screw Vis Schraube

170




171

Puc. 52 Donaph ocBenieHHA HOMEPHOTO 3HAKA

Fig. 52 Number Plate Light
Fig. 52 Lanterne de plaque d'immatriculation

Bild 52 Kennzeichenleuchte

320



p—

I'pymma 37 e Group 37 e Groupe 37 e Gruppe 37

Honrpynna 3717 @oHaphb ocBemeHHsI HOMEPHOT0 3HAKA © Subgroup 3717 Number Plate Light o Souse-groupe 3717 Lanterne de
plaque d’immatriculation e Untergruppe 3717 Kennzeichenleuchte

Puc.| Nemo3. | OGosuauenme | Kon-Bo
;i r?ilf;, Ir\fé% gzzgzxg Ngrlrlltlzlr o Hamvenopatue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
52 1 Al2-5-2 2 Jlamma Bulb Ampoule Lampe
2 70-3723035 1 Yexon Cover Soufflet Hille
3 M6 2 I'atixa Nut Ecrou Mutter
4 SHP 6 3 IIaiiba Washer Rondelle Scheibe
5 SHCH 6 2 [aii6a Washer Rondelle Scheibe
6 FP131-3717100 1 OcHoBanve Base Embase Grundplatte
7 FP131-3717111 1 Kperuika Cover Couvercle Deckel
8 FP131-3716123 1 [Iait6a Washer Rondelle Scheibe
9 FP131-3711133 1 Bont Bolt Boulon Schraube
10 FP131-3717204 1 PaccemBatens  Diffuser Distributeur Verteiler
1T FP131-3717203 1 Ipoxnanxa Gasket Joint Dichtung

172



37

320

Puc. 53 MiuTox mpuGopos
Fig. 53 Dashboard

Fig. 53 Tableau de bord
Bild 53 Armaturenbrett

173



I'pynma 38 e Group 38 e Groupe 38 e Gruppe 38

Tonrpynna 3805 urox npuGopos o Subgroup 3805 Dashboard e Souse-groupe 3805 Tableau de bord
Untergruppe 3805 Armaturenbrett

Puc.| Nenmos. | O6o3nauenwe | Kom-Bo
Fig. | Ref. No | Designation Qnty . L
Fig. [n°de réf.| Désignation | Nombre Hamnmenoranue Name Dénomination Benennung
Bild [Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
53 225-3805010-04 1 Iutox mpubo- Dashboard, as- Tableau de'’bord Armaturenbrett,
poB B cbope sembled au complet komplett
1 600-3724390-V 1 AKryr Harness Faisceau de Leitungsbiindel
cébles
2 Mo6x18 6 Bunt Screw Vis Schraube
3 SHP 6 14 Illaiiba Washer Rondelle Scheibe
4 225-3724520 1 Kryr Harness Faisceau de Leitungsbiindel
cébles
5 M4 4 Taitka Nut Ecrou Mutter
6 SHP 4 6 I ati6a Washer Rondelle Scheibe
7 SHCH 4 4 ITait6a Washer Rondelle Scheibe
8 18.3803-08 1 baox xonTpons- Unit of control  Bloc de témoins  Kontrollampen-
HBIX JIAMII lamps block
9 M4x12 6 Bunr Screw Vis Schraube
10 Moéx14 Bonr Bolt Boulon Schraube
11 A30.04.017 4 Konmagok Cap Capuchon Kappe
12 SHCH6 11 Iait6a Washer Rondelle Scheibe
13 PKP-2 -1 Iepexmouarens Multi-function  Commutateur des Blinker-Abblend-
yKazatTesnelf mo-  switch indicateurs de Fernlichtum-
BOpOTa, ONIK- direction et de  schalter
HETO U JAIbHETO code-route
cBeTa
14 2453710 1 Beimrouatens  Hazard warning Commutateur de  Auschalter der
aBapmifHO# cur- lights switch teux de détraisse Notsignal
HaJM3alux
15 600-3805020-B-01 1 INanens nputo- Panel Panneau Tafel
poB
16  18.3803-10 1 Bnok xonTpose- Unit of control  Bloc de témoins  Kontrollampen-
HBIX JIAMII lamps block
17 80-3801327 1 3armymka Stopper plug Obturateur Blindstopfen
18 70-3723042-02 3 Brynxa Bush Douille Buchse
19 EI 8009-2 Yxaszarens gaB- Air pressure Indicateur de Luftdruckanzei-
JeHus Bo3ayxa indicator pression d’air ger
20 KD 8050 1 Taxocrmnomerp Tachospeedo- — Compteur de Tachometer
meter vitesse
tachymétrique
21  EI8007-1 1 Hunuxarop Fuel gauge Indicateur du Kraftstoffan-
YPOBHS TOIUTHBA niveau du zeiger
combustible
22 600-3747010-B 1 [Tnactuna Plate Plaque Platte
23 Moé6x12 2 Bont Bolt Boulon Schraube
24 VMo6x12 2 Bunt Screw Vis Schraube
25 Mo 2 Iaiixa Nut Ecrou Mutter

174




I'pynma 38 e Group 38 e Groupe 38 e Gruppe 38

[Toxrpynna 3805 HiuTox npuGepos e Subgroup 3805 Dashboard o Souse-groupe 3805 Tableau de bord o

Untergruppe 3805 Armaturenbrett

Puc.| Ne nos. | O6o3nayenue | Kou-Bo
Fig. | Ref. No | Designation Qnty . .
Fig. [n°de réf.| Désignation Nombre Hanmenosauue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr. | Bezeichnung | Anzahl
53 26 80-3805014 1 Taifka Nut Ecrou Mutter
27 220-3805019 1 Ilaiiba Washer Rondelle Scheibe
28  80-3724616 1 IIpoBon Wire Cable Leitung
29 220-3710012 1 Yexon Cover Soufflet Hille
30 26.3710-25,52 1 Beixkmoyatesis  Switch Interrupteur Schalter
31 80-3801021 3 I'ue3no BeIxmo- Switch seat Logement de Schaltersitz
yaTens interrupteur
32 600-3722005-01 1 Kpsimxa Cover Couvercle Deckel
33  PR-120 brnox npenoxpa- Fuse box Bloc de fusibles  Sicherungskasten
HuTenen
2 IIpenoxpanu-  Fuse 16A Fusible 16A Sicherung 16A
Tens 16A
4 Ipenoxpanm-  Fuse 8A Fusible 8A Sicherung 8A
Tens 8A
34 80-3724410-06 2 ITposon Wire Cable Leitung
35  202.3704-03 1 Brixmouarenb  Starter switch ~ Contacteur de Anlasserschalter
craprepa démarreur
36 50-3724082 1 IIposon Wire Céble Leitung
37 600-3722005 1 Kpsrmika Cover Couvercle Deckel
38  P147-04.29 1 Iepexmouarens Switch Commutateur Umschalter
39 225-3724240 1 Kryr Harness Faisceau de Leitungsbiindel
céables
40  P14-3723 1 [Manens Panel Panneau Tafel
41 8586.6/0031 1 Pene-npepriBa- Flasher relay Relais-interrup-  Relais-Unter-
TeNb teur brecher
42 903747 1 Pene Relay Relais Relais
43 7323747 1 Pene Relay Relais Relais
44 02-6,3-01 1 Kononka rues-  Seat connector  Segment de Sitzsteckdose
noBas logement
45 70-3801311-01 1 3arnynika Stopper plug Obturateur Blindstopfen

176



320

Puc. 54 HucTpyMeHT H NPHHANICKHOCTH
Fig. 54 Tools and Accessories

Fig. 54 Outillage et accessoires

Bild 54 Werkzeug und Zubehor

177



I'pynma 39 o Group 39 o Groupe 39 o Gruppe 39

Hoarpynna 3901 MuerpyMeHT v npuHaiexuocts o Subgroup 3901 Tools and Accessories o
Souse-groupe 3901 Outillage et accessoires e Untergruppe 3901 Werkzeug und Zubehér

Puc.| Neno3. | OGo3nauenue | Kon-Bo
Fig. | Ref. No| Designation Qnty , L
Fig. |[n°de réf.| Désignation | Nombre HaumenoBanme Name Dénomination Benennung
Bild [Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
54 1 7850-0121* 1 Mormnotok ciie-  Bench hammer Marteau - Hammer
CapHbIH
2 IT-012 2 Jlonatxa 450 Tyre iron 450  Démonte-pneu 450 Reifenhebel 450
LIS MOHTaXKa
IIUH
3 7811-0043* 1 Kmou 32x36 Wrench Clé Schliissel
4 7811-0041* 1 Kiroa 27x30 Wrench Cl¢ Schliissel
5 7811-0025%* 1 Kirou 22x24 Wrench Clé Schiliissel
6 7811-0023% 1 Kmrou 17x19 Wrench Clé Schliissel
7 7811-0021* 1 Knrou 12x14 Wrench Clé Schliissel
8 7811-0007* 1 Karou 12x13 Wrench Clé Schliissel
9 7811-0003* 1 Kirou 8x10 Wrench Cl¢ Schliissel
10 7814-4012%* 1 TMaccatmwku Combination Pince universelle Kombizange
pliers
1T 70-3917080-A 1 naur Hose Flexible Schlauch
12 7810-0308* 1 OtBepTka Screwdriver Tournevis Schraubenzieher
150%0,5
13 MD214 1 Yxazarens maB- Air pressure Indicateur de Luftdruckan-
JeHwa Bo3gyxa indicator pression d’air zeiger
14 PN1-3917010-G* 1 Hacoc Pump Pompe Pumpe
15 IT-147 1 Kimou ToprioBeiit Socket wrench — CIé & douille Steckschliissel
S=27
16 7812-1631 1 Kirou topuoserit Socket wrench  Clé a douille Steckschliissel
S=22
17 50-3901026* 1 Kmou Topnosstit Socket wrench — CIé a douille Steckschliissel
S=12
18  DI1-3913010-50 1 Homxpat Jack Cric de bord Hebewinde
19 IT-141% 1 Kmou Topuossliii Socket wrench  Clé & douille Steckschliissel
S=14x17
20 IT-025A-000* 1 IInpun peraax- Manual grease  Séringue a levier Handfettpresse
HO-TIIYH)KEePHBIH gun
21 50-3901031-A* 1~ Boporok kmoua Wrench tommy Broche de clé Windeisen fiir

* Tlo 3akazy.
Optional.
En option.
Auf Bestellung.

bar

178

den Schliissel




|

{

\/

320

Pme. 55 Anrteuxa

Fig. 55 First Aid Kit

Fig. 55 Trousse de réparation
Bild 55 Verbandkasten

179



I'pymma 39 e Group 39 e Groupe 39 o Gruppe 39

Hoarpynna 3912 Anreuxa o Subgroup 3912 First Aid Kit o Souse-groupe 3912 Trousse de réparation o Untergruppe 3912

Verbandkasten
Puc.| Ne mo3. | O6Go3uagenne | Kon-Bo
Fig. | Ref.No | Designation Qnty ] _r
Fig. [n°deréf.| Désignation | Nombre Haumenoranume Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
55 70-3912150 1 Arnreuka First Aid Kit Trousse de Verbandkasten
réparation
1 70-3912152 1 Kopmnyc Case Corps Gehéuse
2 70-3912151 1 Kprimxa Cover Couvercle Deckel

180



320

Puc. 56 Bax or6opa MOIIHOCTH
Fig. 56 Power Take-Off Shaft
Fig. 56 Arbre de prise de foree
Bild 56 Zapfwelle

181



£

I'pymma 42 o Group 42 e Groupe 42 e Gruppe 42

Monrpynma 4202 Ban or6opa momuoctu o Subgroup 4202 Power Take-Off Shaft ¢ Souse-groupe 4202 Arbre de prise de force o

Untergruppe 4202 Zapfwelle

Puc.| Nenoz. | O6o3nauenue |Kon-Bo
Fig. | Ref. No | Designation Qnty , L
Fig. [n°de réf.| Désignation |Nombre HaumenoBanue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
56 320-4202020 1 Ban otbopa Power take-off  Arbre de prise de Zapfwelie (30-39)

O 0 N Y B W RN

— e ek e
W N = O

1A 30
320-2403018
320-4202017
220-2402018
M6x20

SHP 6
220-2401014
2.2-25x42-1
045-050-30-2-2
205K

8x20
320-4202019
320-4202016

305 A

8x20
320-4216021
320-4216022
013-017-25-1-4
M8
70-4803060
320-4216023
SHP 12
M12x75
320-4202038
M8x16

SHCH 8
50-4202065-A
M12x45
M12x25
220-4202030
2.2-60x85-1
KG /g

N — — [e—— -

[\®)

= b eed e ed e e

bk d bk e et ped e

—
D= oy o

[\

T S - . Ny—

MormmHocTH (30-
39)

Koms1o
Brynxa
Ban
Brynka
Bont
lattba
Kppimka
ManxeTa
Koip1o
Hopmunuuk
Htudt
Ban

Biok-mecrepHs

[ToamumamuK
Wtudt
Bunka
Bamux
Komns1o
Taiixa
Pykosarka
TInactuna
I111aii6a
bont
OrpaxpeHue
bont
11ait6a
Kounmak
Bonr

bonr

IInuTa
Mamxera

IIpobxra

shaft (30-39)

Ring
Bush
Shaft
Bush
Bolt
Washer
Cover
Collar
Ring
Ball bearing
Pin
Shaft

Block-gear
wheel
Ball bearing

Pin
Fork
Shaft
Ring
Nut
Handle
Plate
Washer
Bolt
Guard
Bolt
Washer
Cap
Bolt
Bolt
Plate
Collar

Plug

182

force (30-39)

Bague
Douille
Arbre
Douille
Boulon
Rondelle
Couvercle
Manchette
Bague
Roulement
Goupille
Arbre

Bloc-pignon

Roulement
Goupille
Chape
Arbre
Bague
Ecrou
Tirette
Plaque
Rondelle
Boulon
Protection
Boulon
Rondelle
Chapeau
Boulon
Boulon
Plaque
Manchette

Bouchon

Ring
Buchse
Welle
Buchse
Schraube
Scheibe
Deckel
Stulp
Ring
Lager
Stift
Welle
Block-Zahnrad

Lager

Stift

Gabel
Welle
Ring
Mutter
Handhebel
Platte
Scheibe
Schraube
Verkleidung
Schraube
Scheibe
Kappe
Schraube
Schraube
Platte
Stulp
Pfropfen




I'pynna 42 e Group 42 e Groupe 42 o Gruppe 42

Hoarpynna 4202 Bax orGopa mowmnoetu e Subgroup 4202 Power Take-Off Shaft o Souse-groupe 4202 Arbre de prise de force o

Untergruppe 4202 Zapfwelle

Puc.| Nemo3. | OGosmauenme |Kon-Bo
Eg 1522 II\:; gzz;ggzggg Ng;z_e Hawmenosanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzah!
56 33 320-2401021 1 Kpsrimxa Cover Couvercle Deckel
34 220-2401017 1 Ilpoxnamka Gasket Joint Dichtung
35 220-4202027 1 Komsro cro- Lock ring Bague d’arrét Sicherungsring
HOPHOE
36 320-4202022 1 XBOCTOBHK Tail Queue Shaft
37 112 2 TomummmHuk Ball bearing Roulement Lager
38 320-4202026 1 Hlecrepns Gear wheel Pignon Zahnrad
39 V45 1 Kompmo Ring Bague Ring
40 320-4202021 1  Ban Shaft Arbre Welle
41 5x10 2 rudr Pin Goupille Stift
42 320-4202024 1 Hlecrepus Gear wheel Pignon Zahnrad
43 045-050-30-2-2 1 Kompuo Ring Bague Ring
44 220-4202023 1 3arnymxa Stopper plug Obturateur Blindstopfen
45 52-2308094 2 Hrudpr Pin Goupille Stift

184



320

Pume. 57 VYnpabierse 3aHHM BAJIOM OTOOpa MOIHOCTH
Fig. 57 Rear PTO Control

Fig. 57 Commande de I'arbre de prise force arriére
Bild 57 Betiitigung der heckseitigen Zapfwelle

185



Souse-groupe 4216 Commande de ’arbre de prise de force arriére e Untergruppe 4216 Betiitigung der heckseitigen Zapfwelle

I'pynma 42 e Group 42 e Groupe 42 o Gruppe 42

Hoarpynna 4216 YnpasJjeHue 3aiHuM BasioM oTGopa MomaocTH o Subgroup 4216 Rear PTO Control o

Puc.| Neno3. | O6o3nauenne | Koia-Bo
22 1??11; f,\;(;_ gzz;gz;gg Nggltli'e Hammenoranue Name Dénomination Benennung
Bild [ Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
57 220-4216090 1 Tsra (2-4, 6) Rod (2-4, 6) Tringle (2-4, 6)  Zugstange (2-4, 6)
1 3,2x18 3 onauHT Cotter pin Goupille fendue  Splint
2 220-4216091 1 Tara Rod Tringle Zugstange
3 R50-4216033 1 Mydta Coupling Manchon Muffe
4 M8 1 Taiixa Nut Ecrou Mutter
5 220-4216030 1 Prmuar Lever Levier Hebel
6 220-4216092 1 Tara Rod Tringle Zugstange
7 SHCH 12 1 1ait6a Washer Rondelle Scheibe
8 220-4216080 1 Kpoumte#n Bracket Support Trager
9 SHP 8 3 I1aii6a Washer Rondelle Scheibe
10 M8x25 3 Bonr Bolt Boulon Schraube
11 A13.11.000 1 PykosiTka Handle Tirette Handhebel
12 220-4216014 1 Prryar Lever Levier Hebel
13 220-4216013 1 Brynka Bush Douille Buchse
14 VM6x40 1 Bunt Screw Vis Schraube
15 50-1108044 1 nonka Key Clavette Keil
16  50-4607082-A 2 Brynka Bush Douille Buchse

186




NN

320

Prc. 58 Bau oT6opa MOIHOCTH mepeIHMit B
Fig. 58 Front Power Take-off Shaft

Fig. 58 Prise de force avant

Bild 58 Frontzapfwelle

187



I'pynma 42 e Group 42 e Groupe 42 e Gruppe 42

Hoarpynna 4209 Ban ot6opa mowmHocT! nepeanuii o Subgroup 4209 Front Power Take-off Shaft o
Souse-groupe 4209 Prise de force avant e Untergruppe 4209 Frontzapfwelle

Puc.| Nenos. | OGosmauenne | Kon-Bo
?ii n% Zfe' i\l’:(;. g:gﬁggi Ngrrrllt]i' o Haumenopanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
58 220-2800135 1 Bain (34-41) Shaft (34-41)  Arbre (34-41)  Welle (34-41)
220-4209020 1 Ilectepus (13, Gear wheel (13, Pignon (13, 16, Zahnrad (13, 16,
16, 17) 16, 17) 17) 17)
1 SHP 12 22 1laiiba Washer Rondelle Scheibe
2 M12x60 6 Bont Bolt Boulon Schraube
3 220-4209018 1 IIpoxnangka Gasket Joint Dichtung
4 220-2401021-01 1 Kpermka Cover Couvercle Deckel
5 M12x25 4 Bont Bolt Boulon Schraube
6 SHCH 8 2 1Tatt6a Washer Rondelle Scheibe
7 M38x16 2 Bonr Bolt Boulon Schraube
8 50-4201065-A 1 Konmax Cap Chapeau Kappe
9 220-4202030 1 Mmura Plate Plaque Platte
10 220-4202061 1 Koxyx Housing Gaine Haube
1T Mi12x40 12 Bont Bolt Boulon Schraube
12 205K 4 Hogmmmank Ball bearing Roulement Lager
13 220-4209012 1 lecTepna Gear wheel Pignon Zahnrad
14 220-4216023 1 Prmar Lever Levier Hebel
15 05-4212013 1 Cyxapuxk Slide block Dé Gleitstein
16 8,0-100 2 Mapux Ball Bille Kugel
17 A61-03.002 1 Konbno Ring Bague Ring
18 220-4209016 1 Ban Shaft Arbre Welle
19 2.2-25x42-1 2 Mamnxerta Collar Manchette Stulp
20 6x35 2 TtugT Pin Goupille Stift
21 1,0-O-S 3 IIpoBooka, Wire, L=95mm Fil, L=95mm Draht, L=95mm
L=95mm
22 220-4209026 2 Brynxa Bush Douille Buchse
23 220-4209027-01 1 Ban Shaft Arbre Welle
24 013-017-25-1-4 1 Konpmo Ring Bague Ring
25  4x30 1 Wrudr Pin Goupille Stift
26 220-4216021-B 1 Banuk Shaft Arbre Welle
27 220-4216026 1 ITnactuna Plate Plaque Platte
28 SHP8 3 1Tati6a Washer Rondelle Scheibe
29 M8x25 3 Bont Bolt Boulon Schraube
30 10x25 2 Wtugr Pin Goupille Stift
31 220-4209011 1 Kopmyc Case Corps Gehduse

188




I'pymma 42 e Group 42 e Groupe 42 o Gruppe 42

TMoarpynna 4209 Bana oTGopa MowHocTH Mepeanuii o Subgroup 4209 Front Power Take-off Shaft o

Souse-groupe 4209 Prise de force avant e Untergruppe 4209 Frontzapfwelle

Puc.| Ne mo3. | O6o3nauenne | Kon-Bo
gg I?Zi i(;. g:ziiﬁzﬁgﬁ Nggtgr o Haumenopanue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
58 32 2-KG’,” 2 TIpobka Plug Bouchon Pfropfen
33 52-2308094 2 ltudr Pin Goupille Stift
34 055-060-30-2-4 1 Konsno Ring Bague Ring
35 V47 1 Komnpsoo Ring Bague Ring
36 V20 1 Komsno Ring Bague Ring
37 204 A 1 Tommmmauk Ball bearing Roulement Lager
38 220-2800136 1 Oboiima Casing Cage Ring
39 M8x20 2 bonr Bolt Boulon Schraube
40 220-2800032 1 Brynxa Bush Douille Buchse
41 220-2800031-B 1 Ban Shaft Arbre Welle
42 112 2 TTopmumauk Ball bearing Roulement Lager
43 220-4209024 1 HlecTepnst Gear wheel Pignon Zahnrad
44 V70 1 Komnsmo Ring Bague Ring
45 220-4202023 1 3armymka Stopper plug Obturateur Blindstopfen
46 045-050-30-2-2 1 Komsrio Ring Bague Ring
47 5x10 2 Ltudpr Pin Goupille Stift
48  220-4202021 1 Ban Shaft Arbre Welle
49 V45 1 Kouso Ring Bague Ring
50 220-4209019 2 Ilaiiba Washer Rondelle Scheibe
51 220-4209013 1 Illectepus Gear wheel Pignon Zahnrad
52 220-4202022-01 1 XBOCTOBHK Tail Queue Shaft
53 220-4209017 | Ban Shaft Arbre Welle
54 220-4209014 1 Hlecreprs Gear wheel Pignon Zahnrad
55 220-4202027 1 Komeo cto- Lock ring Bague d’arrét Sicherungsring
TIOpHOE
56  2.2-60x85-1 1 Mamxera Collar Manchette Stulp

190



320

Puc. 59 Banmact

Fig. 59 Ballast Weights

Fig. 59 Masses d'alourdissement
Bild 59 Gewichte

191



figens

I'pynma 42 e Group 42 o Groupe 42 e Gruppe 42

Hoxrpynna 4235 Baaaact e Subgroup 4235 Ballast Weight o Souse-groupe 4235 Masses d’alourdissement o
Untergruppe 4235 Gewichte

Puc.| Nenos. | O6osnauenne | Kon-Bo
Fig. | Ref.No| Designation Qnty , .
Fig. [n°deréf.| Désignation | Nombre Hanmenoranue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
59 210-4235010 1 Bammact Ballast Weight Masses d’alour- Gewichte
dissement
I 80-4235015-02 1 CrpyHna String Tige Gewindestange
2 70-4235011 8 I'py3 Weight Masselotte Gewicht
3 SHCH 16 1 Ilatiba Washer Rondelle Scheibe
4 SHP 16 5 Iait6a Washer Rondelle Scheibe
5 M16x40 1 Iaiika Nut Ecrou Mutter
6 70-4235030 1 HIxBopens Kingpin Pivot Steckbolzen
7 M16x40 4 Bosr Bolt Boulon Schraube
8 210-4235011 1 Kponmireiin Bracket Support Trager



320

Pmc. 60 Iipmeox macoca

Fig. 60 Pump Drive

Fig. 60 Commande de Ia pompe
Bild 60 Pumpenantrieb

193



I'pynma 46 e Group 46 e Groupe 46 e Gruppe 46

Hoarpynma 4604 Tipusoa uacoca e Subgroup 4604 Pump Drive o Sousé-groupe 4604 Commande de la pompe o
Untergruppe 4604 Pumpenantrieb

Puc.| Neno3. | O6Goznauenne | Kon-Bo
Fig. | Ref. No| Designation Qnty ) L
Fig. [n°de réf.| Désignation | Nombre HanmeHnoBanue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
60 1 0100.356 1 Draren Flange Bride Flansch
2 M8x22 6 Bunt Screw Vis Schraube
3 K16x22x12U 1 Ponuxoron- Ball bearing Roulement Lager
IIATTHUK
4 220-4604033-B 1 Ban Shaft Arbre Welle
5 8,0-100 1 Ilapwx Ball Bille Kugel
6 A61.03.002 1 Komsro Ring Bague Ring
7 220-4604042 1 Mydra Coupling Manchon Muffe
8 2B 14 1 Konbuo Ring Bague Ring
9 220-1701041 1 Brynxa Bush Douille Buchse
10 220-4607019 1 Koms1o cro- Lock ring Bague d’arrét Sicherungsring
IIOpHOE
11 220-4604038-B 1 Konsmo Ring Bague Ring
12 NSH6-3-L 1 Hacoc Pump Pompe Pumpe
13 220-1702350 1 Prraar Lever Levier Hebel
14 013-017-25-1-4 1 Kounsmo Ring Bague Ring
15 1,6-O-S 1 IIporomoxka, Wire, L=180mm Fil, L=180mm  Draht, L=180mm
L=180mm
16 3,2x18 1 et Cotter pin Goupille fendue Splint
17 220-1702046 1 Porgar Lever Levier Hebel
18 220-3503026-01 1 Tsra Rod Tringle Zugstange
19 M8 I Iafixa Nut Ecrou Mutter
20 70-4803060 1 PyxosaTtka Handle Tirette Handhebel
21 4x30 1 Mtudr Pin Goupille Stift

194



320

Pue. 61 Mexanusm 3aNHEH HaBeCKH
Fig. 61 Rear Hitch

Fig. 61 Mécanisme d'attelage arriére
Bild 61 Heckseitige Anbauvorrichtung

195




I'pynma 46 e Group 46 e Groupe 46 e Gruppe 46

Hoxrpynna 4605 Mexauusm saaneii HaBecku  Subgroup 4605 Rear Hitch o Souse-groupe 46035 Mécanisme d’attelage
arriére o Untergruppe 4605 Heckseitige Anbauvorrichtung

Puc.| Neno3. | O6osnauerue | Kon-Bo
Fig. | Ref. N Designati -
Fig n°ile résf,. Dzz;ggz&gﬁ Ng:gr o | Hamveropanue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
61 320-4605020 2 Packoc (15, 39- Drop link (15,  Tirant de releva- Hubstange (15,
43, 64, 65) 39-43, 64, 65) ge(15,39-43,  39-43, 64, 65)
64, 65)
320-4605040 1 Tara (51-55, 57, Rod (51-55, 57, Tringle (51-55, Zugstange (51-
58) ©19,3mm* 58) @19,3mm* 57, 58) 55,57, 58)
219,3mm* &19,3mm*
320-4605040-01 1 Tsara (51-55, 57, Rod (51-55, 57, Tringle (51-55, Zugstange (51-
58) £22,0mm* 58) @22,0mm* 57, 58) 55,57, 58)
222,0mm* Z22,0mm*
320-4605090 1 Tara (2-5, 9, 10) Rod (2-5, 9, 10) Tringle (2-5,9, Zugstange (2-5,9,
222, 4mm* 22, 4mm* 10) @22 4mm*  10) @22 4mm*
320-4605090-01 1 Tara (2-5, 9, 10) Rod (2-5,9, 10) Tringle (2-5,9, Zugstange (2-5,9,
228, 7mm* 28, 7Tmm* 10) @28, 7mm*  10) &28,7mm*
320-4605095 1 Tara (9, 10) Rod (9, 10) Tringle (9, 10)  Zugstange (9, 10)
222 Amm* 222 4mm* 22 4mm* 222 4mm*
320-4605095-01 1 Tara (9, 10) Rod (9, 10) Tringle (9, 10)  Zugstange (9, 10)
28, 7mm* 28, 7mm* 28, 7mm* 228, 7mm*
220-4605100 2 Craxxa (69, 70, Turnbuckle (69, Tendeur (69, 70, Spannschlof (69,
71) 70,71) 71) 70,71)
1 320-4605112 2 Hanen Pin Doigt Bolzen
2 A61.05.100-03 2 Yexa Cotter Goupille d’arrét  Vorstecker
3 220-4605092 2 IIpoyimza Ear Oeillet Auge
4 SHP 16 2 I1lait6a Washer Rondelle Scheibe
5 M16 2 Iafika Nut Ecrou Mutter
6 320-4605094 2 Manen Pin Doigt Bolzen
7  SHCH 16 2 llait6a Washer Rondelle Scheibe
8 A61.07.001 2 InnuAr Cotter pin Goupille fendue Splint
9 320-4605091 2 Tara Rod Tringle Zugstange
10 70-4605411 4 Hlapaup Tie rod end Articulation Gelenk
11 M20x1,5 2 Tatika Nut Ecrou Mutter
12 4x36 4 st Cotter pin Goupille fendue Splint
13 320-4605016 2 Brynka Bush Douille Buchse
14 082-4605016 2 Brynka Bush Douille Buchse
15 320-4605060 2 Bunxka Fork Chape Gabel
16 M8x16 1 Bonr Bolt Boulon Schraube
17  SHP 8 1 Iifait6a Washer Rondelle Scheibe
18  SH 33-016 1 Ipyxuna Spring Ressort Feder

* JluameTp OTBEPCTHSA B 3a[HEM HIAPHHPE.

Hole diameter in rear pivot ball.
Diametr de I’axe de charniére de la bare longitudeinale a arriére.
Durchmesser der Bohrung in Hinterscharnier.

196



I'pyrma 46 e Group 46 o Groupe 46 e Gruppe 46

HMoxrpynna 4605 Mexanusm 3aaueii HaBecku o Subgroup 4605 Rear Hitch e Souse-groupe 4605 Mécanisme d’attelage
arriére e Untergruppe 4605 Heckseitige Anbauvorrichtung

Puc.| Nenos3. | O6oznauenne | Kon-Bo
gié n%i]fé Ir\i?". g:igﬁggg N((irrlltgre Hawmmenoranue Name Dénomination Benennung
Bild|{Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
61 19  Meéx14 3 Bont Bolt Boulon Schraube
20 320-4605130 1 Kponwreitn Bracket Support - Trager
21 320-4605027 1 Kponmreiin Bracket Support Trager
22 320-4605026 1 Ocsb Axle Axe Achse
23 320-4605017 1 Pomaar Lever Levier Hebel
24 320-4605140 1 PykosTia Handle Tirette Handhebel
25  M10x18 4 Bonr Bolt Boulon Schraube
26 SHP 10 4 JHE T Washer Rondelle Scheibe
27  082-4605019 2 1iTait6a Washer Rondelle Scheibe
28  36-1310139 1 IHapux Ball Bille Kugel
29  320-4605152 1 [pyxuHa Spring Ressort Feder
30 SHCHS 1 1ait6a Washer Rondelle Scheibe
31 3,2x18 1 WrmasT Cotter pin Goupille fendue Splint
32 082-4605018 2 Brynka Bush Douille Buchse
33 220-4605013 1 Yrnop Rest Butée Anschlag
34 A42 1 Koumbuo Ring Bague Ring
35 320-4605160 1 Kponmretin Bracket Support Trager
36 320-4605153 1 TTamnen Pin Doigt Bolzen
37 320-4605151 1 3amenka Latch Cliquet Klinke
38 320-4605012 1 Ban Shaft Arbre Welle
39 320-4605023 2 Bxnagsim Shell Coussinet Schale
40 70-4605316 2 Taiixa Nut Ecrou Mutter
41 5x45 2 HImnaaT Cotter pin Goupille fendue Splint
42 320-4605021 2 Cepsra Shackle Etrier Lasche
43 320-4605024 2 Bont Bolt Boulon Schraube
44 A61.05.004 1 Konso Ring Bague Ring
45  A61.05.005 1 Yexa Cotter Goupille d’arrét  Vorstecker
46  1.3.Co.hr 2 Macnenka Oilier Graisseur Oler
47 320-4605011 1 Poruar Lever Levier Hebel
48  320-4605122 2 Manen Pin Doigt Bolzen
49 082-4605017 2 Brynka Bush Douille Buchse
50  Mié6 2 Taiixa Nut Ecrou Mutter
51 320-4605050-01 1 Bunr Screw Vis Schraube
52 320-4605070 1 Tpyba Pipe Tube ’ Rohr
53 320-4605044. 1 Konrpratika Lock nut Contre-écrou Gegenmutter
54 320-4605050 1 Bunr Screw Vis Schraube

198



Honrpynna 4605 Mexanusm 3aaueii HaBeckn o Subgroup 4605 Rear Hiteh s Souse-groupe 4605 Mécanisme d’attelage

I'pynma 46 e Group 46 e Groupe 46 e Gruppe 46

arriére o Untergruppe 4605 Heckseitige Anbauvorrichtung

Puc.| Ne mo3. | OGosnauenue | Kon-Bo
Eﬁ :(;Z{; E;% g:ig}gﬁgg N(ozrrrlg;‘e HawmmenoBanue Name Dénomination Benennung
Bild |Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
61 55  A61.03.002 2 Konsno Ring Bague Ring
56 320-4605014 1 Ocp Axle Axe Achse
57 220-4605041 1 Tlanen Pin Doigt Bolzen
58  A61.05.100 1 Yeka Cotter Goupille d’arrét  Vorstecker
59 MI16 2 laiika Nut Ecrou Mutter
60  SHP 16 2 111aii6a Washer Rondelle Scheibe
61  320-4605011-01 1 Poruar Lever Levier Hebel
62 320-4605046 2 Brynxa Bush Douille Buchse
63  C50x120-010 2 I'mppormnuunp  Steering cylinder Cylindre Hydrozylinder
hydraulique
64  320-4605022 2 Ban Shaft Arbre Welle
65  320-4605044 2 Konrpratixa Lock nut Contre-écrou Gegenmutter
66 220-4605042 1 Tlamen, Pin Doigt Bolzen
67  320-4605030 2 Kponmreiin Bracket Support Triger
68  220-4605103 4 Cepsra Shackle Etrier Lasche
69  220-4605101-01 2 Bunt Screw Vis Schraube
70 220-4605102 2 Crskka Turnbuckle Tendeur Spannschlof3
71 220-4605101 2 Bunt Screw Vis Schraube
72 2M10x45 4 Bont Bolt Boulon Schraube
73 MI10 4 Taiixa Nut Ecrou Mutter
74 2x20 4 HinnusT Cotter pin Goupille fendue Splint
75  320-4605115 1 Tlonepeunna Cross member  Traverse Querbalken
76 320-4605113 1 1IxBopeHs Kingpin Pivot Steckbolzen
77 320-4605111 1 Bunxa Fork Chape Gabel
78  A61.07.001 3 ihnizichy Cotter pin Goupille fendue Splint

200




320

Pue. 62 I'mapoarperaThi W apMaTypa

Fig. 62 Hydraulic Units and Fittings

Fig. 62 Appareils hydrauliques et robinetterie
Bild 62 Hydraulikaggregate und Armatur

201



I'pymnma 46 o Group 46  Groupe 46 ¢ Gruppe 46

[onrpynna 4607 I'uapoarperats! u apmatypa o Subgroup 4607 Hydraulic Units and Fittings ¢ Souse-groupe 4607 Appareils
hydrauliques et robinetterie ¢ Untergruppe 4607 Hydraulikaggregate und Armatur

Puc.| Nemo3. | O6o3nauenmne | Koi-Bo
Eg ﬁzfe' Iri% Bzzigzzgz Ngr[rlltgre HaunmMenoBanwue Name Dénomination Benennung
Bild [Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
62 1 M8x40 2 Bont Bolt Boulon Schraube
2 SHP 8 6 111aii6a Washer Rondelle Scheibe
3 70-3407146 4 TInanka Strip Plaque Leiste
4 70-3506027 4 Brynxa Bush Douille Buchse
5 70-8405114 2 Brynxa Bush Douille Buchse
6 16-25 4 Xomyt «Norma» Clamp «Norma» Collier «Normay» Schelle «Normay
7 325-4607032 1 Pyxas Hose Flexible Schlauch
8 N.036.83.140 1 Pyxas Boicokoro High pressure  Flexible de havte Hochdruck-
JABIEHUA hose pression schlauch
9 M6x35 4 Bont Bolt Boulon Schraube
10 SHP6 11 11aitba Washer Rondelle Scheibe
11 220-4607050 1 Tpyba Pipe Tube Rohr
12 013-017-25-1-4 2 Kosnpmo Ring Bague Ring
13 M6x30 4 Bont Bolt Boulon Schraube
14 320-4607120 1 Tpy6a Pipe Tube Rohr
15 70-1405013 1 Hlnanr Hose Flexible Schlauch
16 320-4607110 1 Tpy6a Pipe Tube Rohr
17 M10x20 6 bont Bolt Boulon Schraube
18 SHP 10 6 11laii6a Washer Rondelle Scheibe
19 Mil2 2 Tlaiika Nut Ecrou Mutter
20 SHCH 12 2 [lait6a Washer Rondelle Scheibe
21 40-3405061-A 1 Hlrynep noso-  Fitting Tubulure Stutzen
POTHBIHA
22 40-3405082 1 Taiixa Nut Ecrou Mutter
23 017-021-25-2-2 7 Koo Ring Bague Ring
24 225-4608110 1 Bax Tank Réservoir Behilter
25  225-4607030 1 Tpy6a Pipe Tube Rohr
26 220-4607010 1 Hacoc NSH6-3-L Pump NSH6-3-L. Pompe NSH6-3-L Pumpe NSH6-3-L
27 220-4607040 1 Tpy6a Pipe Tube Rohr
28  220-4607020 1 Tpyba Pipe Tube Rohr
29 220-4607012 1 Ilatpybox Connection Tubulure Rohransatz
30  40-4607018 1 Ilpoxnagka -  Gasket Joint Dichtung
31 SHCH 10 4 [lait6a Washer Rondelle Scheibe
32 Al13.11.000 3 PykosiTka Handle Tirette Handhebel
33 220-4607015 3 Iafixa xonmawu- Nut Ecrou Mutter
KOBast
34  SHP 12 3 [ait6a Washer Rondelle Scheibe
35 220-4607013-A-01 1 Prruar Lever Levier Hebel
36 220-4607013-A 1 Poruar Lever Levier Hebel
37 220-4607013-A-02 1 Peruar Lever Levier Hebel

202



Honrpynna 4607 Tuapoarperats: u apmatypa e Subgroup 4607 Hydraulic Units an
hydrauliques et robinetterie o Untergruppe 4607 Hydraulikagg

I'pynna 46 e Group 46 Groupe 46 ¢ Gruppe 46

d Fittings o Souse-groupe 4607 Appareils
regate und Armatur

Puc.| Nemos. | O6osnauenme | Kon-so
Fig. |Ref.No | Designation Qnty . .
Fig. [n°de réf.| Dés ign ation | Nombre Haumenosanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr. Bezeichnung | Anzahl
62 38  R80-23.20.000 1 I'mupopacnpe-  Steering dis- Distributeur Hydroverteiler-
JENTNTENh tributor hydraulique getriebe
R80-3/1-111-Gg R80-3/1-111-Gg R80-3/1-11 1-Gg R80-3/1-111-Gg
39 50-4608027-V 2 Ipo6xa Plug Bouchon Pfropfen
40  40-4607033-A 2 Llaii6a Washer Rondelle Scheibe
41 320-4607240 2 Knaman 3amen-  Valve Soupape Ventil
JINTENIBLHEIH
42 40-4607037 1 Bont Bolt Boulon Schraube
43 M16x1,5 2 Taiixa Nut Ecrou Mutter
44 225-4607302 1 Kponmrreiin Bracket Support Trager
45 225-4607301-01 2 Iepexomuuk Adapter Raccord Ubergangsstiick
46 019-023-25-2-4 2 Kompno Ring Bague Ring
47 70-4608027 2 Ilpobka Plug Bouchon Pfropfen
48 SHCH6 3 1lait6a Washer Rondelle Scheibe
49 M6x25 2 Bont Bolt Boulon Schraube
50 952-3407100-04 2 Pyxas Bricokoro High pressure  Flexible de havte Hochdruck-
JIaBIICHUSI hose pression schlauch
51 M8x20 5 bont Bolt Boulon Schraube
52 70-3407163-01 1 Cxoba Clamp Serre Schelle
53 952-3407100-06 1 Pykas Beicokoro High pressure  Flexible de havte Hochdruck-
TABJICHUS hose pression schlauch
54 082-4607123 1 Vronenuk Beep- Elbow Tubulure coudée Rohrkriimmer
THBIH
55 320-4607171 2 Vroneuuk Beep- Elbow Tubulure coudée Rohrkriimmer
THBIH
56 082-4607124 3 Iaiika Nut Ecrou Mutter
57 082-4607118 3 IITaii6a Washer Rondelle Scheibe
58  011-015-25-2-4 4 Konsno Ring Bague Ring
59 C50x120 2 Iunpowmmumnp — Steering cylinder Cylindre hydrau- Hydrozylinder
lique
60 082-4607130 1 Canyn Breather Reniflard Entliifter
61  952-3407100 1 Pyxas Bricoxoro High pressure  Flexible de havte Hochdruck-
JIABJICHUS hose pression schlauch
62 225-4607260 1 Tpyba Pipe Tube Robhr
63 52.98.710-06 1 XoMyTHK Clamp Collier Schelle
64 M6 1 Taiika Nut Ecrou Mutter
65 M8 3 Iatixa Nut Ecrou Mutter
"""" 66 220-4607014 4 Wrynep Fitting Tubulure Stutzen
67  DI18-055-A 8 Koumpmo Ring Bague Ring
68  DI8-051 2 Bounr Bolt Boulon Schraube
69  225-4607250 1 Tpy6a Pipe Tube Rohr
70 225-4607270 1 Tpyba Pipe Tube Rohr
71 225-4607280 1 Tpy6a Pipe Tube Rohr
““““““ 72 952-3407100-02 1 Pyxas Boicoxoro High pressure  Flexible de havte Hochdruck-
JABTICHUS hose pression schlauch

204



© o ~N O o»

320

Prc. 63 Bax MaclusaHbIH U GuILTP
Fig. 63 Oil Tank and Filter

Fig. 63 Réservoir d'huile et filtre
Bild 63 Olbehilter und Filter

205



I'pynmna 46 e Group 46 e Groupe 46 e Gruppe 46

Toznrpynna 4608 Bak macasHbiii u duapTp © Subgroup 4608 Oil Tank and Filter e Souse-groupe 4608 Réservoir d’huile et filtre o
Untergruppe 4608 Olbehiilter und Filter

Puc.| Neno3. | O6o3nauenne | Kon-Bo
Il::ig ﬁedi; Ir\;% gzzgﬁzﬁgﬁ Nggtgr o HanvmenoBanue Name Dénomination Benennung
Bild |Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
63 225-4608110 1 Bak Tank Réservoir Behilter
1 011-015-25-2-4 2 Konsuo Ring Bague Ring
2 A61-S06-A3 1 OunpTp Filter Filtre Filter
3 082-4608130 1 Macnomep Oil dipstick Jauge d’huile Olmesser
4 240-3707200 1 TIpobxa Plug Bouchon Pfropfen
5 Mo6x25 4 Bont Bolt Boulon Schraube
6 SHP 6 4 11lati6a Washer Rondelle Scheibe
7 075-080-30-1-4 1 Konsmo Ring Bague Ring
8 220-4608050 1 DUIBTp Filter Filtre Filter
9 225-4608115 1 Bax Tank Réservoir Behdlter
10 017-021-25-2-2 2 Komnsuo Ring Bague Ring
11 70-1405089 1 ITymep Fitting Tubulure Stutzen
12 50-4608027-V 1 ITpo6ka Plug Bouchon Pfropfen

206



320

Puc. 64 Tugpommmnmgp [{50x120.010

Fig. 64 Steering eylinder C50x120.010
Fig. 64 Cylindre hydraulique C50x120.010
Bild 64 Hydrozylinder C50x120.010

207



T'pynma 46 e Group 46 e Groupe 46 e Gruppe 46

HMozarpynma C50x120 Muapoummunap C50x120.010 o Subgroup C50x120 Steering cylinder C50x120.010 o
Souse-groupe C50x120 Cylindre hydraulique C50x120.010 ¢ Untergruppe C50x120 Hydrozylinder C50x120.010

Puc.| Nemo3. | OGosnauenue | Kom-Bo
Fig. | Ref. No| Designation Qnty

Fig. [n°de 1é6f.| Désignation Nombre Hamvenosanue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
64 C50x120.010 1 Iupponmnunnp  Steering cylin-  Cylindre hydrau- Hydrozylinder,
B cOope (1-10)  der, assembled  lique au complet komplett (1-10)
(1-10) (1-10)
1 C50x120.030 2 Kopmyc Case Corps Gehduse
2 C50x120.012 2 IHrmasT Cotter pin Goupille fendue Splint
3 C40x70.013 2 I'alixa Nut Ecrou Mutter
4 C50x70.040 2 Iopmiens Piston Piston Kolben
5 C40x70.042-01 4 Konpuo samut- Guard ring Bague de protec- Schutzring
HOE tion
6 042-050-46-2-2 4 Konsno Ring Bague Ring
7 C50x120.060 2 ok Rod Tige Stange
8 C40x70.055 2 Mamxeta Collar Manchette Stulp
9 C40x70.052 4 Koms1io Ring Bague Ring
10 020-025-30-2-2 6 Konsuo Ring Bague Ring
11 C50x120.050 2 Kpemuka nepen- Front cover Couvercle avant Vorderer Deckel
HAA

208



.

.

320

Pue. 65 Pacmpenenmrens R80-3/1-111-3Gg
Fig. 65 Distributer Valve R80-3/1-111-3Gg
Fig. 65 Distributeur R80-3/1-111-3Gg
Bild 65 Steuerblock R80-3/1-111-3Gg

209




I'pynma 46 e Group 46 e Groupe 46 e Gruppe 46

[Monrpynna R80-3/1-111-3Gg Pacnpeaenurens R80-3/1-111-3Gg o Subgroup R80-3/1-111-3Gg Distributor Valve
R80-3/1-111-3Gg e Souse- groupe R80-3/1-111-3Gg Distributeur R80-3/1-111-3Gg o
Untergruppe R80-3/1-111-3Gg Steuerblock R80-3/1-111-3Gg

Puc.| Ne nos. O603HaueHne Kon-Bo
Fig. | Ref. No Designation Qnty . .
Fig. |n° de réf. Désignation Nombre HaumenoBanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
65 R80-3/1-111-3Gg 1 T'unpopacnpe- Distributor Distributeur Steuerblock (1-
memurenb (1- valve (1-63) hydraulique (1- 63)
63) 63)
R80-13.20.030 1 3onotHHEK (55- Control spool  Tiroir (55-63)  Schieber (55-63)
63) (55-63)
R80-23R.20.040G-03 1 Kopmyc (1, 3, 4, Housing (1,3, Corps (1, 3,4, Gehiiuse (1, 3, 4,
18-25) 4, 18-25) 18-25) 18-25)
R80-23.20.080 1 Kpsiuka Bepx- Top cover (13, Couvercle Oberer Deckel
mas (13, 27-39, 27-39, 44) supérieur (13, (13, 27-39, 44)
44) 27-39, 44)
R80-23.20.090-1 1 Kpemuka sepx- Top cover (31, Couvercle Oberer Deckel
Has (31, 39, 44) 39, 44) supérieur (31, (31, 39, 44)
39, 44)
1 R80-23.30.421 1 Kopmyc Housing Corps Gehduse
2 R40/75-0708039-A 1 Ipoxnagka Gasket Garniture Dichtung
3 R75-V-028-A 4 IIpoxnanka Gasket Garniture Dichtung
4 R80-23.20.063 1 T'mesmo Seat Logement Sitz
5 5,556 1 ITapux Ball Bille Kugel
6 R80-23.20.059 1 Hanpasnsmromaa Guide Guide Fithrung
7 R40/75-0808048-B 1 [pyxwuHa Spring Ressort Feder .
8  R80-049 1 Bumr Screw Vis Schraube |
9 017-022-30-2-2 6 Komnsio Ring Bague Ring
16 R75-058-B 1 Taiixa Nut Ecrou Mutter
11 R75-051-B 1 Konmagox Cap Capuchon Kappe
12 M8x110 3 Bont Bolt Boulon Schraube
13 SHP8 25  1laii6a Washer Rondelle Scheibe
14 M8x100 6 boar Bolt Boulon Schraube
15 R80-23.20.123 1 Kpermka Cover Couvercle Deckel
16 KG'y~ 1 IIpoGka Plug Bouchon Pfropfen
17 50-4608027-V 4 ITpoGka Plug Bouchon Pfropfen
18 R80-23.20.001 3 Kopmyc Housing Corps Gehiuse
19 14,288 3 apux Ball Bille Kugel
20 R80-23.20.007 3 Hanpasnsromas Guide Guide Fithrung
21 R80-23.20.002 3 [pyxuna Spring Ressort Feder
22 R80-23.20.003 3 11laii6a Washer Rondelle Scheibe
23 024-028-25-2-2 3 Konsio Ring Bague Ring
24 D80-4607601 2 IlTynep Fitting Tubulure Stutzen
25  R80-23.20.006 1 3armyuka Stopper Obturateur Blindflansch
26 R75-3-038 1 ITpoxnanka Gasket Garniture Dichtung
27  R75-3-057 1 ITnactvra xo-  Set of rings Plaque a bagues Platte der
Jien Ringen
28 M8x20 8 Bont Bolt Boulon Schraube
29  R75-3-055-B 1 Inactuna Dust cap plate  Plaque de Staubfinger-
MBIIBHKKA souffleur platte

210



I'pyrma 46 e Group 46 e Groupe 46 e Gruppe 46

Tomrpynma R80-3/1-111-3Gg Pacnpeneautens R80-3/1-111-3Gg o Subgroup R80-3/1-111-3Gg Distributor Valve
R80-3/1-111-3Gg o Souse- groupe R80-3/1-111-3Gg Distributeur R80-3/1-111-3Gg o
Untergruppe R80-3/1-111-3Gg Steuerblock R80-3/1-111-3Gg

Puc. | Ne nos. O6o3Hauenue Kon-go
g;g rfiilre Z:g;' g:z:gzz&gﬁ NSII;%;_G HanveHnosanune Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung Anzahl
65 30 R75-056 3 IpuTBHUK Dust cap plate  Souffleur Staubféanger
31  R80-23.20.353G 1 Tabnmaka Label Plaque Schild
signalétique
32 028-033-30-2-2 3 Komsno Ring Bague Ring
33 MI12x1,25 3 : Taiika Nut Ecrou Mutter
34  SHP 12 3 I1aii6a Washer Rondelle Scheibe
35 R75-054-B 3 Peruar Lever Levier Hebel
36 3x6,5 3 [Hmnonka Key Clavette Keil
37  R80-23.20.065 3 Konsno Ring Bague Ring
38 R80-23.20.064 3 Komns1o Ring Bague Ring
39 NSH32-0303037-V 3 3axenka Rivet Rivet Niet
40 M8x55 8 Bonr Bolt Boulon Schraube
41  M10x25 2 Bonr Bolt Boulon Schraube
42 SHP 10 9 aiiba Washer Rondelle Scheibe
43 R80-23.20.071 1 Vnop Stop Butéé Anschlag
44 R80-23.20.022 1 Kpsruka Bepx-  Top cover Cou'vc.zrcle Oberer Deckel
HAA supérieur
45 032-037-30-2-2 1 Konsmio Ring Bague Ring
46  R80-23.30.073 1 Hanpapisromas  Guide Guide Fiihrung
47  025-030-30-1-4 1 Koneno Ring Bague Ring
48  R75-072 1 Ipyxuna Spring Ressort Feder
49  R80-23.20.041 1 Knaman nepe-  Overflow valve Soupape de Uberlaufventil
JTHBHOM by-pass
50 R80-23.20.043 1 T'ue3no Seat Logement Ventilsitz
51 85-4608021 1 Ilpobxa Plug Bouchon Pfropfen
52 021-027-35-2-2 1 Komsmo Ring Bague Ring
53 R40/75-0808076 1 IInomba Seal Plomb Plombe
54 0,8-I1 1 ITposonoka, Wire, L=200mm Fil, L=200mm  Draht,
L=200mm L=200mm
55  R80-23.20.137 3 IIpobxa Plug Plomb VerschluBsch-
56  R75-033 3 Crakat HwkHUM Bottom sleeve  Bofte inférieure anrllltz?'e Hiilse
57  R80-23.20.035 3 Ipyxuna Spring Ressort Feder
58 R75-034 3 Craxan Bepxauit Top sleeve Boite supérieure Obere Hiilse
59  R80-13.20.031 3 Oboiima Holder Cage Fassung
60  R75-V-032 3 Ipyxuna Spring Ressort Feder
61  R75-V-029 3 Brynxa Bush Douille Buchse
62 6,35-100 9 IHapux Ball Bille Kugel
63 R80-13.20.024 3 300THUK Slide valve Tiroir Schieber

212




14

320

Puc. 66 Hacoc mectepennsiii NSH6-3-I,
Fig. 66 Gear pump NSH6-3-L

Fig. 66 Pompe a engrenages NSH6-3-L
Bild 66 Zahnradpumpe NSH6-3-L

213

e



I'pynma 46 e Group 46 e Groupe 46 ¢ Gruppe 46

Toxarpynna NSH6-3-L Hacoc mecrepennbiit o Subgroup NSH6-3-L Gear Pump o Souse-groupe NSH6-3-L Pompe 2 engrenages o
Untergruppe NSH6-3-L Zhanradpumpe

Puic.| Nemos. | O6osnayenne | Kon-Bo
Fig. | Ref. No| Designation Qnty \ .
Fig. [n°de réf.| Désignation | Nombre HaumeHoBaHue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
66 1 M6x20 16 Boar Bolt Boulon Schraube
2 SHP 6 16  Illaii6a Washer Rondelle Scheibe
3 NSH6-3.009 1 Kpeimka Hmk-  Lower cover Couvercle infé-  Unteresdeckel
HSA rieure
4 055-060-30-2-4 2 Konsio Ring Bague Ring
5 NSH6-3.002 2 MamxeTa Collar Manchette Stulp
6 NSH6-3.003 2 TTommmmnamk Ball bearing Roulement Lager
7 NSH6-3.005 1 Hectepns Be-  Driven gear Pignon entrainé Getriebene
nomast Zahnrad
8 NSH6-3.004 1 1ectepra Be-  Driving gear Pignon d’entrai- Treibende
Iylas nement Zahnrad
9 V28 1 Kompno Ring Bague Ring
10 NSH6-3.007 1 Konbuo omop-  Bearing ring Bague d’appui  Stlitzring
HOE
11 1.2-14x28-1 1 Mamxera Collar Manchette Stulp
12 NSH6-3.001 1 Kppmmka Cover Couvercle Deckel
13 NSH6-3.010 2 WTudr Pin Goupille Stift
14 NSH6-3.006 1 Kopmnyc Case Corps Gehiuse
15  NSH6-3.008 2 Ilpo6xa Plug Bouchon Pfropfen

214




320

Pue. 67 Kabuna I
Fig. 67 Cabl
Fig. 67 Cabine
Bild 67 KabineI

215




I'pymma 67 e Group 67 e Groupe 67 ¢ Gruppe 67

Moarpynns 6700, 6703, 6707, 6708 Kabuua I e Subgroups 6700, 6703, 6707, 6708 Cab I o
Souse-groupes 6700, 6703, 6707, 6708 Cabine I o Untergruppen 6700, 6703, 6707, 6708 Kabine I

Puc.| Nemo3. | O6o3unauenue | Koa-Bo
Fig. | Ref. No| Designati t
Fiz. noz e réf. Dzzgn;}gﬁ Ng;&.e HaumeHopanme Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
67 220-6700010 1 Kabuna (1-94) Cab (1-94) Cabine (1-94) Kabine (1-94)

LI

O 0 1 Oy L

220-6703010
220-6707025

220-6708110

220-6708110-01

220-6708210-B

PR2-07

220-6703038-B
PR1-A-07

225-6702510
A30.04.017-04
M12

SHP 12
320-8404040-01
220-6703011
80-6700023-05

A30.04.017-03
M10x20
SHCH 10
220-6703012
A37.08.040-01

220-6707013
220-6707012
SHP 10
SHCH 8§
3,2x18
220-6707014
80-6708963
80-6708965
80-6708961
M8

[—,

fu—

—t

Pamxa (9,10,14)

Kpeima (12, 13,
16-26)

Oxkno neBoe (19,
22-25,31-35,37,
43,59-63)

OxHo npaBoe
(19,22-25, 31-
35,37,43,59-63)
OxkHo 3amuee
(19,22-25,29,31-
45)

V1noTHHTEND

Crexno

Y1IoTHHTEND

OcHoBaHue
Konmavox
laiixa
11aiiba
Pacmupurens
Pamka

YInoTHHUTEND

Konmauox
bonr
1lafi6a
Crexito

Yrnoraurens

IManen
Tletns
lait6a
1Haii6a
HInnusT
Iletna
1aiiba
Bunr
1I1aiiba

Talika

Flame (9,10,14)

Cover (12, 13,
16-26)

L-H window
(19, 22-25,31-
35,37, 43,59-63)
R-H window
(19, 22-25, 31-
35,37,43,59-63)
Rear window
(19,22-25,29,31-
45)

Seal

Glass
Seal

Base

Cap

Nut
Washer
Expander
Flame
Seal

Cap
Bolt
Washer
Glass
Seal
Pin
Hinge
Washer
Washer
Cotter pin
Hinge
Washer
Screw
Washer
Nut

216

Cadre (9,10,14)

Toit (12, 13, 16~
26)

Vitre gauche (19,
22-25,31-35,37,
43,59-63)

Vitre droit (19,
22-25, 31-
35,37,43,59-63)
Vitre arriére
(19,22-25,29,31-
45)

Garniture
d’étanchiteé
Verre

Garniture
d’étanchiteé
Soubassement

Capuchon
Ecrou
Rondelle
Expandeur
Cadre

Garniture
d’étanchiteé
Capuchon

Boulon
Rondelle
Verre

Garniture
d’étanchiteé
Doigt

Charniére
Rondelle
Rondelle
Goupille fendue
Charniére
Rondelle

Vis

Rondelle

Ecrou

Rahmen(9,10,14)

Dach (12, 13, 16-
26)

Linker Fenster
(19, 22-25,31-
35,37, 43,59-63)
Rechter Fenster
(19, 22-25, 31-
35,37,43,59-63)
Hinterer Fenster
(19,22-25,29,31-
45)

Dichtungsmittel

Scheibe
Dichtungsmittel

Boden

Kappe

Mutter
Scheibe
Expanderfeder
Rahmen

Dichtungsmittel

Kappe
Schraube
Scheibe
Scheibe

Dichtungsmittel

Bolzen
Band
Scheibe
Scheibe
Splint
Band
Scheibe
Schraube
Scheibe
Mutter



I'pyrma 67 ¢ Group 67 e Groupe 67 o Gruppe 67

Honrpynmet 6700, 6703, 6707, 6708 KaGuua I o Subgroups 6700, 6703, 6707, 6708 Cab I o
Souse-groupes 6700, 6703, 6707, 6708 Cabine I o Untergruppen 6700, 6703, 6707, 6708 Kabine I

Puc.| Nenos. | O6os3nauenme | Kon-so
gz’ r?edt; 2% gz;gzggﬁ Ngr];tgr o Haunmenosanue Name Dénomination Benennung
,,,,, : Bild| Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
67 26 220-6707035 1 Kprima Cover Toit Dach
™ 27 M6 18 Talika Nut Ecrou Mutter
28 SHCH 8 10 Ilaii6a Washer Rondelle Scheibe
29  21.054 4 IMueBmMomogs-  Gas strut E]évateu‘r Druckluftheber
E€MHHK pneumatique
30 220-6707060 2 Kponmrreiin Bracket Support Trager
31 A30.04.017-02 10 Kommagox Cap Capuchon Kappe
- 32 80-6708903 6  Bryixa Bush Douille Buchse
33 80-6708904 6 Ipoxmanka Gasket Joint Dichtung
. 34 220-6708017 6 Metns Hinge Charniére Band
35 M8x30 8 Bonr Bolt Boulon Schraube
36 M8x5S 6 Bbonr Bolt Boulon Schraube
37 SHPS 24 laiiba Washer Rondelle Scheibe
38 220-6708027 1 3axsar Grip Griffe Greifer
- 39 MS8x25 2 Bonr Bolt Boulon Schraube
40 F-202-02 1 Ipodmns, Section, Profilg, Profil,
L=3370mm L=3370mm L=3370mm 1=3370mm
41 80-6708962 Brynka Bush Douille Buchse
42 220-6708050 2 Kponmrreitn Bracket | Support Trager
43 80-6708961 14 1laii6a Washer Rondelie Scheibe
44 220-6708211 1 Crexio Glass Verre Scheibe
45 220-6708026-B 1 Tpy6a Pipe Tube Rohr
46 4x40 2 Iyt Cotter pin Goupille fendue  Splint
47 220-6708027-01 1 3axsar Grip Griffe Greifer
48 220-6707063 2 3anen Catch Crampon Klinke
49  SHCH&6 42 Illait6a Washer Rondelle Scheibe
50 SHP6 34 Illaii6a Washer Rondelle Scheibe
51  M6x16 34 Boar Bolt Boulon Schraube
52 80-6708225 2 Kponmrreitn Bracket Support Trager
53 2x12 2 Hlrmtasr Cotter pin Goupille fendue Splint
- 54 70-3401093 2 Haxoneumunk Tip Cosse Endstiick
55 220-6708062 2 Konpuo Ring Bague Ring
56 220-6708060 2 ITnatux Plate Plaque Platte
57 220-6708038 2 Brynxa Bush Douille Buchse
58  220-6708037 2 inuneka Stud Goujon Stiftschraube
- 59 A37.04.053 2 Iatixa ~ Nut Ecrou Mutter
60  6x22 2 TTanen Pin Doigt Bolzen

218



I'pynna 67 e Group 67 e Groupe 67 o Gruppe 67

HMoarpynmet 6700, 6703, 6707, 6708 Kabuua I o Subgroups 6700, 6703, 6707, 6708 Cab I o
Souse-groupes 6700, 6703, 6707, 6708 Cabine I o Untergruppen 6700, 6703, 6707, 6708 Kabine 1

Puc.| Nemos. | O6osuauenme | Kom-so
gg ﬁzfé 2% g:gﬁgﬁgﬁ Ngr?ltgr o Haumenosanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
67 61  80-6708962 2 Brynka Bush Douille Buchse
62 220-6708111 2 Crexiio Glass Verre Scheibe
63 F-202-03 IIpoduns, Section, Profilé, Profil,
1=2200mm L=2200mm L=2200mm L=2200mm
64  A30.04.017 20 Kommauok Cap Capuchon Kappe
65  220-6708058 2 Ianeu Pin Doigt Bolzen
66 220-6701121 1 Vonoraurens  Seal Garniture Dichtungsmittel
d’étanchiteé
67  70-3401093 2 Haxoneunuk Tip Cosse Endstiick
68  MS8x80 Bont Bolt Boulon Schraube
69  220-6701122 2 Vmnoramrens  Seal Garniture Dichtungsmittel
d’étanchiteé
70 225-8404020-01 1 3aKpBUTOK Flap Volet Klappe
71 220-6702109-B 2 Hpmxum Holder Serre Klemme
72 SHCH22 4 HlaiiGa Washer Rondelle Scheibe
73 220-6105170 1 3anen Catch Crampon Klinke
74 M8x20 6 Bonr Bolt Boulon Schraube
75  SHCH 12 6 Ilaii6a Washer Rondelle Scheibe
76 MI12x70 2 Bont Bolt Boulon Schraube
77 1-4x25 20 Ilypym Wood screw Vis & bois Holzschraube
78  A37.10.031 20 Bowuka Lug Ferrure Angul3
79 2x16 4 18hemizice Cotter pin Goupille fendue  Splint
80 SHCH6 14 - Illajtba Washer Rondelle Scheibe
81 220-6702108-B 1 ITpwxum Holder Serre Klemme
82 220-6700049 2 Ilait6a Washer Rondelle Scheibe
83 220-6700200 2 Amoprmsatop  Shock absorber Amortisseur Démpfer
84  Mizax110 2 Boat Bolt Boulon Schraube
85 220-6702108-B-01 1 Hpﬁ)KHM Holder Serre Klemme
86 220-8404030-B-01 1 Kpsrmka Cover Couvercle Deckel
87  220-6105170-01 1 3auen Catch Crampon Klinke
88  220-6708110 1 OxHo Window Vitre Fenster
89 225-8404012 2 Inanka Strip Plaque Leiste
90  220-8404030-B 1 Kpsermxka Cover Couvercle Deckel
91  VM6x20 8 Bunt Screw Vis Schraube
92 225-8404020 1 3aKpBIIOK Flap Volet Klappe
93 80-8403030 2 Hropka Shutter Volet Kiihlerjalousie
94 320-8404040 1 Pacuipurens  Expander Expandeur Expanderfeder

220




320

Puc. 68 KaGmna I
Tig. 68 Cabl
Fig. 68 Cabinel
Bild 68 Iabinel

221



I'pynna 67 e Group 67 e Groupe 67 e Gruppe 67

HMoxrpynmna 6700 Kaéuua I e Subgroup 6700 Cab I e Souse-groupe 6700 Cabine I o Untergruppe 6700 Kabine 1

Puc.| Ne nos. | OGosnauenue | Kon-Bo
gé 1?;2 Sé% g:::ég;:gg Ngrl:byre HaumeHnopanue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
68 1 325-6700110 1 Ianens Panel Panneau Tafel
“““““ 2 SHCH 6 16 IHlait6a Washer Rondelle Scheibe
B 3 SHPG 18 IllaiGa Washer Rondelle Scheibe
4 M6x20 16  Bont Bolt Boulon Schraube
5 A30.04.017 16  Konmadox Cap Capuchon Kappe
6 325-6700130 1 ITanens Panel Panneau Tafel
7 220-6700050 1 Haxnanmxa Cover plate Applique Auflage
8 220-6700055 1 Haxnanxa Cover plate Applique Auflage
9 A37.10.031 18 bonxka Lug Ferrure Angufl
10 1-4x25 18 Ilypyn Wood screw Vis a bois Holzschraube
11 A30.09.01 2 Kprouoxk Hook Crochet Haken
12 4x16 4 Hypyn Wood screw Vis a bois Holzschraube
13 220-6700060 2 Haxnanka Cover plate Applique Auflage
14 220-6700070 1 Haxnanka Cover plate Applique Auflage
15 220-6700055-01 1 Haxnanka Cover plate Applique Auflage
16 325-6700120 1 IManens Panel Panneau Tafel
17 VM6x40 4 Bunr Screw Vis Schraube
18 220-6702129-B 2 ITpmxm Holder Serre Klemme
19 220-6702132-B 1 Kospux Floor mat Tapis Teppich
20 325-6702060 1 Koxyx Housing Gaine Haube
21 325-6702133 1 Koppuxk Floor mat Tapis Teppich
22 M8x20 8 Bonr Bolt Boulon Schraube
B 23 SHP3S 8  Illaii6a Washer Rondelle Scheibe
24  SHCHS 8 Hlaii6a Washer Rondelle Scheibe
25 Moxle 2 Bont Bolt Boulon Schraube
26 325-6700100 1 [Manmems Panel Panneau Tafel

222




! S %
{a) N, {
ARSI TN v

320

Puc. 69 Kabuma II
Fig. 69 Cab Il

Fig. 69 Cabine II
Bild 69 Kabine II

223



I'pynma 67 e Group 67 e Groupe 67 e Gruppe 67

Honarpynna 6700 Ka6una II e Subgroup 6700 Cab II e Souse-groupe 6700 Cabine II e Untergruppe 6700 Kabine 11

Puc.| Ne mos3. | O6o3nauenne | Kon-o
gig n%zfé I:;_ Bzziﬁzggg Ng;tgr e Hauvenopanue Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
69 1 PR2-07 1 Ymoteutens  Seal Garniture Dichtungsmittel
d’étanchiteé
2 220-6703038-B 1 Crexio Glass Verre Scheibe
3 PR1-A-07 1 Vionoteutens  Seal Garniture Dichtungsmittel
d’étanchiteé
4 SHCH 12 2 Iait6a Washer Rondelle Scheibe
5 M12 2 Iaiika Nut Ecrou Mutter
6 SHP 12 8 [Hait6a Washer Rondelle Scheibe
7 M12x65 2 Bonr Bolt Boulon Schraube
8 A30.04.017-04 2 Kommagok Cap Capuchon Kappe
9 220-6701520-B 1 Hyra Arch Arceau Bogen
10 320-8404040-01 1 Pacmmmpurens  Expander Expandeur Expanderfeder
11 220-8404030-B-01 1 Kpsika Cover Couvercle Deckel
12 220-6701540-01 1 Onopa Support Appui Stiitze
13 220-6701550 2 Haknagxa Cover plate Applique Auflage
14 A37.10.031 20  bomuka Lug Ferrure Anguf3
15 1-4x25 20  Iypyn Wood screw Vis a bois Holzschraube
16  MI12x40 6 Bonr Bolt Boulon Schraube
17 A30.04.017 20 Konmauok Cap Capuchon Kappe
18 Mé6x16 20 Bonr Bolt Boulon Schraube
19 SHP6 28  Illaiiba Washer Rondelle Scheibe
20 SHCH6 22 1llaiiba Washer Rondelle Scheibe
21 225-8404020-01 1 3aKpbUTOK Flap Volet Klappe
22 3,2x25 2 st Cotter pin Goupille fendue Splint
23 SHCH 16 8 Iati6a Washer Rondelle Scheibe
24 017-022-30-1-4 2 Konsmo Ring Bague Ring
25 Milé6 4 Taiixa Nut Ecrou Mutter
26 SHP 16 4 Hlait6a Washer Rondelle Scheibe
27 220-6701545 1 Hyra Arch Arceau Bogen
28  220-6701540 1 Omopa Support Appui Stiitze
29  80-4605283 2 Ochb Axle Axe Achse
30 M16x80 4 Bonr Bolt Boulon Schraube
31 225-8404012 2 IInanxa Strip Plaque Leiste
32 220-8404030-B 1 Kpbimka Cover Couvercle Deckel
33 VM6x20 8 BusT Screw Vis Schraube
34 SHP6 14 Ilaii6a Washer Rondelle Scheibe
35 225-8404020 1 3aKphUTOK Flap Volet Klappe
36 80-8403030 2 Iropxa Shutter Volet Kiihlerjalousie

224




I'pynna 67 e Group 67 e Groupe 67 e Gruppe 67

Hoarpynna 6700 Kabuna IIe Subgroup 6700 Cab II e Souse-groupe 6700 Cabine IT o Untergruppe 6700 Kabine 11

Puc.| Neno3. | O6Gosuauenue | Kom-Bo
Fig. | Ref. No | Designation Qnty

Fig. [n°de réf.| Désignation | Nombre HaumeHoBaHue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr. | Bezeichnung | Anzahl
69 37 Mé 14 Taiika Nut Ecrou Mutter
38 M8x20 2 Bont Bolt Boulon Schraube
39  SHCHS 2 Llait6a Washer Rondelle Scheibe
40  SHCH S8 6 ait6a Washer Rondelle Scheibe
41 SHP 8 2 Iati6a Washer Rondelle Scheibe
42 M8 2 T"alixa Nut Ecrou Mutter
43 320-8404040 1 Pacmmpurens = Expander Expandeur Expanderfeder
44 2x16 4 IHomuaT Cotter pin Goupille fendue Splint
45 220-6702108-B 1 Tpwxum Holder Serre Klemme
46 225-6702510 1 OcHoBanne Base Soubassement  Boden
47 220-6702109-B 2 Ipmwxum Holder Serre Klemme
48  220-6702108-B-01 1 IMpmxum Holder Serre Klemme

226



320

Puc. 70 OdBepu xabmun
Fig. 70 Cab Doors
Fig. 70 Porte de cabine
Bild 70 Kabinentiiren

227



I'pynma 67 e Group 67 e Groupe 67 e Gruppe 67

IMonrpynna 6708 Heepu kaduusl e Subgroup 6708 Cab Doors ¢ Souse-groupe 6708 Porte de cabine o
Untergruppe 6708 Kabinentiiren

Puc.| Nenmos. | O6o3nauenue | Koa-Bo
gig r}liilf; ?;?c g:z:gzz:gg Ngrlzltgre Hanmenosanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
70 220-6708010 1 IBeps neBas L-H door Porte gauche Linke Tiir
220-6708010-01 1 HBeps npasas ~ R-H door Porte droite Rechte Tiir
1 80-6708812-01 1 Kppimka Cover Couvercle - Deckel
2 80-6105050-01 1 Jamox Lock Verrou Schlof3
3 SHCH § 2 Iaiba Washer Rondelle Scheibe
4 VM8x25 4 Bunt Screw Vis Schraube
5 80-6105330-A1 1 Pyaxa Handle Poignée Griff
6 80-6105331-B 1 3anmymka Stopper plug Obturateur Blindstopfen
7 80-6700023-04 2 Ymnotaurens, Seal, L=3200mm Garniture Dichtungsmittel,
L=3200mm d’étanchiteé, L=3200mm
L=3200mm
8 220-6708013 2 Crexno Glass Verre Scheibe
9 80-6700021 ITpoduis Section Profilé Profil
10 80-6708225 2 Kponmreiin Bracket Support Tréger
11 SHP6 16 Illaiiba Washer Rondelle Scheibe
12 SHCH®6 6 1Haii6a Washer Rondelle Scheibe
13 220-6708020-01 1 IBeps Door Porte Tiir
14 Mo6x20 4 Bont Bolt Boulon Schraube
15  A37.04.017 4 Konmauox Cap Capuchon Kappe
16 220-6708015 2 Iopyuens Handrail Main courante ~ Handleiste
17 70-6708189 4 Och Axle Axe Achse
18 220-6708011 2 Ietna Hinge Charniére Band
19 M8x25 12 Bonr Bolt Boulon Schraube
20 SHP8 16  Illaitba Washer Rondelle Scheibe
21 220-6708020 1 IBeps Door Porte Ttr
22 220-6708012 2 ITetns Hinge Charniere Band
23 80-6708813 1 Brynxa Bush Douille Buchse
24 80-6105305 2 Pyuka Handle Poignée Griff
25  80-6105301-B 2 Knornka Knob Bouton Druckknopf
26 2x11,8V3 1 Ponuk Roller Rouleau Rolle
27 945.025.11.01.00 1 Mexarusm - Door lock cylin- Mécanisme Zylindermecha-
JNVHAPOBBIA der cylindrique nismus
28  80-6105304-B1 2 Brynka Bush Douille Buchse
29 80-6105302 2 IpyxnHa Spring Ressort Feder
30  80-6105303 2 Tonkarens Tappet Poussoir StofBel
31 SHP4 2 1laii6a Washer Rondelle Scheibe

228




=
i

I'pymma 67 e Group 67 e Groupe 67 e Gruppe 67

Honrpynna 6708 Jsepu kabumuni o Subgroup 6708 Cab Doors ¢ Souse-groupe 6708 Porte de cabine o

Untergruppe 6708 Kabinentiiren

i

Puc.| Nemos. | O6osunagenne | Kon-Bo
?ig r??:lfé ?i% g:gﬂgﬁgﬁ Ngg%;,e HawnmeHoBanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
70 32 4x10 2 Iypyn Wood screw Vis a bois Holzschraube
33 VMe6x16 4 Bunt Screw Vis Schraube
34 VMo6x45 2 Bunt Screw Vis Schraube
35 SHCH6 4 [Tait6a Washer Rondelle Scheibe
36 80-6105300-Al 1 Pyuxa Handle Poignée Griff
37 80-6105050 1 3amox Lock Verrou Schlof3
38  80-6708812 1 Kppimka Cover Couvercle Deckel
39 A37.04.017-01 4 Konmagox Cap Capuchon Kappe
40  M8x20 4 Bonr Bolt Boulon Schraube
41  SHCHS 4 [Haii6a Washer Rondelle Scheibe

230




320

Pue. 71 Chupenbe onepatopa
Fig. 71 Operator's Seat

Fig. 71 Le siége de I'opérateur
Bild 71 Fahrersitz

231



I'pynna 68 e Group 68 e Groupe 68 ¢ Gruppe 68

Cunennbe oneparopa e Operator’s Seat e Le siége de Popérateur o Fahrersitz

71, 1,2 80V-6800000 1 Cunense one-  Operator’s Seat Le siége de Fahrersitz
72, paropa I’ opérateur
73
8§0V-6800000-02* 1 Cupenre ome-  Operator’s Seat  Le siége de Fahrersitz
paropa I’opérateur
GT-500 M2,0%* 1 Cunense one-  Operator’s Seat Le siége de Fahrersitz
paTopa I’opérateur
* nst TpakTopa 6e3 KaOHHbL. **  Tlo 3akasy.
For tractor w/out cab. Optional.
Pour le tracteur sans cabine. En option.
Fiir traktor ohne Kabine. Auf Bestellung.

232



320

Puc. 72
Fig. 72
Fig. 72
Bild 72

Cupenne cneparopa
Operator's Seat

Le siége de I'opérateur
Fahrersitz

233



RUS

I'pynma 68 ¢ Group 68 o Groupe 68 e Gruppe 68

TMoxrpynna 6800 Cunenne oniepaTopa  Subgroup 6800 Operator’s Seat e Souse-groupe 6800 Le siége de "opérateur o
Untergruppe 6800 Fahrersitz

Puc.| Neroz. | O6osmauenue | Kon-Bo
gig ]fizfé ];gé% gz:gz;gﬁ Ngrrll]tlilre HaumeHoBanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
72 70-6801307 3 111ait6a Washer Rondelle Scheibe
2 80V-6801023 1 Talixa Nut Ecrou Mutter
3 SHCH 6 8 1ait6a Washer Rondelle Scheibe
4 Mo6x16 1 BuHT Screw Vis Schraube
5 SHP 6 8 [laiiba Washer Rondelle Scheibe
6 M8 9 Iaitka Nut Ecrou Mutter
7 SHP 8 15  Ilajtba Washer Rondelle Scheibe
8 SHCH 8 10 1llaiiba Washer Rondelle Scheibe
9 80V-6801155 1 PyxosTka Handle Tirette Handhebel
10 80V-6801150 1 Pyxositka Handle Tirette Handhebel
11 M8x16 11 Bonr Bolt Boulon Schraube
12 70-6804391 4 Posmx Roller Rouleau Rolle
13 80V-6800104 2 Hanpasnsromas Guide Guide Fiihrung
14 80V-6804500 1 Yexon Cover Soufflet Hille
15  80V-6804003 1 [pyTox Rod Barre Stab
16 80V-6804009 1 IpyTtox Rod Barre Stab
17  80V-6805001 1 Iomymxa Cushion Coussin Stofidampferbett
18 80V-6805002 1 Pamka Flame Cadre Rahmen
19 80V-6805500 1 Uexon Cover Soufflet Hulle
20 80V-6805010-01 1 OcHoRanue Base Embase Grundplatte
21 80V-6804040 1 Onopa Support Appui Stiitze
22 MB8x16 7 BunaT Screw Vis Schraube
23 Mbé6x14 5 Bont Bolt Boulon Schraube
24 80V-6804001 1 3anen Catch Crampon Klinke
25 80V-6804013 2 Ipyxuna Spring Ressort Feder
26 80V-6804011 1 I'pebenka Comb Peigne Hacker
27  50-1310158-B 1 Ipyxuna Spring Ressort Feder
28  80V-6804080 1 Prraar Lever Levier Hebel
29  80-6708011 1 Ietns Hinge Charniére Band
30 70-6708189 1 Ocpb Pin Axe Achse
31 M6 5 Taiixa Nut Ecrou Mutter
32 80V-6804014 1 Haxnanxa Cover plate Applique Auflage
33 80V-6804062-B 1 Peiuar Lever Levier Hebel
34 80V-6804064-B 1 Cronop Deflector Verrou Arretierung
35  80V-6804066 1 Haxnagxa Cover plate Applique Auflage
36 80-6809100-10 1 Amoprusatop  Shock absorber Amortisseur Dampfer
234



I'pynna 68 e Group 68 o Groupe 68 e Gruppe 68

Toarpynna 6800 Cunense oneparopa e Subgroup 6800 Operator’s Seat o Souse-groupe 6800 Le siége de Popérateur o
Untergruppe 6800 Fahrersitz

Puc.| Neno3. | O6o3nauenye | Kon-so
Fig. { Ref. No | Designation Qnty

Fig. |n°de réf.| Désignation Nombre Hamvenopanune Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
72 37 70-8402074 6 Bydep Bumper Amortisseur Puffer
38 80V-6801008 1 JHEYGE Washer Rondelle Scheibe
39  80V-6801031 1 Ycunutens Bracket Amplificateur ~ Verstdrker
40  80V-6801550 1 INanens Panel Panneau Tafel
41 80V-6804005 1 Pamxka Flame Cadre Rahmen
42 80V-6800114 4 Byt Screw Vis Schraube
43 80V-6800102 2 Peiixa Rack Crémaillére Regelstange
44 80V-6804007 1 Topgymka Cushion Coussin Stofldampferbett
45  80V-6804020 1 TTanens Panel Panneau Tafel
46 4x25 1 MtudT Pin Goupille Stift



320

Pue. 73
Fig. 73
Fig. 73
Bild 73

CHpenbe oneparopa
Operator's Seat

Le si¢ge de l'opérateur
Fahrersitz

237



I'pyrma 68 e Group 68 e Groupe 68 e Gruppe 68

Honrpynma 6800 Cugenbe onepatopa o Subgroup 6800 Operator’s Seat o Souse-groupe 6800 Le siege de opérateur o

Untergruppe 6800 Fahrersitz

Puc.] Nemos. | O6osnauenne | Kon-Bo
?iﬁ nliz'; i% Bgiigﬁ:ﬁg N(ogtitgre Haumenosanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
73 1 M8x20 4 Bonr Bolt Boulon Schraube
2 SHP 8 4 Hlati6a Washer Rondelle Scheibe
3 SHCH 8 4 1aii6a Washer Rondelle Scheibe
4 220-6800010 1 Kponmreiin Bracket Support Trager
225-6800210% 1 Kponmreiin*  Bracket* Support* Trager*
5 80V-6800108 1 Yexon Cover Soufflet Hiille
6 A61.01.014 1 Pyxositka Handle Tirette Handhebel
7 80V-6801560 1 OcHoBanue Base Embase Grundplatte
8 80V-6801240 1 Tpoc Cable Céble Steuerzugseil
9 M5x12 2 Bunr Screw Vis Schraube
10 70-4803023 1 Mydra Coupling Manchon Muffe
11 80V-6801590 1 Pamka Flame Cadre Rahmen
12 80V-6801529 4 1Maiiba Washer Rondelle Scheibe
13 80V-6801511 4 Brynka Bush Douille Buchse
14 K12x16x13D 8 Tlommmryuk Ball bearing Roulement Lager
15 80V-6801033 4 Hlaiiba Washer Rondelle Scheibe
16  70-6801307 2 1I1aii6a Washer Rondelle Scheibe
17 80V-6801506-01 1 Ocp Pin Axe Achse
18 80V-6801519 2 [IsaTa Pivot Rotule Stiitzzapfen
19 80V-6801518 2 T'une3a Sleeve Fit Hiilse
20 80V-6801530 2 Hpyxuna Spring Ressort Feder
21 80V-6801521 2 Ynop Rest Butée Anschlag
22 80V-6801581 2 Cobauxa Pawl Cliquet Sperrklinke
23 80V-6801570 1 Pamka Flame Cadre Rahmen
24 80V-6801012 1 Ocsw Pin Axe Achse
25 VMo6x10 1 Bunt Screw Vis Schraube
26 SHP6 1 Iai6a Washer Rondelle Scheibe
27 80V-6801034 1 Brictyn Protection Saillie Ansatz
28  80V-6801505 1 Bamnk Shaft Arbre Welle
29  80V-6801506 1 Ocb Pin Axe Achse
30 80V-6801507-01 1 Cexrop Quadrant Secteur Lenksegment
31 80V-6801002-01 1 Ipy>xuna Spring Ressort Feder

* Tlo 3akasy.

Optional.
En option.
Auf Bestellung.

238



sy

Hoxnrpynna 6800 Cunenbe onepartopa e Subgroup 6800 Operator’s Seat e Souse-groupe 6800 Le siége de I’opérateur o
Untergruppe 6800 Fahrersitz

I'pyrma 68 e Group 68 e Groupe 68 o Gruppe 68

Puc.| Nemos. | O6o3nauenne | Kon-Bo
gig ﬁzfé E%?C. gzzg&:‘ggz Ngrlrlltgre Hamvenopanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
73 32 80V-6801004 1 Kprox Hook Crochet Haken
33 80V-6801001 1 Kpormreiin Bracket Support Trager
34  80V-6801003 1 Ocp Pin Axe Achse
35  80V-6801004-01 1 Kprox Hook Crochet Haken
36 80V-6801002 1 Ipyxuna Spring Ressort Feder
37 80V-6801032 4 Pomnuk Roller Rouleau Rolle
38  80V-6801507 1 Cexrop Quadrant Secteur Lenksegment
39 MI10 6 Iaiixa Nut Ecrou Mutter
40 2,5x25 6 IHnmaT Cotter pin Goupille fendue Splint
41 80V-6801528 6 Ocp Pin Axe Achse
42 80V-6801526 4 Brynka Bush Douille Buchse
43 80V-6800112 22 IMucron Cap Agrafe Ziindhiitchen
44  M10x25 4 Bont Bolt Boulon Schraube
45 SHCH 10 4 Iaii6a Washer Rondelle Scheibe
46  SHP 10 Ilaii6a Washer Rondelle Scheibe

240




320

Puc. 74
Fig. 74
Fig. 74
Bild 74

3epxajio HapyKHOE
Outer Rear-View Mirror
Rétroviseur extérieur
AuBen-Spiegel

241



I'pynma 82 e Group 82 e Groupe 82 e Gruppe 82

RUS

Hoarpynma 8201 3epkano HapyxHoe ¢ Subgroup 8201 Outer Rear-View Mirror e Souse-groupe 8201 Rétroviseur extérieur o

Untergruppe 8201 AuBlen-Spiegel

Puc.| Ne mo3. | O6Gosnauenme | Kon-Bo
ll::ig ;;Zt; I;Jé% gzzgﬁzﬁgz Nggg re HaumenoBanne Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
74 80-8201010-B 2 3epxano (14-16) Mirror (14-16) ]fg’;croviseur (14- Spiegel (14-16)
1 220-8201106 1 KpOHEUTeﬁH L-H bracket Support gauche Linker Triger
2 220-8201106-01 1 JII{epBOLIIII/:HTeI‘;Hi R-H bracket Support droit Rechter Tréger
TIPaBbBId
3 A30.04.017-02 8 Kommavok Cap Capuchon Kappe
4 M8 8 Taitxa Nut Ecrou Mutter
5 SHP 8 4 Hlaii6a Washer Rondelle Scheibe
6 220-8201107 4 I1Taii6a Washer Rondelle Scheibe
7 220-8201104 4 Ymxo Rod eye Oeillet Auge
8 MS8x16 4 Bont Bolt Boulon Schraube
9 SHCH 10 4 [Hait6a Washer Rondelle Scheibe
10 M10x20 4 Bont Bolt Boulon Schraube
1T A30.04.017-03 4 Konmawox Cap Capuchon Kappe
12 SHCH 8 4 aii6a Washer Rondelle Scheibe
13 A30.04.051 2 XoMyT Clamp Collier Schelle
14 80-8201065 2 3epkaio Mirror Rétroviseur Spiegel
15 A30.04.056 2 Ipoduns pesu- Rubber profile  Profil d’éssuie-  Gummiprofil
HOBBIH glace
16 80-8201060 2 Kopmyc Case Corps Gehduse
17 M8x40 4 Bonr Bolt Boulon Schraube
18 86-1803087 2 3armynixa Stopper plug Obturateur Blindstopfen
19  80-8201010-B 2 3epkaino B cOope Mirror, assem-  Rétroviseur au  Spiegel, komplett
bled complet
20 220-8201020-B* 2 Kponmreiin*  Bracket* Support* Trager*
21 MIi1o* 4 laiika* Nut* Ecrou* Mutter*
22 SHCH 10* 4 [Hait6a* Washer* Rondelle* Scheibe*
23 220-8201024* 4 XomyTt* Clamp* Collier* Schelle*
24 VMI10x25* 4 Buat* Screw* Vis* Schraube*

* Ima Tpaktopa 6e3 KaOHHBI,
For tractor w/out cab.
Pour le tracteur sans cabine.
Fur Traktor ohne Kabine.




320

Pue. 75
Fig. 75
Fig. 75
Bild 75

KosbIpek mpoTHBOCOTHEUHBIH
Sun Visor

Pare-soleil

Sonnenblende

243




T'pynma 82 e Group 82 o Groupe 82 e Gruppe 82

Hoarpynna 8204 Kosbipew npoTHBocoHew b © Subgroup 8204 Sun Visor o Souse-groupe 8204 Pare-soleil o

Untergruppe 8204 Sonnenblende

Puc.| Nemmo3. | OGosumauenune | Kon-Bo
Fig.|Ref. No | Designation Qnty . .
Fig. [n°de réf.| Désignation | Nombre Hawmmvenopanue Name Dénomination Benennung
Bild | Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
75 1 220-8204010 ] Kospipek mpo-  Sun Visor Pare-soleil Sonnenblende
THBOCOTHEYHBIH
2 Mo6x16 2 Bonr Bolt Boulon Schraube
3 SHP 6 2 1ilaii6a Washer Rondelle Scheibe
4 70-6700202 2 SaxuM Clamp Serre Klemmstlick
5 220-8204011 1 Ochb Axle Axe Achse

244




o
~N

320

Pre. 76 O6munoxa
Fig. 76 Facing

Fig. 76 Revétement
Bild 76 Verkleidung

245



I'pynmna 84 e Group 84 e Groupe 84 e Gruppe 84

[Monrpynma 8400 O6auuoska ¢ Subgroup 8400 Facing o Souse-groupe 8400 Revétement o Untergruppe 8400 Verkleidung

Puc.| Nemo3. | O6o3nauenue | Kon-Bo
gig fg Zi; 1;2% g:zgg:ggﬁ NS;% o Haumenopanmne Name Dénomination Benennung
Bild|Pos.-Nr.| Bezeichnung | Anzahl
76 1 215-8402070 1 Onopa Support Appui Stiitze
2 320-8402621 1 Och Axle Axe Achse
3 M6x20 34  Bonr Bolt Boulon Schraube
4 M6 18 Taiika Nut Ecrou Mutter
5 SHCH 6 38 11{aii6a Washer Rondelle Scheibe
6 SHP 6 -34  1laji6a Washer Rondelle Scheibe
7 52-1802087-B 1 Yo Rod eye Oeillet Auge
8 M8 4 Iaifka Nut Ecrou Mutter
9 SHP 8 14 1llaiiba Washer Rondelle Scheibe
10 MS8x20 10 Bonr Bolt Boulon Schraube
11 MI10 7 Tafixa Nut Ecrou Mutter
12 SHCH 10 4 [ait6a Washer Rondelle Scheibe
13 SHP10 4 [Iaii6a Washer Rondelle Scheibe
14 50H-8401090-02 1 Hetna Hinge Charniére Band
15 MI10x25 2 Bont Bolt Boulon Schraube
16 220-8402102 1 poduns Section Profilé Profil
17 215-8401003 1 Kponnrreitn Bracket Support Tréger
18 220-8401020 1 Pemerra Grid Grille Gitter
19 SHCHS 5 1llafiba Washer Rondelle Scheibe
20 220-8401010 1 Pamxa Flame Cadre Rahmen
21 215-8402026-01 1 Bboxosuna Side member Panneau Seitenteil
22 220-8402081-A-01 1 BoxoBuna Side member Panneau Seitenteil
23 320-8402010 1 Kanor Bonnet Capot Haube
24 4x10 1 Wypyn Wood screw Vis a bois Holzschraube
25  80-6105056 1 Pyxosarka Handle Tirette Handhebel
26 320-8402015 1 Ilpocraska Adapter Intercalaire Einsatzstiick
27  320-8402102 1 Tlpogwums Section Profilé Profil
28 80-8402411 1 Kopmye Case Corps Gehduse
29  80-8402414-A 1 Ipyxuna Spring Ressort Feder
30 70-3401093 2 Haxoneunuk Tip Cosse Endstiick
31 M10x35 2 Ilmnbka Stud Goujon Stiftschraube
32 320-8402630 1 Kpounrreiia Bracket Support Trager
33 549-1305044 10 TIIpoxnanka Gasket Joint Dichtung
34 SHCH®6 10 Illaii6a Washer Rondelle Scheibe
35  220-8402081-A 1 Boxoruna Side member Panneau Seitenteil
36 215-8402026 1 Boxosuna Side member Panneau Seitenteil
37 MI10x70 1 Bont Bolt Boulon Schraube
38 70-3710027 1 Ipyxuna Spring Ressort Feder
39 3,2x25 1 et Cotter pin Goupille fendue Splint
40 215-8400030 1 Kponmreitn Bracket Support Trager
41 85-8400017 1 Cexrop Quadrant Secteur Lenksegment



320

Puc. 77 Kpouibs mepeqmnx Koliec
Fig. 77 Front Fenders

Fig. 77 Ailes des roues avant
Bild 77 Vorderkotfliigel

247



['pynmia 84 o Group 84 o Groupe 84 e Gruppe 84

Hoarpynna 8403 Kpeiina niepeanux Kosec o Subgroup 8403 Front Fenders o Souse-groupe 8403 Ailes des roues avant o
Untergruppe 8403 Vorderkotfliigel

Puc.| Nemos. | O6osuauenne | Kon-so

E:g f‘: Zfé 1\;?. g:;gg:zgﬁ Ngggre Hammvenopamne Name Dénomination Benennung

Bild | Pos.-Nr. Bezeichnung | Anzahl

77 SHCH 12 4 ITaii6a Washer Rondelle - Scheibe

2 SHP 12 4 11ai16a Washer Rondelle Scheibe
3 M12x40 2 Bonr Bolt Boulon Schraube
4 320-8403012 1 Kponmreitn Bracket Support Trager
5 M10x35 8 Boar Bolt Boulon Schraube
6 M8 8 Iaiika Nut Ecrou Mutter
7 SHP 8 8 Laii6a Washer Rondelle Scheibe
8 320-8403013 2 Kponurreiin Bracket Support Tréager
9 70—8403012—02 2 Kpsino Fender Aile Kotfliigel
10 SHCHS 8 lait6a Washer Rondelle Scheibe
11 M8x20 8 Bonr Bolt Boulon Schraube
12 320-8403015 1 Kponimreiin Bracket Support Trager
13 SHP 10 8 [ait6a Washer Rondelle Scheibe
14  Mio 8 Iatika Nut Ecrou Mutter
I5 . MIi2x55 2 Bonr Bolt Boulon Schraube
16 320-8403014 1 Brynka Bush Douille Buchse
17 320-8403011 1 Kponimreitn Bracket Support Trager
18 320-8403015-01 1 Kpouinreitn Bracket Support Tréager




	00000000.PDF
	00000001.PDF
	00000002.PDF
	00000003.PDF
	00000004.PDF
	00000005.PDF
	00000006.PDF
	00000007.PDF
	00000008.PDF
	00000009.PDF
	00000010.PDF
	00000011.PDF
	00000012.PDF
	00000013.PDF
	00000014.PDF
	00000015.PDF
	00000016.PDF
	00000017.PDF
	00000018.PDF
	00000019.PDF
	00000020.PDF
	00000021.PDF
	00000022.PDF
	00000023.PDF
	00000024.PDF
	00000025.PDF
	00000026.PDF
	00000027.PDF
	00000028.PDF
	00000029.PDF
	00000030.PDF
	00000031.PDF
	00000032.PDF
	00000033.PDF
	00000034.PDF
	00000035.PDF
	00000036.PDF
	00000037.PDF
	00000038.PDF
	00000039.PDF
	00000040.PDF
	00000041.PDF
	00000042.PDF
	00000043.PDF
	00000044.PDF
	00000045.PDF
	00000046.PDF
	00000047.PDF
	00000048.PDF
	00000049.PDF
	00000050.PDF
	00000051.PDF
	00000052.PDF
	00000053.PDF
	00000054.PDF
	00000055.PDF
	00000056.PDF
	00000057.PDF
	00000058.PDF
	00000059.PDF
	00000060.PDF
	00000061.PDF
	00000062.PDF
	00000063.PDF
	00000064.PDF
	00000065.PDF
	00000066.PDF
	00000067.PDF
	00000068.PDF
	00000069.PDF
	00000070.PDF
	00000071.PDF
	00000072.PDF
	00000073.PDF
	00000074.PDF
	00000075.PDF
	00000076.PDF
	00000077.PDF
	00000078.PDF
	00000079.PDF
	00000080.PDF
	00000081.PDF
	00000082.PDF
	00000083.PDF
	00000084.PDF
	00000085.PDF
	00000086.PDF
	00000087.PDF
	00000088.PDF
	00000089.PDF
	00000090.PDF
	00000091.PDF
	00000092.PDF
	00000093.PDF
	00000094.PDF
	00000095.PDF
	00000096.PDF
	00000097.PDF
	00000098.PDF
	00000099.PDF
	00000100.PDF
	00000101.PDF
	00000102.PDF
	00000103.PDF
	00000104.PDF
	00000105.PDF
	00000106.PDF
	00000107.PDF
	00000108.PDF
	00000109.PDF
	00000110.PDF
	00000111.PDF
	00000112.PDF
	00000113.PDF
	00000114.PDF
	00000115.PDF
	00000116.PDF
	00000117.PDF
	00000118.PDF
	00000119.PDF
	00000120.PDF
	00000121.PDF
	00000122.PDF
	00000123.PDF
	00000124.PDF
	00000125.PDF
	00000126.PDF
	00000127.PDF
	00000128.PDF
	00000129.PDF
	00000130.PDF
	00000131.PDF
	00000132.PDF
	00000133.PDF
	00000134.PDF
	00000135.PDF
	00000136.PDF
	00000137.PDF
	00000138.PDF
	00000139.PDF
	00000140.PDF
	00000141.PDF
	00000142.PDF
	00000143.PDF
	00000144.PDF
	00000145.PDF
	00000146.PDF
	00000147.PDF
	00000148.PDF
	00000149.PDF
	00000150.PDF
	00000151.PDF
	00000152.PDF
	00000153.PDF
	00000154.PDF
	00000155.PDF
	00000156.PDF
	00000157.PDF
	00000158.PDF
	00000159.PDF
	00000160.PDF
	00000161.PDF
	00000162.PDF
	00000163.PDF
	00000164.PDF
	00000165.PDF
	00000166.PDF
	00000167.PDF

